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Vinylové a hybridní podlahy

SurPlus Planks
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)

SurPlus Planks
Provedení: Pro Core, dekory kamene		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)

SurPlus NAVYTEC
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 127 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,17 m2 (14 lamel)

GRAPHIC 97

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Royal Walnut 85 50 RLV 3585 ano 1 045,00

Elegance Oak 73 50 RLV 3673 ano 1 045,00

Elegance Oak 76 50 RLV 3676 ano 1 045,00

Elegance Oak 83 50 RLV 3683 ano 1 045,00

Industry Oak 74 50 RLV 3774 ano 1 045,00

Industry Oak 94 50 RLV 3794 ano 1 045,00

Noble Oak 14 50 RLV 3914 ano 1 045,00

Noble Oak 55 50 RLV 3955 ano 1 045,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Graphic 93 50 RLV 3893 ano 1 045,00

Graphic 97 50 RLV 3897 ano 1 045,00

Název Objednací číslo 2V spára – černá Kč/m2

Navytec 47 50 RLVE 4047 ano 1 097,00

Navytec 83 50 RLVE 4083 ano 1 097,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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ProPlus 1500
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1520 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,78 m2 (10 lamel)

ProPlus 1200 MB
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)

ProPlus 1200 MB E
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)	
	

ProPlus Tiles
Provedení: Pro Core, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 472 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,88 m2 (10 lamel)

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Piano 50 RLVE 1213 ano 1 097,00
Metropol 50 RLVE 1216 ano 1 097,00
Mirage 50 RLVE 1218 ano 1 097,00
Kingdom 50 RLVE 1228 ano 1 097,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Comcast 50 RLV 1201 ano 1 045,00
Oriental 50 RLV 1202 ano 1 045,00
Kronos 50 RLV 1203 ano 1 045,00
Century 50 RLV 1204 ano 1 045,00
Imperial 50 RLV 1207 ano 1 045,00
Bellagio 50 RLV 1220 ano 1 045,00
Excalibur 50 RLV 4557 ano 1 045,00
Palazzo 50 RLV 4651 ano 1 045,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Mandelay 50 RLVR 4352 ano 1 097,00
Venetian 50 RLVR 4356 ano 1 097,00
Wynn 50 RLVR 4416 ano 1 097,00
Rio 50 RLVR 4455 ano 1 097,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Cristal 50 RLVE 4191 ano 1 045,00
Stratosphere 50 RLVE 4193 ano 1 045,00
Millennium 50 RLVE 4298 ano 1 045,00
Tropicana 50 RLVE 4767 ano 1 045,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Naturals 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (12 lamel)

Naturals 1200+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (12 lamel)

Naturals 1500+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1530 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,23 m2 (8 lamel)

Naturals 1500+++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1520 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,75 m2 (10 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Lumber 50 LVP 804 ano 1 365,00

Desert 50 LVP 805 ano 1 365,00

Forest 50 LVP 806 ano 1 365,00

Meadow 50 LVP 807 ano 1 365,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Timber 50 LVPE 853 ano 1 365,00

Acorn 50 LVPE 854 ano 1 365,00

Haze 50 LVPE 855 ano 1 365,00

Bark 50 LVPE 856 ano 1 365,00

Leaf 50 LVPE 858 ano 1 365,00

Swamp 50 LVPE 859 ano 1 365,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Pampas 50 LVRE 2955 ano 1 498,00

Iris 50 LVRE 2995 ano 1 498,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Blossom 50 LVRE 2514 ano 1 688,00

Flora 50 LVRE 2554 ano 1 688,00

Sorrel 50 LVRE 2556 ano 1 688,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Naturals 1800++ (stlačená spára)
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1830 x 225 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,47 m2 (6 lamel)

Naturals 1800+++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 230 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,53 m2 (6 lamel)

Naturals Tile+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 915 x 471 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,59 m2 (6 lamel)

Naturals Multi
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, mix formátů, EIR (synchronizované embosování)	 	
Rozměry:	610 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
	 1830 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
	 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
	 1220 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,62 m2 (10 lamel)		

Název Objednací číslo Stlačená spára Kč/m2

Eila 50 LVRE 3173 ano 1 735,00

Raven 50 LVRE 3188 ano 1 735,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Juniper 50 LVRE 2713 ano 1 615,00

Barley 50 LVRE 2754 ano 1 615,00

Aurora 50 LVRE 2756 ano 1 615,00

Marlow 50 LVRE 2884 ano 1 615,00

Elon 50 LVRE 2887 ano 1 615,00

Peruvia 50 LVRE 3084 ano 1 615,00

Juglans 50 LVRE 3088 ano 1 615,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Everest 50 LVTE 1901 ano 1 385,00

Thabor 50 LVTE 1903 ano 1 385,00

Matterhorn 50 LVTE 1905 ano 1 385,00

Canyon 50 LVTE 1906 ano 1 385,00

Jura 50 LVTE 1907 ano 1 385,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Fern 50 LVREM 3273 ano 1 735,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.



11

PRÉMIOVÉ KOLEKCE 01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

Naturals Megatile+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 950 x 600 x 8,8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,28 m2 (4 lamely)	

Naturals WBE
Provedení: Sound Core – Whalebone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 912 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (12 lamel)

Naturals HBE
Provedení: Sound Core – Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 604 x 151 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,92 m2 (32 lamel)

Naturals HB
Provedení: Sound Core – Herringbone, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 660 x 110 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,32 m2 (32 lamel)

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Albaron 50 LVTE 3392 ano 1 615,00

Veleta 50 LVTE 3394 ano 1 615,00

Algar 50 LVTE 3396 ano 1 615,00

Berner 50 LVTE 3399 ano 1 615,00

Aneto 50 LVTE 3473 ano 1 615,00

Stromboli 50 LVTE 3493 ano 1 615,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Flora 50 LVRH 2554 1 735,00

Sorrel 50 LVRH 2556 1 735,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Juniper 50 LVRH 2713 1 688,00

Barley 50 LVRH 2754 1 688,00

Aurora 50 LVRH 2756 1 688,00

Juglans 50 LVRH 3088 1 688,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Lumber 50 LVPEH 804 ano 1 615,00

Desert 50 LVPEH 805 ano 1 615,00

Forest 50 LVPEH 806 ano 1 615,00

Meadow 50 LVPEH 807 ano 1 615,00

Acorn 50 LVPEH 854 ano 1 615,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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The Essentials 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (12 lamel)	

The Essentials 1200+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 180 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,20 m2 (10 lamel)

The Essentials 1500
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1500 x 180 x 8,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 1,62 m2 (6 lamel)

The Essentials 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 180 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,20 m2 (10 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Nantucket Oak 11 50 LVP 211 ano 1 370,00

Ivory Coast Oak 05 50 LVP 705 ano 1 370,00

Blackstone Oak 07 50 LVP 707 ano 1 370,00

Charleston Oak 53 50 LVP 1153 ano 1 370,00

Charleston Oak 72 50 LVP 1172 ano 1 370,00

Charleston Oak 78 50 LVP 1178 ano 1 370,00

Baltimore Oak 54 50 LVP 1254 ano 1 370,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Rustled Oak 50 50 LVPE 750 ano 1 370,00

Enchanted Oak 51 50 LVPE 751 ano 1 370,00

Painted Oak 02 50 LVPE 1302 ano 1 370,00

Painted Oak 99 50 LVPE 1399 ano 1 370,00

Cleveland Oak 62 50 LVPE 1462 ano 1 370,00

Cleveland Oak 94 50 LVPE 1494 ano 1 370,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Wind River Oak 06 50 LVR 8606 ano 1 509,00

Jasper Oak 01 50 LVR 9601 ano 1 509,00

Waterton Lakes Oak 04 50 LVR 9604 ano 1 509,00

Great Northern Oak  05 50 LVR 9605 ano 1 509,00

Sparwood Oak 06 50 LVR 9606 ano 1 509,00

Portland Oak 72 50 LVR 1872 ano 1 509,00

Boston Oak 03 50 LVR 1903 ano 1 509,00

Boston Oak 78 50 LVR 1978 ano 1 509,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Fallen Oak 52 50 LVP 752 ano 1 370,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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The Essentials 1500+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1500 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,05 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials 1800+++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials 1800++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 180 x 8,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 1,97 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials 1800+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (6 lamel)	
	

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Cleveland Oak 52 50 LVRE 1452 ano 1 602,00

Cleveland Oak 86 50 LVRE 1486 ano 1 602,00

Boston Oak 92 50 LVRE 1992 ano 1 602,00

Ocala Walnut 54 50 LVRE 2054 ano 1 602,00

Ocala Walnut 68 50 LVRE 2068 ano 1 602,00

Ocala Walnut 87 50 LVRE 2087 ano 1 602,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Fremont Oak 82 50 LVRE 2282 ano 1 695,00

Fremont Oak 93 50 LVRE 2293 ano 1 695,00

Munster Oak 53 50 LVRE 2353 ano 1 695,00

Munster Oak 88 50 LVRE 2388 ano 1 695,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Greystone Contempo Oak 34 50 LVRE 634 ano 1 649,00

Timberland Rustic Pine 41 50 LVRE 641 ano 1 649,00

Baltimore Oak 66 50 LVRE 1266 ano 1 649,00

Baltimore Oak 77 50 LVRE 1277 ano 1 649,00

Baltimore Oak 84 50 LVRE 1284 ano 1 649,00

Baltimore Oak 95 50 LVRE 1295 ano 1 649,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Tasman Oak 50 50 LVPE 950 ano 1 649,00

Dobra Oak 51 50 LVPE 951 ano 1 649,00

Warwick Oak 53 50 LVPE 953 ano 1 649,00

Ellis Oak 54 50 LVPE 954 ano 1 649,00

Unity Oak 57 50 LVPE 957 ano 1 649,00

Minnesota Ash 03 50 LVPE 2103 ano 1 649,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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The Essentials 1800
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1830 x 228 x 8,1 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials HB
Provedení: Sound Core - Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 912 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (12 lamel)		

The Essentials Tile
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 470 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,58 m2 (9 lamel)		

The Essentials Tile+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 457 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,23 m2 (8 lamel)		

The Essentials Tile++
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 1205 x 302 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,18 m2 (6 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Alexandria Oak 14 50 LVP 614 ano 1 555,00

Highlands Oak 15 50 LVP 615 ano 1 555,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Texas Oak 54 50 LVRH 2454 ano 1 741,00

Texas Oak 71 50 LVRH 2471 ano 1 741,00

Texas Oak 86 50 LVRH 2486 ano 1 741,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Cosmic Copper 67 50 LVT 1567 ano 1 370,00

Polished Concrete 95 50 LVT 1695 ano 1 370,00

Weathered Concrete 03 50 LVT 1803 ano 1 370,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Aquila 50 50 LVTE 1850 ano 1 370,00

Columba 53 50 LVTE 1853 ano 1 370,00

Vela 54 50 LVTE 1854 ano 1 370,00

Lyra 57 50 LVTE 1857 ano 1 370,00

Mensa 58 50 LVTE 1858 ano 1 370,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Rabat 90 50 LVT 1790 ano 1 416,00

Rabat 94 50 LVT 1794 ano 1 416,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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The Essentials Multi
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, mix formátů, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměry: �610 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm) 

1830 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm) 
1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm) 
1220 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)

Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,62 m2 (10 lamel)

TEXAS OAK 71

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Texas Oak 54 50 LVREM 2454 ano 1 741,00

Texas Oak 71 50 LVREM 2471 ano 1 741,00

Texas Oak 86 50 LVREM 2486 ano 1 741,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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XL–END
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 2100 x 228 x 15 mm, (tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 1,44 m2 (3 lamely)

XL–END
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 2100 x 305 x 15 mm, (tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 1,28 m2 (2 lamely)	
	

MONTCLAIR

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Monte 50 LVREXL 5188 ano 2 390,00

Alhambra 50 LVREXL 5183 ano 2 390,00

Bled 50 LVREXL 5152 ano 2 390,00

Kantara 50 LVREXL 2515 ano 2 390,00

Egmont 50 LVREXL 2553 ano 2 390,00

Montclair 50 LVREXL 2557 ano 2 390,00

Belvoir 50 LVREXL 2594 ano 2 390,00

Chantilly 50 LVREXL 2599 ano 2 390,00

Windsor 50 LVREXL 2683 ano 2 390,00

Fonteneau 50 LVREXL 2686 ano 2 390,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Kylemore 50 LVREXL 4355 ano 2 650,00

Chambord 50 LVREXL 4358 ano 2 650,00

Saumur 50 LVREXL 4384 ano 2 650,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Authentics 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1220 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (12 lamel)	

Authentics 1200 4V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1220 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (12 lamel)	

Authentics 1200 2V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (12 lamel)	
	

Authentics 1500 4V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1520 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,75 m2 (10 lamel)	

by Coretec

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Calgary 50 LVR 132 ano 1 468,00

Edmonton 50 LVR 133 ano 1 468,00

Quebec 50 LVR 134 ano 1 468,00

Hamilton 50 LVR 135 ano 1 468,00

Kingston 50 LVR 136 ano 1 468,00

Yukon 50 LVR 4354 ano 1 468,00

Richmond 50 LVR 4357 ano 1 468,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Halifax 50 LVRE 138 ano 1 468,00

Regina 50 LVRE 139 ano 1 468,00

Nimbus 50 LVRE 140 ano 1 468,00

Alto 50 LVRE 141 ano 1 468,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Alberta 50 LVRE 4851 ano 1 468,00

Sydney 50 LVRE 4882 ano 1 468,00

Breton 50 LVRE 4887 ano 1 468,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Nueltin 50 LVRE 122 ano 1 605,00

Manitoba 50 LVRE 123 ano 1 605,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Authentics 1800 4V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (8 lamel)	

Authentics 1800 (Stlačená spára)
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,5 m2 (6 lamel)	

Authentics HB+ 
Provedení: Sound Core - Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 660 x 110 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,32 m2 (32 lamel)	

Authentics T+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 915 x 471 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,59 m2 (6 lamel)

by Coretec
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Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Emerald 50 LVRE 110 ano 1 692,00

Ontario 50 LVRE 111 ano 1 692,00

Moraine 50 LVRE 113 ano 1 692,00

Champlain 50 LVRE 115 ano 1 692,00

Název Objednací číslo Stlačená spára Kč/m2

Whistler 50 LVRE 4985 ano 1 692,00

Lawrence 50 LVRE 5087 ano 1 692,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Regina 50 LVREH 139 ano 1 695,00

Nimbus 50 LVREH 140 ano 1 695,00

Alto 50 LVREH 141 ano 1 695,00

Richmond 50 LVREH 4357 ano 1 695,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Cyclone 50 LVTE 150 ano 1 468,00

Cloud 50 LVTE 151 ano 1 468,00

Cumulus 50 LVTE 153 ano 1 468,00

Clement 50 LVTE 154 ano 1 468,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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CERATOUCH A
Provedení: Mineral Core, Ceraguard, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 305 x 8 mm 		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 2,04 m2 (11 lamel)

CERATOUCH B
Provedení: Mineral Core, Ceraguard, dekory kamene		
Rozměr: 915 x 457 x 8 mm 		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 2,09 m2 (5 lamel)	

Dostupné velikosti:

305 x 610 mm 475 x 915 mm 180 x 1220 mm

A B
C

01

Název Objednací číslo 4V CERA Groove Kč/m2

Ustica 0272a 50 CERA 0272A ano 1 579,00
Ustica 0293a 50 CERA 0293A ano 1 579,00
Pico 0372a 50 CERA 0372A ano 1 579,00
Pico 0393a 50 CERA 0393A ano 1 579,00
Rhon 0571a 50 CERA 0571A ano 1 579,00
Rhon 0593a 50 CERA 0593A ano 1 579,00

Název Objednací číslo 4V CERA Groove Kč/m2

Teneguia 0190b 50 CERA 0190B ano 1 811,00
Teneguia 0192b 50 CERA 0192B ano 1 811,00
Teneguia 0196b 50 CERA 0196B ano 1 811,00
Ustica 0272b 50 CERA 0272B ano 1 811,00
Ustica 0293b 50 CERA 0293B ano 1 811,00
Pico 0372b 50 CERA 0372B ano 1 811,00
Pico 0393b 50 CERA 0393B ano 1 811,00
Katla 0471b 50 CERA 0471B ano 1 811,00
Katla 0493b 50 CERA 0493B ano 1 811,00
Katla 0495b 50 CERA 0495B ano 1 811,00
Rhon 0571b 50 CERA 0571B ano 1 811,00
Rhon 0593b 50 CERA 0593B ano 1 811,00
Dome 0671b 50 CERA 0671B ano 1 811,00
Dome 0693b 50 CERA 0693B ano 1 811,00
Dome 0695b 50 CERA 0695B ano 1 811,00
Etna 0885b 50 CERA 0885B ano 1 811,00
Etna 0893b 50 CERA 0893B ano 1 811,00
Etna 0894b 50 CERA 0894B ano 1 811,00
Branco 0990b 50 CERA 0990B ano 1 811,00
Branco 0993b 50 CERA 0993B ano 1 811,00
Branco 0997b 50 CERA 0997B ano 1 811,00
Eifel 1091b 50 CERA 1091B ano 1 811,00
Eifel 1095b 50 CERA 1095B ano 1 811,00
Eifel 1097b 50 CERA 1097B ano 1 811,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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CERATOUCH C
Provedení: Mineral Core, Ceraguard, dekory kamene		
Rozměr: 1220 x 180 x 8 mm 		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 1,98 m2 (9 lamel)

DOME 0693b

Název Objednací číslo 4V CERA Groove Kč/m2

Katla 0471c 50 CERA 0471C ano 1 346,00

Katla 0493c 50 CERA 0493C ano 1 346,00

Katla 0495c 50 CERA 0495C ano 1 346,00

Nuovo 0785c 50 CERA 0785C ano 1 346,00

Nuovo 0793c 50 CERA 0793C ano 1 346,00

Nuovo 0795c 50 CERA 0795C ano 1 346,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Flexile 1200
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1228 x 188 x 3 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 42, v balení: 3,69 m2 (16 lamel)	

Flexile Tile
Provedení: Glue Down, dekory kamene		
Rozměr: 914,4 x 457,2 x 3 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 42, v balení: 3,34 m2 (8 lamel)	

Flexile Herringbone
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 678 x 113 x 3 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 42, v balení: 3,68 m2 (48 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Lumber 50 FLX 804 ano 825,00

Desert 50 FLX 805 ano 825,00

Forest 50 FLX 806 ano 825,00

Meadow 50 FLX 807 ano 825,00

Timber 50 FLX 853 ano 825,00

Acorn 50 FLX 854 ano 825,00

Yukon 50 FLX 04354 ano 825,00

Richmond 50 FLX 04357 ano 825,00

Sydney 50 FLX 04882 ano 825,00

Halifax 50 FLX 10138 ano 825,00

Regina 50 FLX 10139 ano 825,00

Nimbus 50 FLX 10140 ano 825,00

Alto 50 FLX 10141 ano 825,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Matterhorn 50 FLX 1905 ano 825,00

Jura 50 FLX 1907 ano 825,00

Cyclone 50 FLX 10150 ano 825,00

Clement 50 FLX 10154 ano 825,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Forest 50 FLXH 806 ano 825,00

Meadow 50 FLXH 807 ano 825,00

Richmond 50 FLXH 04357 ano 825,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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COREtec příslušenství

Název Rozměr Kolekce Kč/ks

Design 7 cm x 1,6 cm x 2,4 m The Essentials 903,00

Modern 5,8 cm x 1,3 cm x 2,4 m
The Essentials, Naturals, 

ProPlus, Authentics, 
XL-END, SurPlus

504,00

Quarter Round 1,8 cm x 1,8 cm x 2,4 m
The Essentials, Naturals, 

XL-END, SurPlus
420,00

Baby Treshold 1 cm x 3,5 cm x 2,4 m The Essentials 610,00

Stair Cap 3 cm x 5,4 cm x 2,4 m The Essentials 677,00

Flat TM 1,3 cm x 4,3 cm x 2,4 m
The Essentials, Naturals, 

ProPlus, Authentics, 
XL-END, SurPlus

632,00

Stone Plinth 5,8 cm x 1,3 cm x 2,4 m CERATOUCH 903,00

Stone Quarter 
Round

1,8 cm x 1,8 cm x 2,4 m CERATOUCH 519,00

01

Podložka

Příslušenství

Název Rozměr (m) V balení (m2) Kč/m2

Korková podložka Subersol 3 
(tl. 3 mm) – role

10 x 1 10 172,00

Název Kč/ks
Toolbox – montážní sada 
obsahuje: 1x dorážecí deska, 12x dilatační klínek, 1x páčidlo

3 099,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Přetíratelné soklové lišty

Název Rozměr Obj. číslo Kč/ks

Castle* 14 cm x 1,8 cm x 2,4 m 70PSK2000-1 792,00

High* 10 cm x 1,3 cm x 2,4 m 70PSK2300-3 565,00

Cover* 10 cm x 2 cm x 2,4 m 70 PSK 2000-2 565,00

Middle* 6,5 cm x 1,3 cm x 2,4 m 70 PSK 2300-2 451,00

Low* 4 cm x 1 cm x 2,4 m 70 PSK 2300-1 339,00

Péče o podlahy COREtec

Název Kč/ks

Péče o podlahy COREtec
Hloubkový čistič, odstraňovač skvrn, denní čistič

1 095,00

* Dostupné ke kolekcím Naturals, The Essentials, Authentics, CERAtouch, SurPlus, ProPlus a XL-End.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Vinylové a hybridní podlahy

MERIT SPC 0,30 mm
Provedení: SPC podlahy s integrovanou korkovou podložkou, antimikrobiální úprava, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1225 x 200 x 5 mm 
Zámek: Tightlock, třída zátěže 32, v balení: 2,695 m2 (11 lamel)

MERIT SPC 0,30 mm
Provedení: SPC podlahy s integrovanou korkovou podložkou, antimikrobiální úprava, dekory kamene
Rozměr: 810 x 405 x 6 mm 
Zámek: Tightlock, třída zátěže: 32, v balení: 2,296 m2 (7 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Light Oak EWH-2870 ano 805,00

Nature Oak EWH-2872 ano 805,00

Dark Oak EWH-2880 ano 805,00

Future Oak Snow EWH-2881 ano 805,00

Future Oak White EWH-2875 ano 805,00

Future Oak Light EWH-2882 ano 805,00

Future Oak Nature EWH-2883 ano 805,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Future Stone LT-2463 ano 805,00

Future Stone Light LT-2464 ano 805,00

01

FUTURE OAK LIGHT

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Future Stone LT-2463 ano 805,00

Future Stone Light LT-2464 ano 805,00

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

MERIT GD 0,50 mm 
Provedení: Glue down podlahy s antimikrobiální úpravou, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1219,2 x 184,15 x 2,5 mm
Třída zátěže: 33, v balení: 4,49 m2, (20 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Light Oak EWH-2870GD ano 585,00

Nature Oak EWH-2872GD ano 585,00

Dark Oak EWH-2880GD ano 585,00

Future Oak Snow EWH-2881GD ano 585,00

Future Oak White EWH-2875GD ano 585,00

Future Oak Light EWH-2882GD ano 585,00

Future Oak Nature EWH-2883GD ano 585,00

LIGHT OAK

FUTURE OAK WHITE

FUTURE OAK SNOW

NATURE OAK

DARK OAK

FUTURE OAK LIGHT

FUTURE OAK NATURE

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Vinylové a hybridní podlahy

ELID 
Provedení: Eco resilient podlahy, embosovaný povrch, dekory dřevěných prken
Odolnost povrchu: AC4
Rozměr: 1215 x 194 x 10 mm
Zámek: Angle-Tap, třída zátěže: 33, v balení: 2,593 m2 (11 lamel)

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Feather ER-1553 ano 1 150,00

Zeal ER-1739 ano 1 150,00

Silky ER-1736 ano 1 150,00

Dusk ER-1734 ano 1 150,00

Bliss ER-2796 ano 1 150,00

Ablaze ER-2805 ano 1 150,00

PRÉMIOVÉ KOLEKCE01

ABLAZE

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Vinylové a hybridní podlahy

RELIT 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, embosovaný povrch
Rozměr: 1219,2 x 184,2 x 2 mm 
Třída zátěže 32, v balení: 5,61 m2 (25 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Loyal CW–206 ano 495,00

Noble CW–1686 ano 495,00

Ideal CW–2599 ano 495,00

Bold CW–2000 ano 495,00

Classy CW–532 ano 495,00

Kind CW–563 ano 495,00

BOLD

LOYAL

KIND

CLASSY

IDEAL

NOBLE

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Vinylové a hybridní podlahy

SOLID 0,30 mm				  
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 228,6 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 5,57 m2 (20 lamel)

SOLID 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1210 x 225 x 4,8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 2,18 m2 (8 lamel)	

SOLID 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory kamene
Rozměr: 609,6 x 304,8 x 4,8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 2,23 m2 (12 lamel)		

SOLID 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 609,6 x 304,8 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 4,65 m2 (25 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Charm RC3048PL41721 ano 965,00

Countess RC3048PL73105 ano 965,00

Delight RC3048PL73102 ano 965,00

Elegant RC3048PL40418 ano 965,00

Impression RC3048PL41711 ano 965,00

Throne RC3048PL40405 ano 965,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Duchess RC3048TL43512 ano 965,00

Heir RC3048TL43502 ano 965,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Duchess GD3020TL43512 613,00

Heir GD3020TL43502 613,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Charm GD3020PL41721 613,00

Countess GD3020PL73105 613,00

Delight GD3020PL73102 613,00

Elegant GD3020PL40418 613,00

Impression GD3020PL41711 613,00

Throne GD3020PL40405 613,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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PRÉMIOVÉ KOLEKCE

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1524 x 228,6 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 3,48 m2 (10 lamel)

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 914,4 x 457,2 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 3,34 m2 (8 lamel)	

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 762 x 152,4 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 2,79 m2 (24 lamel)		

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond GD5525PL58209 ano 778,00

Macadamia GD5525PL58211 ano 778,00

Pecan GD5525PL58207 ano 778,00

Pepper GD5525PL58114 ano 778,00

Milk GD5525PL58201 ano 778,00

Mushroom GD5525PL58203 ano 778,00

Burned GD5525PL58312 ano 778,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Champagne GD5525TL58414 ano 778,00

Magna GD5525TL58410 ano 778,00

Mist GD5525TL58413 ano 778,00

Carbon GD5525TL58411 ano 778,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond GD5525HB58209 ano 778,00

Macadamia GD5525HB58211 ano 778,00

Burned GD5525HB58309 ano 778,00

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Chevron, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 690 x 115 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 2,86 m2 (36 lamel)		

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond GD5525CH58209 ano 845,00

Macadamia GD5525CH58211 ano 845,00

Burned GD5525CH58309 ano 845,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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PRÉMIOVÉ KOLEKCE

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1510 x 220 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (8 lamel)			 

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE, integrovaná podložka, dekory kamene, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 906 x 448 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,44 m2 (6 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond IC5580PL58209 ano 1 437,00

Macadamia IC5580PL58210 ano 1 437,00

Pecan IC5580PL58207 ano 1 437,00

Pepper IC5580PL58114 ano 1 437,00

Milk IC5580PL58201 ano 1 437,00

Mushroom IC5580PL58203 ano 1 437,00

Burned IC5580PL58312 ano 1 437,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Champagne IC5580TL58414 ano 1 437,00

Magna IC5580TL58410 ano 1 437,00

Mist IC5580TL58413 ano 1 437,00

Carbon IC5580TL58411 ano 1 437,00

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE - Herringbone, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 720 x 120 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,07 m2 (24 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond IC5580HB58209 ano 1 437,00

Macadamia IC5580HB58211 ano 1 437,00

Burned IC5580HB58312 ano 1 437,00

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE - Chevron, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 690 x 120 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,07 m2 (24 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond IC5580CH58209 ano 1 540,00

Macadamia IC5580CH58211 ano 1 540,00

Burned IC5580CH58312 ano 1 540,00

Všechny dekory z kolekce SOLID PRO jsou CO2 neutrální!

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Dřevěné podlahy 3-vrstvé

the family.
Rozměr: 1920-680 x 190 x 14 mm, nášlapná vrstva 3 mm
Délky: v balení mohou být skládané délky (20% m2 680 - 1920, 80% m2 1920 mm)
Balení: 2,189 m2 (6 lamel)

Vysvětlivky:

Kvalita Pro – obsahuje tři druhy třídění

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

Iveta

06

 the family.

 the family.
 Adam

 01
Lucie

 02

David

03
Anna 
04

Filip

 05

Petr

07

Název Kvalita Struktura a provedení 2V spára Kč/m2 Akce -20% 
na vybrané dekory

01 Adam Pro výrazná struktura ano 1 725,00 –

02 Lucie Pro výrazná struktura ano 1 725,00 1 380,00

03 David Pro výrazná struktura a kouřové provedení ano 1 785,00 1 428,00

04 Anna Pro výrazná struktura ano 1 725,00 1 380,00

05 Filip Pro výrazná struktura ano 1 725,00 –

06 Iveta Pro jemná struktura a kouřové provedení ano 1 785,00 –

07 Petr Pro jemná struktura a jedinečný odstín ano 1 785,00 –

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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PRÉMIOVÉ KOLEKCE

DESIGNTIME – heterogenní PVC v rolích
Oblast použití 0,55 mm: 33-42
Oblast použití 0,70 mm: 34-43
Celková tloušťka: 2 mm

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo

š. 2 m         š. 4 m
Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

Wood Beige
2/4 20 PUR+ 5201 5401 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7201 7401 0,70 419,00

Forest Arctic
2/4 20 PUR+ 5202 5402 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7202 7402 0,70 419,00

Wood Arctic
2/4 20 PUR+ 5203 5403 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7203 7403 0,70 419,00

Gloom
2/4 20 PUR+ 5245 5445 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7245 7445 0,70 419,00

Ranch
2/4 20 PUR+ 5247 5447 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7247 7447 0,70 419,00

Wood Brown
2/4 20 PUR+ 5207 5407 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7207 7407 0,70 419,00

Habra
2/4 20 PUR+ 5213 5413 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7213 7413 0,70 419,00

Arctic
2/4 20 PUR+ 5209 5409 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7209 7409 0,70 419,00

Frost
2/4 20 PUR+ 5251 5451 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7251 7451 0,70 419,00

Forest
2/4 20 PUR+ 5214 5414 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7214 7414 0,70 419,00

Lero Arctic
2/4 20 PUR+ 5222 5422 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7222 7422 0,70 419,00

Lero Gloom
2/4 20 PUR+ 5233 5433 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7233 7433 0,70 419,00

Lero
2/4 20 PUR+ 5244 5444 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7244 7444 0,70 419,00

Lero Shadow
2/4 20 PUR+ 5255 5455 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7255 7455 0,70 419,00

Lero Brown
2/4 20 PUR+ 5266 5466 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7266 7466 0,70 419,00

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo

š. 2 m         š. 4 m
Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

Desert 2/4 20 PUR+ 7291 7491 0,70 419,00
Calm 2/4 20 PUR+ 7292 7492 0,70 419,00
Hill 2/4 20 PUR+ 7293 7493 0,70 419,00
Coal 2/4 20 PUR+ 7294 7494 0,70 419,00
Mountain 2/4 20 PUR+ 7295 7495 0,70 419,00
Pacific 2/4 20 PUR+ 7296 7496 0,70 419,00

DESIGNTIME PRO – heterogenní PVC v rolích
Oblast použití 0,70 mm: 34-43
Celková tloušťka: 2 mm

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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PRÉMIOVÉ KOLEKCE

DESIGNTEX  – heterogenní PVC s textilní podložkou v rolích
Oblast použití 0,35 mm: 23-32
Celková tloušťka: 2,9 mm

DESIGNTEX PLUS – heterogenní PVC s textilní podložkou v rolích
Oblast použití 0,50 mm: 32- 41
Celková tloušťka: 3,1 mm

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

š. 2 m š. 3 m š. 4 m

Como Arctic 2/3/4 25 Pureclean 35201 35301 35401 0,35 440,00   

Haro Arctic 2/3/4 25 Pureclean 35202 35302 35402 0,35 440,00   

Como Light 2/3/4 25 Pureclean 35203 35303 35403 0,35 440,00   

Haro Pure 2/3/4 25 Pureclean 35204 35304 35404 0,35 440,00   

Forest Gloom 2/3/4 25 Pureclean 35205 35305 35405 0,35 440,00   

Forest Fine 2/3/4 25 Pureclean 35206 35306 35406 0,35 440,00   

Wood Pure 2/3/4 25 Pureclean 35207 35307 35407 0,35 440,00   

Como Pure 2/3/4 25 Pureclean 35208 35308 35408 0,35 440,00   

Como Calm 2/3/4 25 Pureclean 35209 35309 35409 0,35 440,00   

Wood Oak 2/3/4 25 Pureclean 35210 35310 35410 0,35 440,00   

Como 2/3/4 25 Pureclean 35211 35311 35411 0,35 440,00   

Vega Grey 2/3/4 25 Pureclean 35212 35312 35412 0,35 440,00   

Storm Grey 2/4 25 Pureclean 35213 35413 0,35 440,00   

Vega Wild 2/3/4 25 Pureclean 35214 35314 35414 0,35 440,00   

Storm Mid 2/4 25 Pureclean 35215 35415 0,35 440,00   

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

š. 2 m š. 3 m š. 4 m

Cantu Clear 2/4 25 PU/HQR 50201 50401 0,50 550,00   

Cozy White 2/4 25 PU/HQR 50202 50402 0,50 550,00   

Cantu Light 2/4 25 PU/HQR 50203 50403 0,50 550,00   

Midas 2/4 25 PU/HQR 50204 50404 0,50 550,00   

Logem 2/3/4 25 PU/HQR 50205 50305 50405 0,50 550,00   

Sunny Oak 2/4 25 PU/HQR 50206 50406 0,50 550,00   

Cantu Mid 2/4 25 PU/HQR 50207 50407 0,50 550,00   

Brown Oak 2/4 25 PU/HQR 50208 50408 0,50 550,00   

Hero Pure 2/3/4 25 PU/HQR 50209 50309 50409 0,50 550,00   

Hero Bright 2/3/4 25 PU/HQR 50210 50310 50410 0,50 550,00   

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Vinylové a hybridní podlahy

SIMPLE 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,71 m2 (21 lamel)

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 3,36 m2 (15 lamel)	

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 762 x 152 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 3,82 m2 (33 lamel)

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39161100 ano 535,00

Sakia 39161118 ano 535,00

Sunny Nature 39160997 ano 535,00

Sunny Light 39160996 ano 535,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39121100 ano 865,00

Sakia 39121118 ano 865,00

Sunny Nature 39120997 ano 865,00

Sunny Light 39120996 ano 865,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39051100 ano 999,00

Sakia 39051118 ano 999,00

Sunny Nature 39050997 ano 999,00

Sunny Light 39050996 ano 999,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Nature 39040997 ano 1 095,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39261100 ano 699,00

Sakia 39261118 ano 699,00

Sunny Nature 39260997 ano 699,00

Sunny Light 39260996 ano 699,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Nature 39200997 ano 749,00

SIMPLE 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2 m2 (7 lamel)	

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 2 m2 (7 lamel)		

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Rigid Click - Herringbone, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 750 x 125 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 1,5 m2 (16 lamel)	

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,71 m2 (21 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1500 x 230 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,49 m2 (13 lamel)

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1500 x 230 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,8 m2 (11 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,81 m2 (17 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,71 m2 (21 lamel)

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39161477 ano 535,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 39191010 ano 535,00

Baita Blond 39191023 ano 535,00

Baita Medium 39191025 ano 535,00

Baita Taupe 39191026 ano 535,00

Daintree Natural 39191454 ano 535,00

Daintree Honey 39191455 ano 535,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Blomma Cream 39001463 ano EIR 550,00

Blomma Beige 39001460 ano EIR 550,00

Blomma Light 39001464 ano EIR 550,00

Blomma Natural 39001465 ano EIR 550,00

Blomma Brown 39001461 ano EIR 550,00

Blomma Clear 39001462 ano EIR 550,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 38991456 ano EIR 550,00

Bohem Dark Grey 38991457 ano EIR 550,00

Bohem Honey 38991458 ano EIR 550,00

Bohem Light Grey 38991459 ano EIR 550,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Qaja Beige 39161473 ano 535,00

Qaja Honey 39161474 ano 535,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 914 x 457 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,60 m2 (11 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 610 x 610 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,83 m2 (13 lamel)	

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39181476 ano 550,00

Acuarela Ink 39181475 ano 550,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Tavla Beige 39171451 ano 550,00

Tavla Green 39171452 ano 550,00

Tavla Clear 39171450 ano 550,00

Tavla Dark 39171453 ano 550,00

Latina Clear 39170990 ano 550,00

Latina Pearl 39170994 ano 550,00

Latina Dark 39170992 ano 550,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39121477 ano 865,00

EIR = Synchronizované embosování

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 39141010 ano 865,00

Baita Blond 39141023 ano 865,00

Baita Medium 39141025 ano 865,00

Baita Taupe 39141026 ano 865,00

Daintree Natural 39141454 ano 865,00

Daintree Honey 39141455 ano 865,00

Blomma Cream 39131463 ano EIR 865,00

Blomma Beige 39131460 ano EIR 865,00

Blomma Light 39131464 ano EIR 865,00

Blomma Natural 39131465 ano EIR 865,00

Blomma Brown 39131461 ano EIR 865,00

Blomma Clear 39131462 ano EIR 865,00

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2 m2 (7 lamel)		

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1492 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,39 m2 (7 lamel)	

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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EIR = Synchronizované embosování

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,36 m2 (15 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 39111456 ano EIR 865,00

Bohem Dark Grey 39111457 ano EIR 865,00

Bohem Honey 39111458 ano EIR 865,00

Bohem Light Grey 39111459 ano EIR 865,00

Qaja Beige 39121473 ano 865,00

Qaja Honey 39121474 ano 865,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39261477 ano 699,00

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2 m2 (7 lamel)		

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory kamene	
Rozměr: 730 x 399 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,04 m2 (7 lamel)	
	
Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39101476 ano 865,00

Acuarela Ink 39101475 ano 865,00

Tavla Beige 39101451 ano 865,00

Tavla Green 39101452 ano 865,00

Tavla Clear 39101450 ano 865,00

Tavla Dark 39101453 ano 865,00

Latina Clear 39100990 ano 865,00

Latina Pearl 39100994 ano 865,00

Latina Dark 39100992 ano 865,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1500 x 230 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,11 m2 (9 lamel)

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 762 x 152 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,82 m2 (33 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,36 m2 (15 lamel)

EIR = Synchronizované embosování

EIR = Synchronizované embosování

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 36131010 ano 699,00

Baita Blond 36131023 ano 699,00

Baita Medium 36131025 ano 699,00

Baita Taupe 36131026 ano 699,00

Daintree Natural 36131454 ano 699,00

Daintree Honey 36131455 ano 699,00

Blomma Cream 38981463 ano EIR 749,00

Blomma Beige 38981460 ano EIR 749,00

Blomma Light 38981464 ano EIR 749,00

Blomma Natural 38981465 ano EIR 749,00

Blomma Brown 38981461 ano EIR 749,00

Blomma Clear 38981462 ano EIR 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Blomma Cream 39201463 ano 749,00

Blomma Beige 39201460 ano 749,00

Blomma Light 39201464 ano 749,00

Blomma Natural 39201465 ano 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 38971456 ano EIR 749,00

Bohem Dark Grey 38971457 ano EIR 749,00

Bohem Honey 38971458 ano EIR 749,00

Bohem Light Grey 38971459 ano EIR 749,00

Qaja Beige 39261473 ano 699,00

Qaja Honey 39261474 ano 699,00

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

01



43

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 996 x 496 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,96 m2 (8 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 610 x 610 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,35 m2 (9 lamel)		

EIR = Synchronizované embosování

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39021476 ano 749,00

Acuarela Ink 39021475 ano 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Tavla Beige 36071451 ano 749,00

Tavla Green 36071452 ano 749,00

Tavla Clear 36071450 ano 749,00

Tavla Dark 36071453 ano 749,00

Latina Clear 36070990 ano 749,00

Latina Pearl 36070994 ano 749,00

Latina Dark 36070992 ano 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 39091010 ano 999,00

Baita Blond 39091023 ano 999,00

Baita Medium 39091025 ano 999,00

Baita Taupe 39091026 ano 999,00

Daintree Natural 39091454 ano 999,00

Daintree Honey 39091455 ano 999,00

Blomma Cream 39061463 ano EIR 999,00

Blomma Beige 39061460 ano EIR 999,00

Blomma Light 39061464 ano EIR 999,00

Blomma Natural 39061465 ano EIR 999,00

Blomma Brown 39061461 ano EIR 999,00

Blomma Clear 39061462 ano EIR 999,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39051477 ano 999,00

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2 m2 (7 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1492 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,39 m2 (7 lamel)		

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Blomma Cream 44

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Blomma Cream 39041463 ano 1 095,00

Blomma Beige 39041460 ano 1 095,00

Blomma Light 39041464 ano 1 095,00

Blomma Natural 39041465 ano 1 095,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39071476 ano 999,00

Acuarela Ink 39071475 ano 999,00

Tavla Beige 39071451 ano 999,00

Tavla Green 39071452 ano 999,00

Tavla Clear 39071450 ano 999,00

Tavla Dark 39071453 ano 999,00

Latina Clear 39070990 ano 999,00

Latina Pearl 39070994 ano 999,00

Latina Dark 39070992 ano 999,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 39081456 ano EIR 999,00

Bohem Dark Grey 39081457 ano EIR 999,00

Bohem Honey 39081458 ano EIR 999,00

Bohem Light Grey 39081459 ano EIR 999,00

Qaja Beige 39051473 ano 999,00

Qaja Honey 39051474 ano 999,00

EIR = Synchronizované embosování

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click - Herringbone, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 750 x 125 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,5 m2 (16 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory kamene	
Rozměr: 730 x 399 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,04 m2 (7 lamel)		

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2 m2 (7 lamel)	

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Dřevěné podlahy 3-vrstvé

DESIGNWOOD
Rozměr: 2 200 x 215 x 14 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 3,5 mm)
Balení: 2,84 m2 (6 lamel), paleta: 142 m2 (50 balení)

DESIGNWOOD
Rozměr: 2 200 x 138 x 14 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 3,5 mm)
Balení: 3,04 m2 (10 lamel), paleta: 127,68 m2 (42 balení)

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

DUB FINALE

Název Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Animoso - 2V spára matný lak prkno 10036870 1 670,00

Název Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Finale saténový lak 3-lamela 10041794 1 097,00

Dub Finale  live natural (olej) 3-lamela 10041808 1 097,00

Dub bílý Concerto matný lak 3-lamela 10041761 1 097,00

Jasan bílý Marcato matný lak bílý 3-lamela 10035759 1 097,00

Dub Arizona matný lak 3-lamela 10041719 1 193,00

Dub Super Finale super matný lak 3-lamela 10114702 1 145,00

Dub bílý Super Concerto super matný lak 3-lamela 10117155 1 193,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

01



47

Dřevěné podlahy

BAUWERK 2-vrstvé

BAUWERK 3-vrstvé

Kolekce Dekor Rozměr (mm) Povrchová úprava
Třídění 
(0-45)

Obj. číslo Kč/m2

STUDIOPARK Oak Cacao, lehce kouřový 1700x150x9,5 přírodní olej, kartáčovaný 15 10043090 3 095,00

STUDIOPARK Oak Sasso 1700x150x9,5 B-Protect, kartáčovaný 15 10116489 3 095,00

VILLAPARK Oak Crema, kouřový 2100x190x9,5 B-Protect, kartáčovaný 24 10022975 2 838,00

VILLAPARK Oak Mandorla 2100x190x9,5 B-Protect, kartáčovaný 25 10125898 2 662,00

VILLAPARK Oak Farina 2100x190x9,5 B-Protect, kartáčovaný 35 10023950 2 151,00

VILLAPARK Oak Creta 2100x190x9,5 přírodní olej, kartáčovaný 25 10143310 2 952,00

UNOPARK Oak, kouřový 470x70x11(L/R) přírodní olej 14 10011732 2 189,00

UNOPARK Oak Avorio 470x70x11(L/R)
přírodní olej, 

lehce kartáčovaný
14 10139373 1 951,00

MONOPARK Oak Farina 470x70x9,6 B-Protect 15 10023903 1 450,00

MONOPARK Oak Crema 470x70x9,6 B-Protect 15 10023902 1 450,00

MONOPARK Oak Caffelatte 470x70x9,6 matný lak 15 10013669 1 426,00

MONOPARK
Oak Crema, 

lehce kouřový
470x70x9,6 B-Protect 15 10117157 1 426,00

MONOPARK Oak 470x70x9,6 přírodní olej 45 10155908 1 426,00

MONOPARK Oak 470x70x9,6 matný lak 45 10155909 1 426,00

CLEVERPARK Oak Crema 1250x100x9,5 B-Protect 14 10023102 2 240,00

CLEVERPARK Oak Avorio 1250x100x9,5 přírodní olej, kartáčovaný 34 10019905 2 118,00

CLEVERPARK
Oak Cacao, 

lehce kouřový
1250x100x9,5

přírodní olej, 
kartáčovaný

15 10043091 2 447,00

FORMPARK 
QUADRATO

Oak Crema 650x130x11 B-Protect 14 10116524 2 666,00

FORMPARK 
QUADRATO

Oak, kouřový 650x130x11 přírodní olej 14 10116526 3 020,00

FORMPARK 
ROMBICO

Oak 735x130x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10116629 3 764,00

FORMPARK 
ROMBICO

Oak Farina 735x130x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10116630 3 811,00

FORMPARK 
MINI 570&380

Oak, kouřový 570/380x190x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10024717 3 143,00

FORMPARK 
MINI 380

Oak 380x190x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10024710 2 380,00

TRENDPARK Oak Mandorla 1450x130x11 přírodní olej 35 10137651 2 046,00

Kolekce Dekor Rozměr (mm) Povrchová úprava
Třídění 
(0-45)

Obj. číslo Kč/m2

CASAPARK 139 Oak 2200x139x14 matný lak 45 10021272 1 892,00

CASAPARK 181 Oak Black Limed 2200x181x14
přírodní olej, 

kartáčovaný, skrvny
45 10097646 2 189,00

CASAPARK 181 Oak Crema 2200x181x14 B-Protect, kartáčovaný 14 10119158 3 048,00

CASAPARK 181 Oak, kouřový 2200x181x14 přírodní olej, kartáčovaný 14 10021308 3 334,00

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

B-Protect = speciální ultra matný lak 

L/R = levá nebo pravá strana 

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Laminátové podlahy
SOUL 32 tl. 8 mm
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 193 x 8,0 mm       
Třída zátěže: 32, v balení: 1,9948 m2 (8 lamel), paleta: 119,69 m2 (60 balení)

Název Objednací číslo Povrch Kč/m2

Serenity EL1067 O 349,00

Mystic EL2730 O 349,00

Eternal EL2863 O 349,00

Dream EL2970 O 349,00

Whisper EL2974 O 349,00

PRÉMIOVÉ KOLEKCE

Serenity

Eternal

Mystic

Whisper

Dream

Vysvětlivky: O - OMNIPORE elegantní přírodní dřevní pór

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY
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SurPlus Planks
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)

SurPlus Planks
Provedení: Pro Core, dekory kamene		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)

SurPlus NAVYTEC
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 127 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,17 m2 (14 lamel)

GRAPHIC 97

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Royal Walnut 85 50 RLV 3585 ano 1 045,00

Elegance Oak 73 50 RLV 3673 ano 1 045,00

Elegance Oak 76 50 RLV 3676 ano 1 045,00

Elegance Oak 83 50 RLV 3683 ano 1 045,00

Industry Oak 74 50 RLV 3774 ano 1 045,00

Industry Oak 94 50 RLV 3794 ano 1 045,00

Noble Oak 14 50 RLV 3914 ano 1 045,00

Noble Oak 55 50 RLV 3955 ano 1 045,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Graphic 93 50 RLV 3893 ano 1 045,00

Graphic 97 50 RLV 3897 ano 1 045,00

Název Objednací číslo 2V spára – černá Kč/m2

Navytec 47 50 RLVE 4047 ano 1 097,00

Navytec 83 50 RLVE 4083 ano 1 097,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

02

ProPlus 1500
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1520 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,78 m2 (10 lamel)

ProPlus 1200 MB
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)

ProPlus 1200 MB E
Provedení: Pro Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 1220 x 183 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,68 m2 (12 lamel)	
	

ProPlus Tiles
Provedení: Pro Core, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 472 x 5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,88 m2 (10 lamel)

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Piano 50 RLVE 1213 ano 1 097,00
Metropol 50 RLVE 1216 ano 1 097,00
Mirage 50 RLVE 1218 ano 1 097,00
Kingdom 50 RLVE 1228 ano 1 097,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Comcast 50 RLV 1201 ano 1 045,00
Oriental 50 RLV 1202 ano 1 045,00
Kronos 50 RLV 1203 ano 1 045,00
Century 50 RLV 1204 ano 1 045,00
Imperial 50 RLV 1207 ano 1 045,00
Bellagio 50 RLV 1220 ano 1 045,00
Excalibur 50 RLV 4557 ano 1 045,00
Palazzo 50 RLV 4651 ano 1 045,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Mandelay 50 RLVR 4352 ano 1 097,00
Venetian 50 RLVR 4356 ano 1 097,00
Wynn 50 RLVR 4416 ano 1 097,00
Rio 50 RLVR 4455 ano 1 097,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Cristal 50 RLVE 4191 ano 1 045,00
Stratosphere 50 RLVE 4193 ano 1 045,00
Millennium 50 RLVE 4298 ano 1 045,00
Tropicana 50 RLVE 4767 ano 1 045,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY
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Naturals 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (12 lamel)

Naturals 1200+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (12 lamel)

Naturals 1500+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1530 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,23 m2 (8 lamel)

Naturals 1500+++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1520 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,75 m2 (10 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Lumber 50 LVP 804 ano 1 365,00

Desert 50 LVP 805 ano 1 365,00

Forest 50 LVP 806 ano 1 365,00

Meadow 50 LVP 807 ano 1 365,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Timber 50 LVPE 853 ano 1 365,00

Acorn 50 LVPE 854 ano 1 365,00

Haze 50 LVPE 855 ano 1 365,00

Bark 50 LVPE 856 ano 1 365,00

Leaf 50 LVPE 858 ano 1 365,00

Swamp 50 LVPE 859 ano 1 365,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Pampas 50 LVRE 2955 ano 1 498,00

Iris 50 LVRE 2995 ano 1 498,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Blossom 50 LVRE 2514 ano 1 688,00

Flora 50 LVRE 2554 ano 1 688,00

Sorrel 50 LVRE 2556 ano 1 688,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.



54

VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

02 Naturals 1800++ (stlačená spára)
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1830 x 225 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,47 m2 (6 lamel)

Naturals 1800+++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 230 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,53 m2 (6 lamel)

Naturals Tile+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 915 x 471 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,59 m2 (6 lamel)

Naturals Multi
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, mix formátů, EIR (synchronizované embosování)	 	
Rozměry:	610 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
	 1830 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
	 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
	 1220 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,62 m2 (10 lamel)		

Název Objednací číslo Stlačená spára Kč/m2

Eila 50 LVRE 3173 ano 1 735,00

Raven 50 LVRE 3188 ano 1 735,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Juniper 50 LVRE 2713 ano 1 615,00

Barley 50 LVRE 2754 ano 1 615,00

Aurora 50 LVRE 2756 ano 1 615,00

Marlow 50 LVRE 2884 ano 1 615,00

Elon 50 LVRE 2887 ano 1 615,00

Peruvia 50 LVRE 3084 ano 1 615,00

Juglans 50 LVRE 3088 ano 1 615,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Everest 50 LVTE 1901 ano 1 385,00

Thabor 50 LVTE 1903 ano 1 385,00

Matterhorn 50 LVTE 1905 ano 1 385,00

Canyon 50 LVTE 1906 ano 1 385,00

Jura 50 LVTE 1907 ano 1 385,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Fern 50 LVREM 3273 ano 1 735,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Naturals Megatile+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 950 x 600 x 8,8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,28 m2 (4 lamely)	

Naturals WBE
Provedení: Sound Core – Whalebone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 912 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (12 lamel)

Naturals HBE
Provedení: Sound Core – Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 604 x 151 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,92 m2 (32 lamel)

Naturals HB
Provedení: Sound Core – Herringbone, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 660 x 110 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,32 m2 (32 lamel)

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Albaron 50 LVTE 3392 ano 1 615,00

Veleta 50 LVTE 3394 ano 1 615,00

Algar 50 LVTE 3396 ano 1 615,00

Berner 50 LVTE 3399 ano 1 615,00

Aneto 50 LVTE 3473 ano 1 615,00

Stromboli 50 LVTE 3493 ano 1 615,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Flora 50 LVRH 2554 1 735,00

Sorrel 50 LVRH 2556 1 735,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Juniper 50 LVRH 2713 1 688,00

Barley 50 LVRH 2754 1 688,00

Aurora 50 LVRH 2756 1 688,00

Juglans 50 LVRH 3088 1 688,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Lumber 50 LVPEH 804 ano 1 615,00

Desert 50 LVPEH 805 ano 1 615,00

Forest 50 LVPEH 806 ano 1 615,00

Meadow 50 LVPEH 807 ano 1 615,00

Acorn 50 LVPEH 854 ano 1 615,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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02 The Essentials 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (12 lamel)	

The Essentials 1200+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 180 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,20 m2 (10 lamel)

The Essentials 1500
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1500 x 180 x 8,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 1,62 m2 (6 lamel)

The Essentials 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1220 x 180 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,20 m2 (10 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Nantucket Oak 11 50 LVP 211 ano 1 370,00

Ivory Coast Oak 05 50 LVP 705 ano 1 370,00

Blackstone Oak 07 50 LVP 707 ano 1 370,00

Charleston Oak 53 50 LVP 1153 ano 1 370,00

Charleston Oak 72 50 LVP 1172 ano 1 370,00

Charleston Oak 78 50 LVP 1178 ano 1 370,00

Baltimore Oak 54 50 LVP 1254 ano 1 370,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Rustled Oak 50 50 LVPE 750 ano 1 370,00

Enchanted Oak 51 50 LVPE 751 ano 1 370,00

Painted Oak 02 50 LVPE 1302 ano 1 370,00

Painted Oak 99 50 LVPE 1399 ano 1 370,00

Cleveland Oak 62 50 LVPE 1462 ano 1 370,00

Cleveland Oak 94 50 LVPE 1494 ano 1 370,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Wind River Oak 06 50 LVR 8606 ano 1 509,00

Jasper Oak 01 50 LVR 9601 ano 1 509,00

Waterton Lakes Oak 04 50 LVR 9604 ano 1 509,00

Great Northern Oak  05 50 LVR 9605 ano 1 509,00

Sparwood Oak 06 50 LVR 9606 ano 1 509,00

Portland Oak 72 50 LVR 1872 ano 1 509,00

Boston Oak 03 50 LVR 1903 ano 1 509,00

Boston Oak 78 50 LVR 1978 ano 1 509,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Fallen Oak 52 50 LVP 752 ano 1 370,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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The Essentials 1500+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1500 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,05 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials 1800+++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials 1800++
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 180 x 8,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 1,97 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials 1800+
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (6 lamel)	
	

02

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Cleveland Oak 52 50 LVRE 1452 ano 1 602,00

Cleveland Oak 86 50 LVRE 1486 ano 1 602,00

Boston Oak 92 50 LVRE 1992 ano 1 602,00

Ocala Walnut 54 50 LVRE 2054 ano 1 602,00

Ocala Walnut 68 50 LVRE 2068 ano 1 602,00

Ocala Walnut 87 50 LVRE 2087 ano 1 602,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Fremont Oak 82 50 LVRE 2282 ano 1 695,00

Fremont Oak 93 50 LVRE 2293 ano 1 695,00

Munster Oak 53 50 LVRE 2353 ano 1 695,00

Munster Oak 88 50 LVRE 2388 ano 1 695,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Greystone Contempo Oak 34 50 LVRE 634 ano 1 649,00

Timberland Rustic Pine 41 50 LVRE 641 ano 1 649,00

Baltimore Oak 66 50 LVRE 1266 ano 1 649,00

Baltimore Oak 77 50 LVRE 1277 ano 1 649,00

Baltimore Oak 84 50 LVRE 1284 ano 1 649,00

Baltimore Oak 95 50 LVRE 1295 ano 1 649,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Tasman Oak 50 50 LVPE 950 ano 1 649,00

Dobra Oak 51 50 LVPE 951 ano 1 649,00

Warwick Oak 53 50 LVPE 953 ano 1 649,00

Ellis Oak 54 50 LVPE 954 ano 1 649,00

Unity Oak 57 50 LVPE 957 ano 1 649,00

Minnesota Ash 03 50 LVPE 2103 ano 1 649,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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The Essentials 1800
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1830 x 228 x 8,1 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (6 lamel)	
	

The Essentials HB
Provedení: Sound Core - Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměr: 912 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,50 m2 (12 lamel)		

The Essentials Tile
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 470 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,58 m2 (9 lamel)		

The Essentials Tile+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 457 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,23 m2 (8 lamel)		

The Essentials Tile++
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 1205 x 302 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,18 m2 (6 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Alexandria Oak 14 50 LVP 614 ano 1 555,00

Highlands Oak 15 50 LVP 615 ano 1 555,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Texas Oak 54 50 LVRH 2454 ano 1 741,00

Texas Oak 71 50 LVRH 2471 ano 1 741,00

Texas Oak 86 50 LVRH 2486 ano 1 741,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Cosmic Copper 67 50 LVT 1567 ano 1 370,00

Polished Concrete 95 50 LVT 1695 ano 1 370,00

Weathered Concrete 03 50 LVT 1803 ano 1 370,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Aquila 50 50 LVTE 1850 ano 1 370,00

Columba 53 50 LVTE 1853 ano 1 370,00

Vela 54 50 LVTE 1854 ano 1 370,00

Lyra 57 50 LVTE 1857 ano 1 370,00

Mensa 58 50 LVTE 1858 ano 1 370,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Rabat 90 50 LVT 1790 ano 1 416,00

Rabat 94 50 LVT 1794 ano 1 416,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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The Essentials Multi
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, mix formátů, EIR (synchronizované embosování)		
Rozměry: �610 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm) 

1830 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm) 
1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm) 
1220 x 126 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		

Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,62 m2 (10 lamel)		

02

TEXAS OAK 71

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Texas Oak 54 50 LVREM 2454 ano 1 741,00

Texas Oak 71 50 LVREM 2471 ano 1 741,00

Texas Oak 86 50 LVREM 2486 ano 1 741,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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MONTCLAIR

XL–END
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 2100 x 228 x 15 mm, (tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 1,44 m2 (3 lamely)

XL–END
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 2100 x 305 x 15 mm, (tloušťka nášlapné vrstvy 0,8 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 1,28 m2 (2 lamely)	
	

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Monte 50 LVREXL 5188 ano 2 390,00

Alhambra 50 LVREXL 5183 ano 2 390,00

Bled 50 LVREXL 5152 ano 2 390,00

Kantara 50 LVREXL 2515 ano 2 390,00

Egmont 50 LVREXL 2553 ano 2 390,00

Montclair 50 LVREXL 2557 ano 2 390,00

Belvoir 50 LVREXL 2594 ano 2 390,00

Chantilly 50 LVREXL 2599 ano 2 390,00

Windsor 50 LVREXL 2683 ano 2 390,00

Fonteneau 50 LVREXL 2686 ano 2 390,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Kylemore 50 LVREXL 4355 ano 2 650,00

Chambord 50 LVREXL 4358 ano 2 650,00

Saumur 50 LVREXL 4384 ano 2 650,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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02 by CoretecAuthentics 1200
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1220 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (12 lamel)	

Authentics 1200 4V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1220 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (12 lamel)	

Authentics 1200 2V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1220 x 182 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (12 lamel)

Authentics 1500 4V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1520 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,75 m2 (10 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Calgary 50 LVR 132 ano 1 468,00

Edmonton 50 LVR 133 ano 1 468,00

Quebec 50 LVR 134 ano 1 468,00

Hamilton 50 LVR 135 ano 1 468,00

Kingston 50 LVR 136 ano 1 468,00

Yukon 50 LVR 4354 ano 1 468,00

Richmond 50 LVR 4357 ano 1 468,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Halifax 50 LVRE 138 ano 1 468,00

Regina 50 LVRE 139 ano 1 468,00

Nimbus 50 LVRE 140 ano 1 468,00

Alto 50 LVRE 141 ano 1 468,00

Název Objednací číslo 2V spára Kč/m2

Alberta 50 LVRE 4851 ano 1 468,00

Sydney 50 LVRE 4882 ano 1 468,00

Breton 50 LVRE 4887 ano 1 468,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Nueltin 50 LVRE 122 ano 1 605,00

Manitoba 50 LVRE 123 ano 1 605,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Authentics 1800 4V
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 181 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,65 m2 (8 lamel)	

Authentics 1800 (Stlačená spára)
Provedení: Sound Core, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1830 x 228 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,5 m2 (6 lamel)	

Authentics HB+ 
Provedení: Sound Core - Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 660 x 110 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,32 m2 (32 lamel)	

Authentics T+
Provedení: Sound Core, dekory kamene		
Rozměr: 915 x 471 x 8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 33, v balení: 2,59 m2 (6 lamel)

by Coretec

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Emerald 50 LVRE 110 ano 1 692,00

Ontario 50 LVRE 111 ano 1 692,00

Moraine 50 LVRE 113 ano 1 692,00

Champlain 50 LVRE 115 ano 1 692,00

Název Objednací číslo Stlačená spára Kč/m2

Whistler 50 LVRE 4985 ano 1 692,00

Lawrence 50 LVRE 5087 ano 1 692,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Regina 50 LVREH 139 ano 1 695,00

Nimbus 50 LVREH 140 ano 1 695,00

Alto 50 LVREH 141 ano 1 695,00

Richmond 50 LVREH 4357 ano 1 695,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Cyclone 50 LVTE 150 ano 1 468,00

Cloud 50 LVTE 151 ano 1 468,00

Cumulus 50 LVTE 153 ano 1 468,00

Clement 50 LVTE 154 ano 1 468,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Dostupné velikosti:

305 x 610 mm 475 x 915 mm 180 x 1220 mm

A B
C

02

CERATOUCH A
Provedení: Mineral Core, Ceraguard, dekory kamene		
Rozměr: 610 x 305 x 8 mm 		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 2,04 m2 (11 lamel)

CERATOUCH B
Provedení: Mineral Core, Ceraguard, dekory kamene		
Rozměr: 915 x 457 x 8 mm 		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 2,09 m2 (5 lamel)	

Název Objednací číslo 4V CERA Groove Kč/m2

Ustica 0272a 50 CERA 0272A ano 1 579,00
Ustica 0293a 50 CERA 0293A ano 1 579,00
Pico 0372a 50 CERA 0372A ano 1 579,00
Pico 0393a 50 CERA 0393A ano 1 579,00
Rhon 0571a 50 CERA 0571A ano 1 579,00
Rhon 0593a 50 CERA 0593A ano 1 579,00

Název Objednací číslo 4V CERA Groove Kč/m2

Teneguia 0190b 50 CERA 0190B ano 1 811,00
Teneguia 0192b 50 CERA 0192B ano 1 811,00
Teneguia 0196b 50 CERA 0196B ano 1 811,00
Ustica 0272b 50 CERA 0272B ano 1 811,00
Ustica 0293b 50 CERA 0293B ano 1 811,00
Pico 0372b 50 CERA 0372B ano 1 811,00
Pico 0393b 50 CERA 0393B ano 1 811,00
Katla 0471b 50 CERA 0471B ano 1 811,00
Katla 0493b 50 CERA 0493B ano 1 811,00
Katla 0495b 50 CERA 0495B ano 1 811,00
Rhon 0571b 50 CERA 0571B ano 1 811,00
Rhon 0593b 50 CERA 0593B ano 1 811,00
Dome 0671b 50 CERA 0671B ano 1 811,00
Dome 0693b 50 CERA 0693B ano 1 811,00
Dome 0695b 50 CERA 0695B ano 1 811,00
Etna 0885b 50 CERA 0885B ano 1 811,00
Etna 0893b 50 CERA 0893B ano 1 811,00
Etna 0894b 50 CERA 0894B ano 1 811,00
Branco 0990b 50 CERA 0990B ano 1 811,00
Branco 0993b 50 CERA 0993B ano 1 811,00
Branco 0997b 50 CERA 0997B ano 1 811,00
Eifel 1091b 50 CERA 1091B ano 1 811,00
Eifel 1095b 50 CERA 1095B ano 1 811,00
Eifel 1097b 50 CERA 1097B ano 1 811,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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DOME 0693b

CERATOUCH C
Provedení: Mineral Core, Ceraguard, dekory kamene		
Rozměr: 1220 x 180 x 8 mm 		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 34, v balení: 1,98 m2 (9 lamel)

Název Objednací číslo 4V CERA Groove Kč/m2

Katla 0471c 50 CERA 0471C ano 1 346,00

Katla 0493c 50 CERA 0493C ano 1 346,00

Katla 0495c 50 CERA 0495C ano 1 346,00

Nuovo 0785c 50 CERA 0785C ano 1 346,00

Nuovo 0793c 50 CERA 0793C ano 1 346,00

Nuovo 0795c 50 CERA 0795C ano 1 346,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

Flexile 1200
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 1228 x 188 x 3 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 42, v balení: 3,69 m2 (16 lamel)	

Flexile Tile
Provedení: Glue Down, dekory kamene		
Rozměr: 914,4 x 457,2 x 3 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 42, v balení: 3,34 m2 (8 lamel)	

Flexile Herringbone
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken		
Rozměr: 678 x 113 x 3 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)		
Povrch: Odolná vrstva vůči opotřebení, třída zátěže: 42, v balení: 3,68 m2 (48 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Lumber 50 FLX 804 ano 825,00

Desert 50 FLX 805 ano 825,00

Forest 50 FLX 806 ano 825,00

Meadow 50 FLX 807 ano 825,00

Timber 50 FLX 853 ano 825,00

Acorn 50 FLX 854 ano 825,00

Yukon 50 FLX 04354 ano 825,00

Richmond 50 FLX 04357 ano 825,00

Sydney 50 FLX 04882 ano 825,00

Halifax 50 FLX 10138 ano 825,00

Regina 50 FLX 10139 ano 825,00

Nimbus 50 FLX 10140 ano 825,00

Alto 50 FLX 10141 ano 825,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Matterhorn 50 FLX 1905 ano 825,00

Jura 50 FLX 1907 ano 825,00

Cyclone 50 FLX 10150 ano 825,00

Clement 50 FLX 10154 ano 825,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Forest 50 FLXH 806 ano 825,00

Meadow 50 FLXH 807 ano 825,00

Richmond 50 FLXH 04357 ano 825,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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02 COREtec příslušenství

Název Rozměr Kolekce Kč/ks

Design 7 cm x 1,6 cm x 2,4 m The Essentials 903,00

Modern 5,8 cm x 1,3 cm x 2,4 m
The Essentials, Naturals, 

ProPlus, Authentics, 
XL-END, SurPlus

504,00

Quarter Round 1,8 cm x 1,8 cm x 2,4 m
The Essentials, Naturals, 

XL-END, SurPlus
420,00

Baby Treshold 1 cm x 3,5 cm x 2,4 m The Essentials 610,00

Stair Cap 3 cm x 5,4 cm x 2,4 m The Essentials 677,00

Flat TM 1,3 cm x 4,3 cm x 2,4 m
The Essentials, Naturals, 

ProPlus, Authentics, 
XL-END, SurPlus

632,00

Stone Plinth 5,8 cm x 1,3 cm x 2,4 m CERATOUCH 903,00

Stone Quarter 
Round

1,8 cm x 1,8 cm x 2,4 m CERATOUCH 519,00

Podložka

Příslušenství

Název Rozměr (m) V balení (m2) Kč/m2

Korková podložka Subersol 3 
(tl. 3 mm) – role

10 x 1 10 172,00

Název Kč/ks
Toolbox – montážní sada 
obsahuje: 1x dorážecí deska, 12x dilatační klínek, 1x páčidlo

3 099,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Péče o podlahy COREtec

Název Kč/ks

Péče o podlahy COREtec
Hloubkový čistič, odstraňovač skvrn, denní čistič

1 095,00
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Přetíratelné soklové lišty

Název Rozměr Obj. číslo Kč/ks

Castle* 14 cm x 1,8 cm x 2,4 m 70PSK2000-1 792,00

High* 10 cm x 1,3 cm x 2,4 m 70PSK2300-3 565,00

Cover* 10 cm x 2 cm x 2,4 m 70 PSK 2000-2 565,00

Middle* 6,5 cm x 1,3 cm x 2,4 m 70 PSK 2300-2 451,00

Low* 4 cm x 1 cm x 2,4 m 70 PSK 2300-1 339,00

* Dostupné ke kolekcím Naturals, The Essentials, Authentics, CERAtouch, SurPlus, ProPlus a XL-End.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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02

FUTURE OAK LIGHT

MERIT SPC 0,30 mm
Provedení: SPC podlahy s integrovanou korkovou podložkou, antimikrobiální úprava, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1225 x 200 x 5 mm 
Zámek: Tightlock, třída zátěže 32, v balení: 2,695 m2 (11 lamel)

MERIT SPC 0,30 mm
Provedení: SPC podlahy s integrovanou korkovou podložkou, antimikrobiální úprava, dekory kamene
Rozměr: 810 x 405 x 6 mm 
Zámek: Tightlock, třída zátěže: 32, v balení: 2,296 m2 (7 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Light Oak EWH-2870 ano 805,00

Nature Oak EWH-2872 ano 805,00

Dark Oak EWH-2880 ano 805,00

Future Oak Snow EWH-2881 ano 805,00

Future Oak White EWH-2875 ano 805,00

Future Oak Light EWH-2882 ano 805,00

Future Oak Nature EWH-2883 ano 805,00

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Future Stone LT-2463 ano 805,00

Future Stone Light LT-2464 ano 805,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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LIGHT OAK

FUTURE OAK WHITE

FUTURE OAK SNOW

NATURE OAK

DARK OAK

FUTURE OAK LIGHT

FUTURE OAK NATURE

MERIT GD 0,50 mm 
Provedení: Glue down podlahy s antimikrobiální úpravou, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1219,2 x 184,15 x 2,5 mm
Třída zátěže: 33, v balení: 4,49 m2, (20 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Light Oak EWH-2870GD ano 585,00

Nature Oak EWH-2872GD ano 585,00

Dark Oak EWH-2880GD ano 585,00

Future Oak Snow EWH-2881GD ano 585,00

Future Oak White EWH-2875GD ano 585,00

Future Oak Light EWH-2882GD ano 585,00

Future Oak Nature EWH-2883GD ano 585,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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02

ABLAZE

ELID 
Provedení: Eco resilient podlahy, embosovaný povrch, dekory dřevěných prken
Odolnost povrchu: AC4
Rozměr: 1215 x 194 x 10 mm
Zámek: Angle-Tap, třída zátěže: 33, v balení: 2,593 m2 (11 lamel)

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Feather ER-1553 ano 1 150,00

Zeal ER-1739 ano 1 150,00

Silky ER-1736 ano 1 150,00

Dusk ER-1734 ano 1 150,00

Bliss ER-2796 ano 1 150,00

Ablaze ER-2805 ano 1 150,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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BOLD

LOYAL

KIND

CLASSY

IDEAL

NOBLE

RELIT 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, embosovaný povrch
Rozměr: 1219,2 x 184,2 x 2 mm 
Třída zátěže 32, v balení: 5,61 m2 (25 lamel)

Název Objednací číslo Mikro spára Kč/m2

Loyal CW–206 ano 495,00

Noble CW–1686 ano 495,00

Ideal CW–2599 ano 495,00

Bold CW–2000 ano 495,00

Classy CW–532 ano 495,00

Kind CW–563 ano 495,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SOLID 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 228,6 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 5,57 m2 (20 lamel)

SOLID 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1210 x 225 x 4,8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 2,18 m2 (8 lamel)	

SOLID 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory kamene
Rozměr: 609,6 x 304,8 x 4,8 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 2,23 m2 (12 lamel)		

SOLID 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 609,6 x 304,8 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 31, v balení: 4,65 m2 (25 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Charm RC3048PL41721 ano 965,00

Countess RC3048PL73105 ano 965,00

Delight RC3048PL73102 ano 965,00

Elegant RC3048PL40418 ano 965,00

Impression RC3048PL41711 ano 965,00

Throne RC3048PL40405 ano 965,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Duchess RC3048TL43512 ano 965,00

Heir RC3048TL43502 ano 965,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Duchess GD3020TL43512 613,00

Heir GD3020TL43502 613,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Charm GD3020PL41721 613,00

Countess GD3020PL73105 613,00

Delight GD3020PL73102 613,00

Elegant GD3020PL40418 613,00

Impression GD3020PL41711 613,00

Throne GD3020PL40405 613,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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02SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1524 x 228,6 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 3,48 m2 (10 lamel)

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 914,4 x 457,2 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 3,34 m2 (8 lamel)	

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 762 x 152,4 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 2,79 m2 (24 lamel)		

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond GD5525PL58209 ano 778,00

Macadamia GD5525PL58211 ano 778,00

Pecan GD5525PL58207 ano 778,00

Pepper GD5525PL58114 ano 778,00

Milk GD5525PL58201 ano 778,00

Mushroom GD5525PL58203 ano 778,00

Burned GD5525PL58312 ano 778,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Champagne GD5525TL58414 ano 778,00

Magna GD5525TL58410 ano 778,00

Mist GD5525TL58413 ano 778,00

Carbon GD5525TL58411 ano 778,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond GD5525HB58209 ano 778,00

Macadamia GD5525HB58211 ano 778,00

Burned GD5525HB58309 ano 778,00

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Chevron, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 690 x 115 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 42, v balení: 2,86 m2 (36 lamel)		

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond GD5525CH58209 ano 845,00

Macadamia GD5525CH58211 ano 845,00

Burned GD5525CH58309 ano 845,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1510 x 220 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,66 m2 (8 lamel)			 

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE, integrovaná podložka, dekory kamene, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 906 x 448 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,44 m2 (6 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond IC5580PL58209 ano 1 437,00

Macadamia IC5580PL58210 ano 1 437,00

Pecan IC5580PL58207 ano 1 437,00

Pepper IC5580PL58114 ano 1 437,00

Milk IC5580PL58201 ano 1 437,00

Mushroom IC5580PL58203 ano 1 437,00

Burned IC5580PL58312 ano 1 437,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Champagne IC5580TL58414 ano 1 437,00

Magna IC5580TL58410 ano 1 437,00

Mist IC5580TL58413 ano 1 437,00

Carbon IC5580TL58411 ano 1 437,00

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE - Herringbone, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 720 x 120 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,07 m2 (24 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond IC5580HB58209 ano 1 437,00

Macadamia IC5580HB58211 ano 1 437,00

Burned IC5580HB58312 ano 1 437,00

SOLID PRO 0,55 mm
Provedení: ISOCORE - Chevron, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 690 x 120 x 8,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrch: DURASPECT, třída zátěže: 33, v balení: 2,07 m2 (24 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Almond IC5580CH58209 ano 1 540,00

Macadamia IC5580CH58211 ano 1 540,00

Burned IC5580CH58312 ano 1 540,00

Všechny dekory z kolekce SOLID PRO jsou CO2 neutrální!

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SIMPLE 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,71 m2 (21 lamel)

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 3,36 m2 (15 lamel)	

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 762 x 152 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 3,82 m2 (33 lamel)

SIMPLE 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2 m2 (7 lamel)	

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 2 m2 (7 lamel)		

SIMPLE 0,55 mm
Provedení: Rigid Click - Herringbone, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 750 x 125 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 32-42, v balení: 1,5 m2 (16 lamel)	
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Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39161100 ano 535,00

Sakia 39161118 ano 535,00

Sunny Nature 39160997 ano 535,00

Sunny Light 39160996 ano 535,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39121100 ano 865,00

Sakia 39121118 ano 865,00

Sunny Nature 39120997 ano 865,00

Sunny Light 39120996 ano 865,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39051100 ano 999,00

Sakia 39051118 ano 999,00

Sunny Nature 39050997 ano 999,00

Sunny Light 39050996 ano 999,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Nature 39040997 ano 1 095,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Mikado 39261100 ano 699,00

Sakia 39261118 ano 699,00

Sunny Nature 39260997 ano 699,00

Sunny Light 39260996 ano 699,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Nature 39200997 ano 749,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,71 m2 (21 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1500 x 230 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,49 m2 (13 lamel)

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)
Rozměr: 1500 x 230 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,8 m2 (11 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken, EIR (synchronizované embosování)	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,81 m2 (17 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,71 m2 (21 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39161477 ano 535,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 39191010 ano 535,00

Baita Blond 39191023 ano 535,00

Baita Medium 39191025 ano 535,00

Baita Taupe 39191026 ano 535,00

Daintree Natural 39191454 ano 535,00

Daintree Honey 39191455 ano 535,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Blomma Cream 39001463 ano EIR 550,00

Blomma Beige 39001460 ano EIR 550,00

Blomma Light 39001464 ano EIR 550,00

Blomma Natural 39001465 ano EIR 550,00

Blomma Brown 39001461 ano EIR 550,00

Blomma Clear 39001462 ano EIR 550,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 38991456 ano EIR 550,00

Bohem Dark Grey 38991457 ano EIR 550,00

Bohem Honey 38991458 ano EIR 550,00

Bohem Light Grey 38991459 ano EIR 550,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Qaja Beige 39161473 ano 535,00

Qaja Honey 39161474 ano 535,00

02

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

EIR = Synchronizované embosování

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 914 x 457 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,60 m2 (11 lamel)	

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 610 x 610 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,83 m2 (13 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39181476 ano 550,00

Acuarela Ink 39181475 ano 550,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Tavla Beige 39171451 ano 550,00

Tavla Green 39171452 ano 550,00

Tavla Clear 39171450 ano 550,00

Tavla Dark 39171453 ano 550,00

Latina Clear 39170990 ano 550,00

Latina Pearl 39170994 ano 550,00

Latina Dark 39170992 ano 550,00

EIR = Synchronizované embosování

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2 m2 (7 lamel)		

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1492 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,39 m2 (7 lamel)	
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Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39121477 ano 865,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 39141010 ano 865,00

Baita Blond 39141023 ano 865,00

Baita Medium 39141025 ano 865,00

Baita Taupe 39141026 ano 865,00

Daintree Natural 39141454 ano 865,00

Daintree Honey 39141455 ano 865,00

Blomma Cream 39131463 ano EIR 865,00

Blomma Beige 39131460 ano EIR 865,00

Blomma Light 39131464 ano EIR 865,00

Blomma Natural 39131465 ano EIR 865,00

Blomma Brown 39131461 ano EIR 865,00

Blomma Clear 39131462 ano EIR 865,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

EIR = Synchronizované embosování

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,36 m2 (15 lamel)	

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39101476 ano 865,00

Acuarela Ink 39101475 ano 865,00

Tavla Beige 39101451 ano 865,00

Tavla Green 39101452 ano 865,00

Tavla Clear 39101450 ano 865,00

Tavla Dark 39101453 ano 865,00

Latina Clear 39100990 ano 865,00

Latina Pearl 39100994 ano 865,00

Latina Dark 39100992 ano 865,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39261477 ano 699,00

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2 m2 (7 lamel)		

DESIGNART 0,30 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory kamene	
Rozměr: 730 x 399 x 5,4 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,04 m2 (7 lamel)	
	

02

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 39111456 ano EIR 865,00

Bohem Dark Grey 39111457 ano EIR 865,00

Bohem Honey 39111458 ano EIR 865,00

Bohem Light Grey 39111459 ano EIR 865,00

Qaja Beige 39121473 ano 865,00

Qaja Honey 39121474 ano 865,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1500 x 230 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,11 m2 (9 lamel)

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down - Herringbone, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 762 x 152 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,82 m2 (33 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1219 x 184 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,36 m2 (15 lamel)

EIR = Synchronizované embosování

EIR = Synchronizované embosování

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 36131010 ano 699,00

Baita Blond 36131023 ano 699,00

Baita Medium 36131025 ano 699,00

Baita Taupe 36131026 ano 699,00

Daintree Natural 36131454 ano 699,00

Daintree Honey 36131455 ano 699,00

Blomma Cream 38981463 ano EIR 749,00

Blomma Beige 38981460 ano EIR 749,00

Blomma Light 38981464 ano EIR 749,00

Blomma Natural 38981465 ano EIR 749,00

Blomma Brown 38981461 ano EIR 749,00

Blomma Clear 38981462 ano EIR 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Blomma Cream 39201463 ano 749,00

Blomma Beige 39201460 ano 749,00

Blomma Light 39201464 ano 749,00

Blomma Natural 39201465 ano 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 38971456 ano EIR 749,00

Bohem Dark Grey 38971457 ano EIR 749,00

Bohem Honey 38971458 ano EIR 749,00

Bohem Light Grey 38971459 ano EIR 749,00

Qaja Beige 39261473 ano 699,00

Qaja Honey 39261474 ano 699,00
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 996 x 496 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,96 m2 (8 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Glue Down, dekory kamene	
Rozměr: 610 x 610 x 2,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 3,35 m2 (9 lamel)		

EIR = Synchronizované embosování

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39021476 ano 749,00

Acuarela Ink 39021475 ano 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Tavla Beige 36071451 ano 749,00

Tavla Green 36071452 ano 749,00

Tavla Clear 36071450 ano 749,00

Tavla Dark 36071453 ano 749,00

Latina Clear 36070990 ano 749,00

Latina Pearl 36070994 ano 749,00

Latina Dark 36070992 ano 749,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Daintree Brown 39091010 ano 999,00

Baita Blond 39091023 ano 999,00

Baita Medium 39091025 ano 999,00

Baita Taupe 39091026 ano 999,00

Daintree Natural 39091454 ano 999,00

Daintree Honey 39091455 ano 999,00

Blomma Cream 39061463 ano EIR 999,00

Blomma Beige 39061460 ano EIR 999,00

Blomma Light 39061464 ano EIR 999,00

Blomma Natural 39061465 ano EIR 999,00

Blomma Brown 39061461 ano EIR 999,00

Blomma Clear 39061462 ano EIR 999,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Sunny Snow 39051477 ano 999,00

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2 m2 (7 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1492 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,39 m2 (7 lamel)		

02

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Acuarela Taupe 39071476 ano 999,00

Acuarela Ink 39071475 ano 999,00

Tavla Beige 39071451 ano 999,00

Tavla Green 39071452 ano 999,00

Tavla Clear 39071450 ano 999,00

Tavla Dark 39071453 ano 999,00

Latina Clear 39070990 ano 999,00

Latina Pearl 39070994 ano 999,00

Latina Dark 39070992 ano 999,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Bohem Beige 39081456 ano EIR 999,00

Bohem Dark Grey 39081457 ano EIR 999,00

Bohem Honey 39081458 ano EIR 999,00

Bohem Light Grey 39081459 ano EIR 999,00

Qaja Beige 39051473 ano 999,00

Qaja Honey 39051474 ano 999,00

EIR = Synchronizované embosování

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Blomma Cream 39041463 ano 1 095,00

Blomma Beige 39041460 ano 1 095,00

Blomma Light 39041464 ano 1 095,00

Blomma Natural 39041465 ano 1 095,00

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click - Herringbone, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 750 x 125 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 1,5 m2 (16 lamel)	

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory kamene	
Rozměr: 730 x 399 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2,04 m2 (7 lamel)		

DESIGNART 0,55 mm
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken	
Rozměr: 1250 x 229 x 5,7 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,55 mm)	
Povrchová úprava: PUR+, třída zátěže: 33-42, v balení: 2 m2 (7 lamel)	
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WINEO 400 WOOD XS
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr:  610 x 122 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 1,79 m2 (24 lamel)

WINEO 400 WOOD L
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1200 x 180 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 3,89 m2 (18 lamel)

WINEO 400 STONE L
Provedení: Glue Down, dekory kamene
Rozměr: 610 x 305 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, struktura kamene, třída zátěže: 23-31, v balení 2,98 m2 (16 lamel)

WINEO 400 WOOD XL
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1505 x 235 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 4,24 m2 (12 lamel)

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Plain Oak Beige DB281WXS ano 608,00

Vivid Oak Nature DB283WXS ano 608,00

Balanced Oak Brown DB285WXS ano 608,00

Balanced Oak Lightgrey DB286WXS ano 608,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Coast Pine Greige DB280WL ano 608,00

Plain Oak Beige DB281WL ano 608,00

Vibrant Oak Beige DB282WL ano 608,00

Vivid Oak Nature DB283WL ano 608,00

Coast Pine Taupe DB284WL ano 608,00

Balanced Oak Brown DB285WL ano 608,00

Balanced Oak Lightgrey DB286WL ano 608,00

Balanced Oak Grey DB287WL ano 608,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Craft Concrete Grey DB302SL ano 608,00

Industrial Concrete Grey DB303SL ano 608,00

Industrial Concrete Dark DB304SL ano 608,00

Timeless Slate Dark DB305SL ano 608,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Joy Oak Tender DB126WXL ano 654,00

Comfort Oak Mellow DB129WXL ano 654,00

Easy Oak Greige DB288WXL ano 654,00

Nordic Maple Cream DB289WXL ano 654,00

Calm Ash Beige DB290WXL ano 654,00

Comfort Oak Nature DB291WXL ano 654,00

Shadow Oak Nature DB292WXL ano 654,00

Comfort Oak Brown DB293WXL ano 654,00

Country Oak Nature DB294WXL ano 654,00

Shadow Oak Brown DB295WXL ano 654,00

Authentic Oak Brown DB296WXL ano 654,00

Vintage Oak Brown DB297WXL ano 654,00

Cool Walnut Dark DB298WXL ano 654,00

VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

02
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WINEO 400 WOOD L click  
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1220 x 180 x 5,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,20 m2 (10 lamel)

WINEO 400 STONE L click 
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory kamene
Rozměr: 610 x 305 x 5,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 1,86 m2 (10 lamel)

WINEO 400 WOOD XL click  
Provedení: Rigid Click, integrovaná podložka, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1522 x 225 x 5,5 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,05 m2 (6 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Coast Pine Greige RLC280WL ano 1 051,00

Plain Oak Beige RLC281WL ano 1 051,00

Vibrant Oak Beige RLC282WL ano 1 051,00

Vivid Oak Nature RLC283WL ano 1 051,00

Coast Pine Taupe RLC284WL ano 1 051,00

Balanced Oak Brown RLC285WL ano 1 051,00

Balanced Oak Lightgrey RLC286WL ano 1 051,00

Balanced Oak Grey RLC287WL ano 1 051,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Craft Concrete Grey RLC302SL ano 1 051,00

Industrial Concrete Grey RLC303SL ano 1 051,00

Industrial Concrete Dark RLC304SL ano 1 051,00

Timeless Slate Dark RLC305SL ano 1 051,00

Název Objednací číslo 4V spára Kč/m2

Joy Oak Tender RLC126WXL ano 1 112,00

Comfort Oak Mellow RLC129WXL ano 1 112,00

Easy Oak Greige RLC288WXL ano 1 112,00

Nordic Maple Cream RLC289WXL ano 1 112,00

Calm Ash Beige RLC290WXL ano 1 112,00

Comfort Oak Nature RLC291WXL ano 1 112,00

Shadow Oak Nature RLC292WXL ano 1 112,00

Comfort Oak Brown RLC293WXL ano 1 112,00

Country Oak Nature RLC294WXL ano 1 112,00

Shadow Oak Brown RLC295WXL ano 1 112,00

Authentic Oak Brown RLC296WXL ano 1 112,00

Vintage Oak Brown RLC297WXL ano 1 112,00

Cool Walnut Dark RLC298WXL ano 1 112,00

Comfort Oak Dark RLC299WXL ano 1 112,00

Comfort Oak Taupe RLC300WXL ano 1 112,00

Limed Oak Silver RLC301WXL ano 1 112,00

VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Comfort Oak Dark DB299WXL ano 654,00

Comfort Oak Taupe DB300WXL ano 654,00

Limed Oak Silver DB301WXL ano 654,00
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88 Uvedené ceny jsou bez DPH.
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89Uvedené ceny jsou bez DPH.

VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

WINEO 400 WOOD L (vinyl na HDF desce) – MULTILAYER  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1222 x 182 x 9,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,00 m2 (9 lamel)

WINEO 400 STONE L (vinyl na HDF desce) – MULTILAYER    
Provedení: Click, dekory kamene
Rozměr: 601 x 310 x 9,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 1,68 m2 (9 lamel)

WINEO 400 WOOD XL (vinyl na HDF desce) – MULTILAYER      
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1520 x 230 x 9,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,3 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 23-31, v balení: 2,10 m2 (6 lamel)

Název Objednací číslo Kč/m2

Coast Pine Greige MLD280WL 1 020,00

Plain Oak Beige MLD281WL 1 020,00

Vibrant Oak Beige MLD282WL 1 020,00

Vivid Oak Nature MLD283WL 1 020,00

Coast Pine Taupe MLD284WL 1 020,00

Balanced Oak Brown MLD285WL 1 020,00

Balanced Oak Lightgrey MLD286WL 1 020,00

Balanced Oak Grey MLD287WL 1 020,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Craft Concrete Grey MLD302SL 1 020,00

Industrial Concrete Grey MLD303SL 1 020,00

Industrial Concrete Dark MLD304SL 1 020,00

Timeless Slate Dark MLD305SL 1 020,00

Název Objednací číslo Kč/m2

Joy Oak Tender MLD126WXL 1 097,00

Comfort Oak Mellow MLD129WXL 1 097,00

Easy Oak Greige MLD288WXL 1 097,00

Nordic Maple Cream MLD289WXL 1 097,00

Calm Ash Beige MLD290WXL 1 097,00

Comfort Oak Nature MLD291WXL 1 097,00

Shadow Oak Nature MLD292WXL 1 097,00

Comfort Oak Brown MLD293WXL 1 097,00

Country Oak Nature MLD294WXL 1 097,00

Shadow Oak Brown MLD295WXL 1 097,00

Authentic Oak Brown MLD296WXL 1 097,00

Vintage Oak Brown MLD297WXL 1 097,00

Cool Walnut Dark MLD298WXL 1 097,00

Comfort Oak Dark MLD299WXL 1 097,00

Comfort Oak Taupe MLD300WXL 1 097,00

Limed Oak Silver MLD301WXL 1 097,00
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

WINEO 600 WOOD L
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1200 x 180 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 3,89 m2 (18 lamel)

WINEO 600 WOOD XL 
Provedení: Glue Down, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1505 x 235 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 4,24 m2 (12 lamel)

WINEO 600 STONE XL
Provedení: Glue Down, dekory kamene
Rozměr:  914 x 457 x 2,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 5,01 m2 (12 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Natural Place DB183W6 ano 670,00

Warm Place DB184W6 ano 670,00

Smooth Place DB185W6 ano 670,00

Cozy Place DB186W6 ano 670,00

Elegant Place DB187W6 ano 670,00

Modern Place DB188W6 ano 670,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Copenhagen Loft DB189W6 ano 716,00

Milano Loft DB190W6 ano 716,00

Barcelona Loft DB191W6 ano 716,00

Lisbon Loft DB192W6 ano 716,00

London Loft DB193W6 ano 716,00

Sydney Loft DB194W6 ano 716,00

Amsterdam Loft DB195W6 ano 716,00

Vienna Loft DB196W6 ano 716,00

NewYork Loft DB197W6 ano 716,00

Moscow Loft DB198W6 ano 716,00

Paris Loft DB199W6 ano 716,00

Berlin Loft DB200W6 ano 716,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

SoHoFactory DB205W6 ano 716,00

BrooklynFactory DB206W6 ano 716,00

NoordFactory DB201W6 ano 716,00

CamdenFactory DB202W6 ano 716,00

ChelseaFactory DB203W6 ano 716,00

NewtownFactory DB204W4 ano 716,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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WINEO 600 WOOD  L Click
Provedení: Rigid Click, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1212 x 186 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 1,80 m2 (8 lamel)

WINEO 600 WOOD XL Click
Provedení: Rigid Click, dekory dřevěných prken
Rozměr:  1507 x 234 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 2,12 m2 (6 lamel)

WINEO 600 STONE XL Click
Provedení: Rigid Click, dekory kamene
Rozměr: 748 x 477 x 5,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 0,4 mm)
Povrch: PUR, třída zátěže: 32-41, v balení: 2,14 m2 (6 lamel)

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Natural Place RLC183W6 ano 1 226,00

Warm Place RLC184W6 ano 1 226,00

Smooth Place RLC185W6 ano 1 226,00

Cozy Place RLC186W6 ano 1 226,00

Elegant Place RLC187W6 ano 1 226,00

Modern Place RLC188W6 ano 1 226,00

Název Objednací číslo Mikro V spára Kč/m2

Copenhagen Loft RLC189W6 ano 1 257,00

Milano Loft RLC190W6 ano 1 257,00

Barcelona Loft RLC191W6 ano 1 257,00

Lisbon Loft RLC192W6 ano 1 257,00

London Loft RLC193W6 ano 1 257,00

Sydney Loft RLC194W6 ano 1 257,00

Amsterdam Loft RLC195W6 ano 1 257,00

Vienna Loft RLC196W6 ano 1 257,00

NewYork Loft RLC197W6 ano 1 257,00

Moscow Loft RLC198W6 ano 1 257,00

Paris Loft RLC199W6 ano 1 257,00

Berlin Loft RLC200W6 ano 1 257,00

Název Objednací číslo U spára Kč/m2

SoHo Factory RLC205W6 ano 1 257,00

Brooklyn Factory RLC206W6 ano 1 257,00

Noord Factory RLC201W6 ano 1 257,00

Camden Factory RLC202W6 ano 1 257,00

Chelsea Factory RLC203W6 ano 1 257,00

Newtown Factory RLC204W6 ano 1 257,00

Podložka
Název Rozměr (m) V balení (m2) Kč/m2

Silent Comfort (tl. 1,5 mm) - wineo Click 10 x 1 10,00 153,00

Silent Rigid (tl. 1,2 mm) - pro kolekce wineo 600 RIGID 9 x 1 9,00 174,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY
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Nechte se ohromit 
robustní 72 hodin 
voděodolnou 
podlahou AquaDura+, 
bez PVC pro zdravý a 
atraktivní domov.

»   to.egger.link/aquaduraplus

Voděodolná po 
dobu až 72 hodin

Robustní a 
ultra matný 
povrch pro 

přirozený vzhled

Znatelná izolace 
kročejového 

a nárazového 
hluku, a ještě 

větší pohodlí při 
chůzi

Vyrobena  
z obnovitelných 

materiálů s 
integrovanou 
podložkou z 

recyklovaného 
materiálu

100% bez PVC 
a změkčovadel 

pro zdravé 
bydlení
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VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

AquaDura+ Classic 33 tl. 7,5 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 193 x 7,5 mm       
Třída zátěže: 33, v balení: 1,9948 m2 (8 lamel), paleta: 111,71 m2 (56 balení)

AquaDura+ Large 33 tl. 7,5 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 246 x 7,5 mm      
Třída zátěže: 33, v balení: 2,5427 m2 (8 lamel), paleta: 106,79 m2 (42 balení)

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Dub Berdal bílý EDF184 O ano 880,00

Dub Almington béžový EDF176 O ano 880,00

Dub Capri krémový EDF196 O ano 880,00

Dub Berdal přírodní EDF180 O ano 880,00

Dub Messina medový EDF192 O ano 880,00

Dub Capri hnědý EDF197 O ano 880,00

Akácie Seaview hnědá EDF207 O ano 880,00

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Dub Hilway bílý EDF198 O ano 880,00

Dub Lana přírodní EDF188 O ano 880,00

Dub Waltham přírodní EDF173 O ano 880,00

Vysvětlivky:

O - OMNIPORE elegantní přírodní dřevní pór
	� V-spára na krátkých i dlouhých stranách lamel přináší 

perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů

	� Vícebarevný vzhled. Různě barevné podlahové desky 
v každém balení

	� Voděodolná po dobu až 72 hodin díky speciální 
struktuře výrobku.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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KIND

Uvedené ceny jsou bez DPH.

FATRA - vinylové podlahy v dílcích

VINYLOVÉ A HYBRIDNÍ PODLAHY

Název Rozměr (mm) Tloušťka
Tloušťka 

nášlapné vrstvy
Kč/m2

Thermofix PRO WOOD 1200 x 180 2,0 mm 0,8 mm 550,00

Thermofix PRO STONE 900 x 300 2,0 mm 0,8 mm 550,00

Thermofix PRO ART 1829 x 180 2,0 mm 0,8 mm 663,00

Well-click 1235 x 230 5,5 mm 0,3 mm 820,00

RS-click 1205 x 210 9,5 mm 0,4 mm 819,00
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Bytové 
a komerční PVC

v rolích

by SUPELLEX by SUPELLEX Uvedené ceny jsou bez DPH.

PVC PODLAHY

DESIGNTIME – heterogenní PVC v rolích
Oblast použití 0,55 mm: 33-42
Oblast použití 0,70 mm: 34-43
Celková tloušťka: 2 mm

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo

š. 2 m         š. 4 m
Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

Wood Beige
2/4 20 PUR+ 5201 5401 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7201 7401 0,70 419,00

Forest Arctic
2/4 20 PUR+ 5202 5402 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7202 7402 0,70 419,00

Wood Arctic
2/4 20 PUR+ 5203 5403 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7203 7403 0,70 419,00

Gloom
2/4 20 PUR+ 5245 5445 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7245 7445 0,70 419,00

Ranch
2/4 20 PUR+ 5247 5447 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7247 7447 0,70 419,00

Wood Brown
2/4 20 PUR+ 5207 5407 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7207 7407 0,70 419,00

Habra
2/4 20 PUR+ 5213 5413 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7213 7413 0,70 419,00

Arctic
2/4 20 PUR+ 5209 5409 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7209 7409 0,70 419,00

Frost
2/4 20 PUR+ 5251 5451 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7251 7451 0,70 419,00

Forest
2/4 20 PUR+ 5214 5414 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7214 7414 0,70 419,00

Lero Arctic
2/4 20 PUR+ 5222 5422 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7222 7422 0,70 419,00

Lero Gloom
2/4 20 PUR+ 5233 5433 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7233 7433 0,70 419,00

Lero
2/4 20 PUR+ 5244 5444 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7244 7444 0,70 419,00

Lero Shadow
2/4 20 PUR+ 5255 5455 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7255 7455 0,70 419,00

Lero Brown
2/4 20 PUR+ 5266 5466 0,55 369,00
2/4 20 PUR+ 7266 7466 0,70 419,00

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo

š. 2 m         š. 4 m
Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

Desert 2/4 20 PUR+ 7291 7491 0,70 419,00
Calm 2/4 20 PUR+ 7292 7492 0,70 419,00
Hill 2/4 20 PUR+ 7293 7493 0,70 419,00
Coal 2/4 20 PUR+ 7294 7494 0,70 419,00
Mountain 2/4 20 PUR+ 7295 7495 0,70 419,00
Pacific 2/4 20 PUR+ 7296 7496 0,70 419,00

DESIGNTIME PRO – heterogenní PVC v rolích
Oblast použití 0,70 mm: 34-43
Celková tloušťka: 2 mm
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Bytové 
a komerční PVC

v rolích

by SUPELLEXby SUPELLEX Uvedené ceny jsou bez DPH.

PVC PODLAHY

DESIGNTEX  – heterogenní PVC s textilní podložkou v rolích
Oblast použití 0,35 mm: 23-32
Celková tloušťka: 2,9 mm

DESIGNTEX PLUS – heterogenní PVC s textilní podložkou v rolích
Oblast použití 0,50 mm: 32- 41
Celková tloušťka: 3,1 mm

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

š. 2 m š. 3 m š. 4 m

Como Arctic 2/3/4 25 Pureclean 35201 35301 35401 0,35 440,00   

Haro Arctic 2/3/4 25 Pureclean 35202 35302 35402 0,35 440,00   

Como Light 2/3/4 25 Pureclean 35203 35303 35403 0,35 440,00   

Haro Pure 2/3/4 25 Pureclean 35204 35304 35404 0,35 440,00   

Forest Gloom 2/3/4 25 Pureclean 35205 35305 35405 0,35 440,00   

Forest Fine 2/3/4 25 Pureclean 35206 35306 35406 0,35 440,00   

Wood Pure 2/3/4 25 Pureclean 35207 35307 35407 0,35 440,00   

Como Pure 2/3/4 25 Pureclean 35208 35308 35408 0,35 440,00   

Como Calm 2/3/4 25 Pureclean 35209 35309 35409 0,35 440,00   

Wood Oak 2/3/4 25 Pureclean 35210 35310 35410 0,35 440,00   

Como 2/3/4 25 Pureclean 35211 35311 35411 0,35 440,00   

Vega Grey 2/3/4 25 Pureclean 35212 35312 35412 0,35 440,00   

Storm Grey 2/4 25 Pureclean 35213 35413 0,35 440,00   

Vega Wild 2/3/4 25 Pureclean 35214 35314 35414 0,35 440,00   

Storm Mid 2/4 25 Pureclean 35215 35415 0,35 440,00   

Název
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Povrch
Obj. číslo Tl. nášl. vrstvy 

(mm)
Kč/m2

š. 2 m š. 3 m š. 4 m

Cantu Clear 2/4 25 PU/HQR 50201 50401 0,50 550,00   

Cozy White 2/4 25 PU/HQR 50202 50402 0,50 550,00   

Cantu Light 2/4 25 PU/HQR 50203 50403 0,50 550,00   

Midas 2/4 25 PU/HQR 50204 50404 0,50 550,00   

Logem 2/3/4 25 PU/HQR 50205 50305 50405 0,50 550,00   

Sunny Oak 2/4 25 PU/HQR 50206 50406 0,50 550,00   

Cantu Mid 2/4 25 PU/HQR 50207 50407 0,50 550,00   

Brown Oak 2/4 25 PU/HQR 50208 50408 0,50 550,00   

Hero Pure 2/3/4 25 PU/HQR 50209 50309 50409 0,50 550,00   

Hero Bright 2/3/4 25 PU/HQR 50210 50310 50410 0,50 550,00   
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100 Uvedené ceny jsou bez DPH.

 Beauflor, IVC - heterogenní PVC v rolích

PVC PODLAHY

Název
Oblast
použití

Šíře 
(m)

Tl.                                     
(mm)

Tl. nášl. vrstvy              
(mm)

Kč/m2

Centurion 23-43
2 / 4

3
2,00
2,00

0,70
0,70

401,00
419,00

Comfytex 23
4
3

2,60
2,60

0,25
0,25

362,00
381,00

Supratex 23-41
2 / 4

5 
2,90
2,90

0,40
0,40

388,00
417,00

Textra 23-32
2 / 4

3
2,80
2,80

0,40
0,40

403,00
425,00

Velvetex 23-32
2 / 4

3
2,80 0,40

452,00
472,00

Vinyltex 23-31 3 / 4 2,50 0,25 357,00

Woodline  23-32
2 / 4

3
2,60
2,60

0,35
0,35

364,00
383,00

Xtreme 34-43 2 / 3 / 4 2,00 0,70 461,00

FORBO - heterogenní PVC v rolích

FORBO - objektové heterogenní PVC v rolích

Název
Oblast                           
použití

Šíře                                 
(m)

Tl.                                     
(mm)

Tl. nášl. vrstvy              
(mm)

Kč/m2

Novilon Viva 23-31 2 / 3 / 4 2,40 0,25 499,00

Novilon Nova Objekt 23-33 2 / 4 2,20 0,50 519,00

Název
Oblast                           
použití

Šíře                                 
(m)

Tl.                                     
(mm)

Tl. nášl. vrstvy              
(mm)

Kč/m2

Novilux Traffic 33-42 2 / 4 3,00 0,70 639,00
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LINO FATRA - heterogenní PVC v rolích

Název
Rozměr         
šířka (m)

Rozměr         
délka (m)

Oblast                           
použití

Tl.
(mm)

Tl. nášl. vrstvy              
(mm)

Kč/m2

(role)

Novoflor Extra (Super, Optimal, Styl, Vario, 
Wood, Comfort, Grit)

1,5
2,0

12,0
12,0

23-43
23-43

2,00
2,00

0,80
0,70

355,00
355,00

Novoflor Extra Amos (bez PU) 1,5 12,0 23-43 2,00 0,70 335,00

Název Rozměr (mm) Mj. Kč/bm

Podlahová lišta PVC 1363 32 x 32 40 bm 19,00

Podlahová lišta PVC 1357 48,5 x 25 40 bm 28,00

Schodová hrana PVC 1870 65 x 35 2,5 bm 117,00

Schodová hrana PVC 1891 82 x 45 1,5 / 2,0 / 2,5 bm 137,00

Schodová hrana PVC 2186 95 x 35 2,5 bm 157,00

Svařovací šnůra ø 4,0 2 kg 385,-/kg

Název
Rozměr         
šířka (m)

Rozměr         
délka (m)

Tl.
(mm)

Tl. nášl. vrstvy              
(mm)

Kč/m2

(role)

Modul 1,5 10 1,15 0,50 195,00

Název
Rozměr         
šířka (m)

Rozměr         
délka (m)

Tl.
(mm)

Kč/m2

(role)

Garis HSD 2,0 12,00 2,00 385,00

Název
Rozměr 

čtverce (mm)         
Oblast                           
použití

Tl.
(mm)

Balení                               
(m2)

Kč/m2

Elektrostatik A, X
608 x 608
608 x 608

23-41
23-43

1,70
2,00

12,91
11,07

540,00
658,00

 Garis HSD 608 x 608 2,00 445,00

LINO FATRA - doplňky

LINO FATRA - heterogenní PVC, obklad stěn

LINO FATRA - heterogenní PVC v rolích

LINO FATRA - homogenní PVC ve čtvercích

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PVC PODLAHY
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TARKETT - objektové homogenní PVC v rolích
Oblast použití: 34-43, u produktu Optima Acoustic a Primo Acoustic oblast použití 34-42, u Granit Acoustic oblast použití 33-42

Acoustic * - tento materiál se dodává pouze po celých rolích, neřeže se.

TARKETT - protiskluzné PVC v rolích, čtvercích
Oblast použití: 34-43

TARKETT - homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, v rolích 
Oblast použití: 34-43

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Povrch
Tl.

(mm)
Kč/m2

IQ

IQ One (bez obsahu PVC) 2 23 IQ PUR 2,00 2 907,00

IQ Natural - next generation 2 23 IQ PUR 2,00 1 294,00

IQ Natural Acoustic* - next generation 1,95 25 IQ PUR 3,50 1 409,00

IQ Surface 2 23 IQ PUR 2,00 689,00

IQ Megalit 2 23 IQ PUR 2,00 737,00

IQ Eminent 2 23 IQ PUR 2,00 635,00

IQ Granit 2 25 IQ PUR 2,00 635,00

IQ Granit Acoustic * 2 23 IQ PUR 4,00 1 161,00

IQ Optima 2 25 IQ PUR 2,00 660,00

IQ Optima Acoustic * 1,95 25 IQ PUR 3,70 1 408,00

PR
EM

IU
M Primo Premium 2 23 PUR tvrzený 2,00 567,00

Eclipse Premium 2 23 PUR tvrzený 2,00 549,00

Eclipse Premium Spectra collection 2 23 PUR tvrzený 2,00 631,00

PL
U

S Vylon Plus 2 23 PUR ošetřený 2,00 486,00

Standard Plus 2 23 PUR ošetřený 2,00 343,00

Standard Plus 2 25 PUR ošetřený 1,50 314,00

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Povrch
Tl.

(mm)
Kč/m2

IQ Granit Safe.T 2 25 PUR Safety Clean XP 2,00 736,00

Primo Safe.T 2 23 PUR Safety Clean XP 2,00 829,00

Safetred Ion Linen Compact 2 20 PUR Safety Clean XP 2,00 910,00

Safetred Ion Contrast Compact 2 20 PUR Safety Clean XP 2,00 968,00

Safetred Ion Loose Lay 2 15 PUR Safety Clean XP 2,35 887,00

Safetred Ion Acoustic 2 15 PUR Safety Clean XP 3,50 1 003,00

Safetred Spectrum 2 20 PUR Safety Clean XP 2,00 671,00

Safetred Spectrum tiles 2 0,5 x 0,5 PUR Safety Clean XP 2,00 771,00

Safetred Universal 2 20 PUR Safety Clean XP 2,00 661,00

Safetred Universal Plus (R11) 2 20 PUR Safety Clean XP 2,00 719,00

Safetred Transport 2 20 PUR Safety Clean XP 2,00 833,00

Safetred Design 2 20 PUR Safety Clean XP 2,00 896,00

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Povrch
Tl.

(mm)
Kč/m2

IQ Toro SC 2 23 IQ PUR 2,00 1 043,00

IQ Granit SD 2 23 IQ PUR 2,00 1 002,00

Primo SD 2 23 PUR tvrzený 2,00 916,00

PVC PODLAHY

Min. velikost řezu je 5 m2, max. velikost řezu 36 m2. Při objednání řezu z nabídky Tarkett se připočítává paušální přirážka 950 Kč.
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TARKETT - objektové homogenní PVC ve čtvercích
Oblast použití: 34-43

TARKETT - homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, ve čtvercích
Oblast použití: 34-43

TARKETT - svařovací šňůry

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název
Rozměr

(mm x mm)
Tl.

(mm)
Povrch

Bal.
(m2)

Bal.
(ks)

Kč/m2

IQ

IQ Natural - next generation 610 x 610 2,00 IQ PUR 5,21 14 1 321,00

IQ Surface 610 x 610 2,00 IQ PUR 5,21 14 836,00

IQ Eminent 610 x 610 2,00 IQ PUR 5,21 14 882,00

IQ Granit 610 x 610 2,00 IQ PUR 5,21 14 882,00

IQ Optima 610 x 610 2,00 IQ PUR 5,21 14 907,00

P
LU

S Vylon Plus 610 x 610 2,00 PUR ošetřený 5,95 16 653,00

Vylon Plus 300 x 300 2,00 PUR ošetřený 4,50 50 653,00

Název
Rozměr

(mm x mm)
Tl.

(mm)
Povrch

Bal.
(m2)

Bal.
(ks)

Kč/m2

IQ Toro SC 610 x 610 2,00 IQ PUR 5,21 14 1 433,00

IQ Granit SD 610 x 610 2,00 IQ PUR 5,21 14 1 257,00

Primo SD 610 x 610 2,00 PUR tvrzený 5,95 16 1 035,00

Název
Ø 

(mm)
Délka

(m)
Kč/bal.

Welding Rod 4,00 50 1 228,00

Welding Rod Multicolour 4,00 50 1 506,00

Welding Rod k IQ One 4,00 50 1 917,00

PVC PODLAHY
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TARKETT JASLO - objektové homogenní, lisované PVC v rolích
Oblast použití: 34-43

TARKETT JASLO - objektové heterogenní PVC v rolích
Oblast použití: 34-43

TARKETT JASLO - doplňky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Tl.
(mm)

Kč/m2

Centra Xr PUR 2 23 2,00 638,00

Norma Xr PUR 2 23 2,00 719,00

Ultra Primo SD (ESD ≤ 10 ⁸ Ω ) 2 23 2,00 841,00

Elektra Xr PUR (vodivý ≤ 10 ⁶ Ω ) 2 23 2,00 1 313,00

Název
Šíře
(m)

Délka role                        
(m)

Tl.                                     
(mm)

Kč/m2

Ultra Safetred Spectrum (R10, R1 ≤ 10⁹ Ω ) 2 20 2,00 680,00

Název Ø
Délka

(m)
Kč/bal.

Svařovací šňůra Uni 4 mm 50 1 484,00

Svařovací šňůra Multicolor 4 mm 50 2 279,00

PVC PODLAHY

Minimální velikost řezu je 5 m2, maximální velikost řezu 36 m2. 
Při objednání řezu z nabídky Tarkett Jaslo se připočítává paušální přirážka 950,- Kč bez DPH.

Při objednání řezu z nabídky Tarkett se připočítává paušální přirážka 950 Kč.
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FORTELOCK Industry Rozměr: 510 x 510 x 7,0 mm

FORTELOCK Invisible Rozměr: 468 x 468 x 6,7 mm

FORTELOCK Industry ULTRA Rozměr: 510 x 510 x 10 mm

FORTELOCK ECO Industry Rozměr: 510 x 510 x 7,0 mm

FORTELOCK ECO Industry ULTRA Rozměr: 510 x 510 x 10 mm

FORTELOCK ECO Invisible Rozměr: 468 x 468 x 7,0 mm

Název Oblast užití Barva Kč/m2

2010 Fortelock Industry/diamant
2020 Fortelock Industry/kůže
2040 Fortelock Industry/penízky

Průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

Graphite, Black 1 354,00

Grey 1 447,00

Yellow, Blue, Green, Rosso, Red 1 819,00

Red, Electric Blue, 
Light Green, Purple 2 015,00

Název Oblast užití Barva Kč/m2

2030 Fortelock Invisible/hadí kůže Průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

Graphite, Black 1 275,00

Grey 1 363,00

Yellow, Blue, Green, Rosso, Red 1 611,00

Název Oblast užití Barva Kč/m2

2010 Fortelock Industry/diamant
2020 Fortelock Industry/kůže
2040 Fortelock Industry/penízky

Průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

Graphite, Black 1 777,00

Grey 1 912,00

Yellow, Blue, Green, Rosso, Red 2 612,00

Red, Electric Blue, Light Green, 
Purple 2 869,00

Název Oblast užití Barva Kč/m2

2010 Fortelock Industry/diamant
2020 Fortelock Industry/kůže
2040 Fortelock Industry/penízky

Komerční a průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

ECO Classic Black 915,00

ECO Classic Graphite 1 055,00

Název Oblast užití Barva Kč/m2

2010 Fortelock Industry/diamant           
2020 Fortelock Industry/kůže
2040 Fortelock Industry/penízky

Komerční a průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

ECO Classic Black 1 282,00

ECO Classic Graphite 1 410,00

Název Oblast užití Barva Kč/m2

2030 Fortelock Invisible/hadí kůže Komerční a průmyslové prostory 
- prostory s extrémní zátěží

ECO Classic Black 872,00

  ECO Classic Graphite 1 034,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PVC PODLAHY
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LAMINÁTOVÉ PODLAHY

SOUL 32 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 193 x 8,0 mm       
Třída zátěže: 32, v balení: 1,9948 m2 (8 lamel), paleta: 119,69 m2 (60 balení)

NatureSense Classic 32 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 193 x 8,0 mm      
Třída zátěže: 32, v balení: 1,9948 m2 (8 lamel), paleta: 119,69 m2 (60 balení)

NatureSense Large 32 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 246 x 8,0 mm      
Třída zátěže: 32, v balení: 2,5427 m2 (8 lamel), paleta: 114,42 m2 (45 balení)

NatureSense Herringbone 32 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken				  
Rozměr: 840 x 168 x 8,0 mm      				  
Třída zátěže: 32, v balení: 1,9757 m2 (14 lamel), paleta: 96,81 m2 (49 balení)

NatureSense Kingsize 32 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 327 x 8,0 mm      
Třída zátěže: 32, v balení: 2,5349 m2 (6 lamel), paleta: 101,4 m2 (40 balení)

Název Objednací číslo Povrch Kč/m2

Serenity EL1067 O 349,00
Mystic EL2730 O 349,00
Eternal EL2863 O 349,00
Dream EL2970 O 349,00
Whisper EL2974 O 349,00

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Ořech Warmia hnědý EL1307 D ano 390,00

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Dub Waltham bílý EL2936 O ano 450,00
Dub Loja krémový EL2154 N ano 450,00
Dub Carlin pískový EL2141 D ano 450,00
Dub Conway přírodní EL2091 D ano 450,00
Dub Waltham přírodní EL2935 O ano 450,00

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Dub Casella přírodní EL2152 N ano 810,00
Dub Baronia hnědý EL2134 N ano 810,00

Název Objednací číslo Povrch 2V spára Kč/m2

Dub Ortega EL2093 D ano 450,00

NatureSense Aqua Classic 32 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 193 x 8,0 mm      
Třída zátěže: 32, v balení: 1,9948 m2 (8 lamel), paleta: 119,69 m2 (60 balení)

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Dub Soria bílý EL2062 N ano 450,00
Dub Casella přírodní světlý EL2151 N ano 450,00
Dub Newbury světlý EL2035 O ano 450,00
Dub Florence světlý EL2138 D ano 450,00
Dub Casella přírodní EL2152 N ano 450,00
Dub Florence EL2139 D ano 450,00
Dub Olchon medový EL2856 N ano 450,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Víc než jen pocit: ať už nové beaty nebo staré klasiky, 
dělejte, na co máte chuť. Naše nová laminátová podlaha 
NatureSense je všestranná a obzvláště snadná na údržbu.  
Pro více informací navštivte to.egger.link/naturesense.

JE TO STÁLE LAMINÁTOVÁ 
PODLAHA NEBO NEJVÍC 
COOL STUDIO VE MĚSTĚ?

NOVÉ: podlahy NatureSense
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Víc než jen pocit: ať už nové beaty nebo staré klasiky, 
dělejte, na co máte chuť. Naše nová laminátová podlaha 
NatureSense je všestranná a obzvláště snadná na údržbu.  
Pro více informací navštivte to.egger.link/naturesense.

JE TO STÁLE LAMINÁTOVÁ 
PODLAHA NEBO NEJVÍC 
COOL STUDIO VE MĚSTĚ?

NOVÉ: podlahy NatureSense
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Vysvětlivky:

O - OMNIPORE elegantní přírodní dřevní pór

N - NATURAL PORE autentická struktura dřeva

D - DEEPSKIN výrazná hluboká struktura

M - MINERAL nepravidelná, hrubá struktura

S - SMOOTHTOUCH přírodní a sametový povrch

	� Podélná v-spára hran podtrhuje venkovský charakter 
prkenné podlahy

	� V-spára na krátkých i dlouhých stranách lamel přináší 
perfektní vzhled podlahy ze všech úhlů

	� Dojem nekonečna Při pohledu od podlahové desky k podlahové 
desce na krátkých stranách vzniká dojem nekonečna, který 
dodává místnosti hloubku.		

	� Voděodolná po dobu až 72 hodin díky speciální 
struktuře výrobku.

NatureSense Aqua Classic 33 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 193 x 8,0 mm
Třída zátěže: 33, v balení: 1,9948 m2 (8 lamel), paleta: 119,69 m2 (60 balení)

NatureSense Aqua Large 32 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken
Rozměr: 1292 x 246 x 8,0 mm      
Třída zátěže: 32, v balení: 2,5427 m2 (8 lamel), paleta: 114,42 m2 (45 balení)

NatureSense Classic 33 tl. 8 mm  
Provedení: Click, dekory dřevěných prken				  
Rozměr: 1292 x 193 x 8,0 mm      				  
Třída zátěže: 33, v balení: 1,9948 m2 (8 lamel), paleta: 119,69 m2 (60 balení)

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Dub Treviso bílý EL2180 D ano 495,00

Dub Pinot bílý EL2111 N ano 495,00

Jasan Avio světlý EL2240 N ano 495,00

Dub Pinot pískový EL2113 N ano 495,00

Dub Predaia přírodní EL2428 D ano 495,00

Dub Padua přírodní EL2171 N ano 495,00

Dub Treviso přírodní EL2181 D ano 495,00

Jasan Avio přírodní EL2242 N ano 495,00

Dub Padua medový EL2172 N ano 495,00

Dub Turin tmavý EL2192 N ano 495,00

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Dub Baronia hnědý EL2134 N ano 480,00

Dub Padua šedý EL2173 N ano 480,00

Dub Valley přírodní EL2973 N ano 480,00

Název Objednací číslo Povrch 4V spára Kč/m2

Akácie Sheffield světlá EL2525 D ano 450,00

Dub Loja medový EL2155 N ano 450,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

LAMINÁTOVÉ PODLAHY
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the family.
Rozměr: 1920-680 x 190 x 14 mm, nášlapná vrstva 3 mm
Délky: v balení mohou být skládané délky (20% m2 680 - 1920, 80% m2 1920 mm)
Balení: 2,189 m2 (6 lamel)

Vysvětlivky:

Kvalita Pro - obsahuje tři druhy třídění

Iveta

06

 the family.

 the family.
 Adam

 01
Lucie

 02

David

03
Anna 
04

Filip

 05

Petr

07

Název Kvalita Struktura a provedení 2V spára Kč/m2 Akce -20% 
na vybrané dekory

01 Adam Pro výrazná struktura ano 1 725,00 –

02 Lucie Pro výrazná struktura ano 1 725,00 1 380,00

03 David Pro výrazná struktura a kouřové provedení ano 1 785,00 1 428,00

04 Anna Pro výrazná struktura ano 1 725,00 1 380,00

05 Filip Pro výrazná struktura ano 1 725,00 –

06 Iveta Pro jemná struktura a kouřové provedení ano 1 785,00 –

07 Petr Pro jemná struktura a jedinečný odstín ano 1 785,00 –

Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ
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Novinka pro rok 2025 
třívrstvá podlaha o rozměru 11x155 mm
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Řada:	 Chateau	 Kolonial	 Soft Tone
Typ dřeva:	 Evropský dub	 Evropský dub	 Evropský dub
Povrch:	 Broušený	 Kartáčovaný	 Lehce kartáčovaný
Dokončení:	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo
	 + PolyX top-coating	 + PolyX top-coating	 + PolyX top-coating
Spoje:	 Pero a drážka	 Pero a drážka	 Pero a drážka
Fáze:	 2V podélná	 2V podélná, 4V 11x155	 2V podélná, 4V 11x155
Délky (mm):	 20% m² 680-1200	 20% m² 680-1200	 20% m² 680-1200
	 80% m² 1720+ max. 2400	 80% m² 1720+ max. 2400	 80% m² 1720+ max. 2400
	 do 20% skládané délky	 do 20% skládané délky	 do 20% skládané délky

Dostupné odstíny

Art. No
001N	 Naturel
020N	 Ořech
019N	 Antik
009A	 Hluboce kouřová

Art. No
001N	 Naturel
005N	 Basecoat
002N	 Přírodní bílá
010N	 Světle šedá
002A	 Kouřová bílá
001A	 Lehce kouřová
019N	 Antik
022N	 Gotik

Art. No
007N	 Raw look
029N	 Spring oak
040N	 Ivory
030A	 Smoked ecru
041N	 Dove grey
042A	 Smoked beige
043A	 Smoked amber
031A	 Smoked bronze
021N	 Extra white
045N	 Dusty beige
046N	 Vivid gold
047N	 Cool clay

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

11/3x155 Lively KOL254 1 555,00 SOF258 1 605,00

14/3x190

Special rustic CHA001 1 409,00 KOL001 1 420,00 SOF001 1 472,00

Original CHA002 1 732,00 KOL002 1 782,00 SOF002 1 832,00

Calm CHA252 1 732,00 KOL070 1 782,00 SOF064 1 832,00

Superb CHA003 2 190,00 KOL003 2 240,00 SOF003 2 290,00

Elegance CHA004 2 390,00 KOL004 2 359,00 SOF004 2 409,00

Special rustic CHA005 1 466,00 KOL005 1 477,00 SOF005 1 529,00

15/4x190

Original CHA006 1 940,00 KOL006 1 990,00 SOF006 2 040,00

Superb CHA007 2 351,00 KOL007 2 401,00 SOF007 2 451,00

Elegance CHA008 2 495,00 KOL008 2 545,00 SOF008 2 595,00

14/3x225

Special rustic CHA074 1 581,00 KOL080 1 631,00 SOF074 1 681,00

Original CHA075 1 784,00 KOL081 1 834,00 SOF075 1 884,00

Superb/Elegance CHA078 2 309,00 KOL084 2 359,00 SOF078 2 409,00

14/3x245
Special rustic KOL087 1 695,00 SOF081 1 745,00
Original KOL088 2 070,00 SOF082 2 120,00
Superb/Elegance KOL091 2 486,00 SOF085 2 536,00

20/6x190
Termín 
dodání na 
poptávku

Original KOL255 2 756,00 SOF259 2 806,00
Superb/Elegance KOL256 3 384,00 SOF260 3 534,00

KREATIVNÍ PROGRAM 

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 50

Broušené nebo kartáčované bez pú -65

Fixní délka FIX na poptávku

Rozměr 15/4x225 nebo 245 mm na poptávku
Kouřové odstíny, příplatek
– pouze Chateau a Kolonial

70

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Dostupné odstíny
(barvy na poptávku)

Art. No
001N	 Naturel
005N	 Basecoat 
022N	 Gotik
001A	 Lehce kouřová
002A	 Kouřová bílá
002N	 Přírodní bílá
008N	 Tabák
006N	 Tmavě šedá

Art. No
001N	 Naturel
002N	 Přírodní bílá 
009A	 Hluboce kouřová 
001A	 Lehce kouřová
002A	 Kouřová bílá
004N	 Koňak
010N	 Světle šedá
006N	 Tmavě šedá

Art. No
011N	 Antik 3001
012N	 Olivově zelená 3007
013N	 Naturel 3000
014N	 Eben 3020
015N	 Hořčičná šedá 3014
016N	 Bahenní dub 3016

Řada:	 Harfa Vintage	 Pelgrim	 Karel IV.
Typ dřeva:	 Evropský dub	 Evropský dub	 Evropský dub
Povrch:	 Kartáčovaný	 Hoblovaný, speciálně	 Starý rustikální vzhled 
	 Nepravidelně katrovaný	 kytovaný a postaršený	 ručně obráběný a postaršený
Dokončení:	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo	 Tvrdý voskový olej Osmo	 Tvrdý voskový olej Esco 
	 + PolyX top-coating	 + PolyX top-coating	 – oxidativní
Spoje:	 Pero a drážka	 Pero a drážka	 Pero a drážka
Fáze:	 2V podélná	 2V podélná	 2V podélná
Délky (mm):	 20% m² 680-1200	 20% m² 680-1200	 20% m² 680-1200
	 80% m² 1720+ max. 2400	 80% m² 1720+ max. 2400	 80% m² 1720+ max. 2400
	 do 20% skládané délky	 do 20% skládané délky	 do 20% skládané délky

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

14/3x190

Special rustic HAV001 1 789,00

Original HAV002 2 100,00

Calm HAV039 2 100,00 PEL142 1 919,00

Superb HAV003 2 491,00 PEL002 2 282,00

Elegance HAV004 2 593,00

Karel IV. KAR006 2 524,00

Special rustic HAV005 1 867,00

15/4x190

Original HAV006 2 226,00

Superb HAV007 2 699,00 PEL005 2 411,00

Elegance HAV008 2 732,00

14/3x225

Special rustic HAV049 1 867,00

Original HAV050 2 153,00

Superb/Elegance HAV053 2 646,00 PEL055 2 421,00

Karel IV. KAR008 Na poptávku

14/3x245

Special rustic HAV056 1 919,00

Original HAV057 2 226,00

Superb/Elegance HAV060 2 710,00 PEL058 2 485,00

KREATIVNÍ PROGRAM 

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 50

Fixní délka FIX na poptávku

Rozměr 15/4x225 nebo 245 mm na poptávku

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Dostupné odstíny

Art. No
001N	 Naturel
005N	 Basecoat
002N	 Přírodní bílá
010N	 Světle šedá
002A	 Kouřová bílá
001A	 Lehce kouřová
019N	 Antik
022N	 Gotik

Art. No
007N	 Raw look
029N	 Spring oak
040N	 Ivory
030A	 Smoked ecru
041N	 Dove grey
042A	 Smoked beige
043A	 Smoked amber
031A	 Smoked bronze
021N	 Extra white
045N	 Dusty beige
046N	 Vivid gold
047N	 Cool clay

Řada:	 Kolonial	 Soft Tone
Typ dřeva:	 Evropský dub	 Evropský dub
Povrch:	 Kartáčovaný	 Lehce kartáčovaný
Dokončení:	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo 	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo
	 + PolyX top-coating	 + PolyX top-coating
Spoje:	 Pero a drážka	 Pero a drážka
Fáze:	 2V podélná	 2V podélná
Délky (mm):	 40% m2 500-1650	 40% m2  500-1650
	 60% m2  1700+ max. 2400	 60% m2  1700+ max. 2400

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

20x120

Special rustic KOL033 na poptávku SOF033 na poptávku

Original KOL034 1 976,00 SOF034 2 036,00

Superb/Elegance KOL171 na poptávku SOF167 na poptávku

20x150

Special rustic KOL037 na poptávku SOF037 na poptávku

Original KOL038 2 132,00 SOF038 2 192,00

Superb/Elegance KOL175 na poptávku SOF171 na poptávku

20x185

Special rustic KOL182 na poptávku SOF178 na poptávku

Original KOL183 2 439,00 SOF179 2 499,00

Superb/Elegance KOL187 na poptávku SOF183 na poptávku

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

KREATIVNÍ PROGRAM 

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 50

Broušené nebo kartáčované bez pú -65

Fixní délka FIX na poptávku
Kouřové odstíny, příplatek
– pouze Kolonial

70

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Dostupné odstíny
(barvy na poptávku)

Art. No
001N	 Naturel
002N	 Přírodní bílá 
009A	 Hluboce kouřová 
001A	 Lehce kouřová
002A	 Kouřová bílá
004N	 Koňak
010N	 Světle šedá 
006N	 Tmavě šedá

Řada:	 Harfa Vintage	 Pelgrim	 Karel IV.
Typ dřeva:	 Evropský dub	 Evropský dub	 Evropský dub
Povrch:	 Kartáčovaný,	 Hoblovaný, speciálně kytovaný	 Ručně obráběný 
	 nepravidelně katrovaný	 a postaršený	 a postaršený		
Dokončení:	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo	 PolyX tvrdý voskový olej Osmo	 Tvrdý voskový olej Esco
	 + PolyX top-coating	 + PolyX top-coating	 – oxidativní
Spoje:	 Pero a drážka	 Pero a drážka	 Pero a drážka
Fáze:	 2V podélná	 2V podélná	 2V podélná
Délky (mm):	 40% m2 500-1650	 40% m2 500-1650	 40% m2 500-1650
	 60% m2 1700+ max. 2400	 60% m2 1700+ max. 2400	 60% m2 1700+ max. 2400

Art. No
001N	 Naturel
005N	 Basecoat
022N	 Gotik
001A	 Lehce kouřová
002A	 Kouřová bílá
002N	 Přírodní bílá
008N	 Tabák
006N	 Tmavě šedá

Art. No
011N	 Antik 3001	
012N	 Olivově zelená 3007	
013N	 Naturel 3000	
014N	 Eben 3020	
015N	 Hořčičná šedá 3014	
016N	 Bahenní dub 3016

KREATIVNÍ PROGRAM 

Úprava Art. NO Kč/m2

4V mikrofáze F4V 50

Fixní délka FIX na poptávku

Rozměr Třídění Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2 Art. NO Kč/m2

20x120

Special rustic HAV147 na poptávku

Original HAV148 2 236,00

Superb/Elegance HAV152 na poptávku PEL091 na poptávku

20x150

Special rustic HAV155 na poptávku

Original HAV156 2 392,00

Superb/Elegance HAV160 na poptávku PEL092 na poptávku

Karel IV. KAR003 na poptávku

20x185

Special rustic HAV171 na poptávku

Original HAV172 2 699,00

Superb/Elegance HAV176 na poptávku PEL097 na poptávku

Karel IV. KAR019 3 224,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | MASIVNÍ

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Řada:	 Chateau - Pelgrim 	 Kolonial - Harfa Vintage	 Soft Tone		
Typ dřeva:	 Evropský dub	 Evropský dub	 Evropský dub
Povrch:	 Nekytovaná, hoblovaná	 Nekytovaná, kartáčovaná	 Nekytovaná, kartáčovaná
Dokončení:	 Dekorační voskový olej	 Dekorační voskový olej	 Dekorační voskový olej
Model:	 1 nebo 2	 2	 2
Délka (mm):	 Mix délek	 Mix délek	 Mix délek

LIŠTY dubové

MODEL 1

MODEL 2

* pouze model 1, ** pouze model 2

Rozměr Třídění Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm

6x30*
Original SKI003 192,00

Superb

12x40**
Original SKI005 303,00 SKI017 303,00 SKI028 303,00

Superb

20x45
Original SKI007 321,00 SKI018 321,00 SKI029 321,00

Superb SKI008 392,00 SKI019 392,00 SKI030 392,00

20x60
Original SKI009 361,00 SKI020 361,00 SKI031 361,00

Superb SKI010 433,00 SKI021 433,00 SKI032 433,00

20x80
Original SKI011 405,00 SKI022 405,00 SKI033 405,00

Superb SKI012 464,00 SKI023 464,00 SKI034 464,00

20x100
Original SKI013 440,00 SKI024 440,00 SKI035 440,00

Superb SKI014 552,00 SKI025 552,00 SKI036 552,00

20x120
Original SKI015 560,00 SKI026 560,00 SKI037 560,00

Superb SKI016 619,00 SKI027 619,00 SKI038 619,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | LIŠTY

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Řada:	 Karel IV.	 Bez pú		
Typ dřeva:	 Evropský dub	 Evropský dub
Povrch:	 Postaršená, kartáčovaná	 Nekytovaná, hoblovaná
Dokončení:	 Dekorační voskový olej	 Bez pú
Model:	 2	 1 nebo 2
Délka (mm):	 Mix délek	 Mix délek

Řada:	 KP	 KP		
Povrch:	 Hladká	 Hladká
Dokončení:	 Dekorační voskový olej	 Bez pú
Délka (mm):	 2400	 2400

Řada:	 KP		
Povrch:	 Hladká
Dokončení:	 MDF bílá fólie
Délka (mm):	 2400

LIŠTY dubové

LIŠTY dýhované

LIŠTY MDF bílá fólie

KP 38 KP 40 KP 58

* pouze model 1, ** pouze model 2

DŘEVĚNÉ PODLAHY | LIŠTY

Rozměr Třídění Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm

6x30*
Original SKI044 120,00

Superb

12x40**
Original SKI045 183,00

Superb

20x45
Original SKI039 389,00 SKI046 183,00

Superb SKI047 263,00

20x60
Original SKI040 435,00 SKI048 224,00

Superb SKI049 286,00

20x80
Original SKI041 480,00 SKI050 263,00

Superb SKI051 309,00

20x100
Original SKI042 526,00 SKI052 309,00

Superb SKI053 417,00

20x120
Original SKI043 572,00 SKI054 355,00

Superb SKI055 492,00

Rozměr Typ Art. NO Kč/bm Art. NO Kč/bm

16x38
16x58
17x40

KP38
KP58 
KP40

SKI059
SKI060
SKI061

177,00 
218,00 
177,00

SKI056
SKI057
SKI058

94,00
104,00

94,00

Rozměr Typ Art. NO Kč/bm

16x58
16x80
16x100

KP58 F
KP80 F
KP100 F

SKI062
SKI063
SKI064

99,00 
120,00 
125,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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DESIGNWOOD
Rozměr: 2 200 x 215 x 14 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 3,5 mm)
Balení: 2,84 m2 (6 lamel), paleta: 142 m2 (50 balení)

DESIGNWOOD
Rozměr: 2 200 x 138 x 14,0 mm (tloušťka nášlapné vrstvy 3,5 mm)
Balení: 3,04 m2 (10 lamel), paleta: 127,68 m2 (42 balení)

DUB FINALE

Název Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Animoso - 2V spára matný lak prkno 10036870 1 670,00

Název Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Finale saténový lak 3-lamela 10041794 1 097,00

Dub Finale  live natural (olej) 3-lamela 10041808 1 097,00

Dub bílý Concerto matný lak 3-lamela 10041761 1 097,00

Jasan bílý Marcato matný lak bílý 3-lamela 10035759 1 097,00

Dub Arizona matný lak 3-lamela 10041719 1 193,00

Dub Super Finale super matný lak 3-lamela 10114702 1 145,00

Dub bílý Super Concerto super matný lak 3-lamela 10117155 1 193,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ
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BAUWERK 2-vrstvé

BAUWERK 3-vrstvé

Kolekce Dekor Rozměr (mm) Povrchová úprava
Třídění 
(0-45)

Obj. číslo Kč/m2

STUDIOPARK Oak Cacao, lehce kouřový 1700x150x9,5 přírodní olej, kartáčovaný 15 10043090 3 095,00

STUDIOPARK Oak Sasso 1700x150x9,5 B-Protect, kartáčovaný 15 10116489 3 095,00

VILLAPARK Oak Crema, kouřový 2100x190x9,5 B-Protect, kartáčovaný 24 10022975 2 838,00

VILLAPARK Oak Mandorla 2100x190x9,5 B-Protect, kartáčovaný 25 10125898 2 662,00

VILLAPARK Oak Farina 2100x190x9,5 B-Protect, kartáčovaný 35 10023950 2 151,00

VILLAPARK Oak Creta 2100x190x9,5 přírodní olej, kartáčovaný 25 10143310 2 952,00

UNOPARK Oak, kouřový 470x70x11(L/R) přírodní olej 14 10011732 2 189,00

UNOPARK Oak Avorio 470x70x11(L/R)
přírodní olej 

lehce kartáčovaný
14 10139373 1 951,00

MONOPARK Oak Farina 470x70x9,6 B-Protect 15 10023903 1 450,00

MONOPARK Oak Crema 470x70x9,6 B-Protect 15 10023902 1 450,00

MONOPARK Oak Caffelatte 470x70x9,6 matný lak 15 10013669 1 426,00

MONOPARK
Oak Crema, 

lehce kouřový
470x70x9,6 B-Protect 15 10117157 1 426,00

MONOPARK Oak 470x70x9,6 přírodní olej 45 10155908 1 426,00

MONOPARK Oak 470x70x9,6 matný lak 45 10155909 1 426,00

CLEVERPARK Oak Crema 1250x100x9,5 B-Protect 14 10023102 2 240,00

CLEVERPARK Oak Avorio 1250x100x9,5 přírodní olej, kartáčovaný 34 10019905 2 118,00

CLEVERPARK
Oak Cacao, 

lehce kouřový
1250x100x9,5

přírodní olej, 
kartáčovaný

15 10043091 2 447,00

FORMPARK 
QUADRATO

Oak Crema 650x130x11 B-Protect 14 10116524 2 666,00

FORMPARK 
QUADRATO

Oak, kouřový 650x130x11 přírodní olej 14 10116526 3 020,00

FORMPARK 
ROMBICO

Oak 735x130x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10116629 3 764,00

FORMPARK 
ROMBICO

Oak Farina 735x130x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10116630 3 811,00

FORMPARK 
MINI 570&380

Oak, kouřový 570/380x190x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10024717 3 143,00

FORMPARK 
MINI 380

Oak 380x190x9,5
přírodní olej, 
kartáčovaný

14 10024710 2 380,00

TRENDPARK Oak Mandorla 1450x130x11 přírodní olej 35 10137651 2 046,00

Kolekce Dekor Rozměr (mm) Povrchová úprava
Třídění 
(0-45)

Obj. číslo Kč/m2

CASAPARK 139 Oak 2200x139x14 matný lak 45 10021272 1 892,00

CASAPARK 181 Oak Black Limed 2200x181x14
přírodní olej, 

kartáčovaný, skrvny
45 10097646 2 189,00

CASAPARK 181 Oak Crema 2200x181x14 B-Protect, kartáčovaný 14 10119158 3 048,00

CASAPARK 181 Oak, kouřový 2200x181x14 přírodní olej, kartáčovaný 14 10021308 3 334,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY

B-Protect = speciální ultra matný lak 

L/R = levá nebo pravá strana 

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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124 Uvedené ceny jsou bez DPH.

BOEN
Rozměr: 2 200 x 215 x 14 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 2,84 m2 (6 lamel), paleta: 142 m2 (50 balení)

BOEN
Rozměr: 2 200 x 138 x 14 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 3,04 m2 (10 lamel); paleta: 127,68 m2 (92 balení)

BOEN
Rozměr: 2 200 x 181 x 13,8 mm, nášlapná vrstva 2,7 mm
Balení: 3,19 m2 (8 lamel), paleta: 127,68 m2 (42 balení)

BOEN
Rozměr: 2 200 x 209 x 14 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm
Balení: 2,76 m2; (6 lamel), paleta: 138 m2 (50 balení)

BOEN PRESTIGE 
Provedení: 2-vrstvé, herringbone					   
Rozměr: 470 x 70 x 10 mm, nášlapná vrstva 3,5 mm					   
Balení: 2,63 m2; (80 lamel), paleta: 92,05 m2 (35 balení)					   

Dřevina Povrchová úprava Provedení Objednací číslo Kč/m2

Dub Alamo live natural (olej) 3-lamela 10041807 1 097,00

Dub Coral live natural (olej) 3-lamela 10041818 1 145,00

Dub Pearl live natural (olej) 3-lamela 10041812 1 145,00

Jasan Marcato live matt (matný lak) 3-lamela 10041615 1 145,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) Objednací číslo Kč/m2

Dub Andante live matt (matný lak) 138 10036843 1 860,00

Dub Andante live natural (olej) 138 10036804 1 860,00

Dub Honey live natural (olej) 138 10037171 1 431,00

Dub brown Jasper live natural (olej) 138 10037258 1 431,00

Dub Animoso bílý live matt (matný lak) 138 10036865 1 693,00

Dub Pale White live pure (super matný lak) 138 10118937 1 503,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) Objednací číslo Kč/m2

Dub Espressivo live natural (olej) 181 10156612 1 336,00

Dub Andante live matt (matný lak) 181 10157186 2 218,00

Dub Andante bílý live matt (matný lak) 181 10156852 2 218,00

Dub Sand live natural (olej) 181 10156775 1 908,00

Dub India Grey live pure (super matný lak) 181 10156765 1 956,00

Dub Animoso live matt (matný lak) 181 10157185 1 908,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) Objednací číslo Kč/m2

Dub Grey Harmony live pure (super matný lak) 209 10036462 2 313,00

Dub Andante live matt (matný lak) 209 10036331 2 624,00

Dub Andante bílý live matt (matný lak) 209 10036327 2 624,00

Dub Coral live natural (olej) 209 10036428 2 242,00

Dub Andante White live pure (super matný lak) 209 10036252 2 671,00

Dřevina Povrchová úprava Prkno šíře (mm) Objednací číslo Kč/m2

Dub Basic Transparentní matný lak 70 10143418 1 169,00

Dub Baltic Matný lak bílý 70 10143416 1 149,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | TŘÍVRSTVÉ
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DŘEVĚNÉ PARKETY – vlysy, tl. 21 mm

DŘEVĚNÉ PARKETY – vlysy, tl. 16 mm

MOZAIKOVÉ PARKETY – tl. 8 mm

Specifikace jakostí výroby klasických parket
Extra - bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, 2 zdravá očka do velikosti 3 mm povoleny, tangenciální řez nepovolen
Natur I. - bez běli, suků, nepřirozené zbarvení vyloučeno, povolena očka do 5 mm a mírné barevnostní rozdíly
Standard II. - zdravé suky povoleny do 10 mm, černá očka do 4 mm, nepřirozené zbarvení vyloučeno, mírné vlasové trhliny povoleny. 
Záběhy kůry a kůra povolena zcela ojediněle pouze z rubové strany max. do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany 
parkety.
Rustikal III. - zdravé suky povoleny do 20 mm, černé suky do 15 mm, mírné výsušné praskliny na čelech parket, zdravá běl neome-
zeně, záběhy kůry a kůra povolena pouze z rubové strany max. do 1/3 šíře a nesmí zasahovat do pera ani do lícové strany parkety

05

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Extra výběr
Kč/m2

Natur I. + II.
Kč/m2

Standart II.
Kč/m2

Rustikal III.
Kč/m2

Industri IV.
Kč/m2

Dub 300 - 400 50 - 1 502,00 1 386,00 924,00 660,00

Dub 300 70 - 1 460,00 1 370,00 924,00 660,00

Dub 350 70 - 1 642,00 1 485,00 941,00 677,00

Dub 400 70(60) 1 724,00 1 642,00 1 526,00 957,00 677,00

Dub 500 70(60) 1 724,00 1 642,00 1 526,00 957,00 677,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Natur I.
Kč/m2

Standart II.
Kč/m2

Rustikal III.
Kč/m2

Dub 350 70 - 1 444,00 1 155,00

Dub 400 70 - 1 444,00 1 238,00

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Tabulový vzor
Kč/m2

Anglický vzor
Kč/m2

Dub 160 23 Standard 785,00 835,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | PARKETY A MOZAIKY
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05

PRŮMYSLOVÁ MOZAIKA - kantovka

PARKETOVÉ LIŠTY

Dřevina
Délka
(mm)

Šíře
(mm)

Tl.
(mm)

Kč/m2

Dub 160 8 23 890,00

Dub 160 8 10 795,00

Název Jakost
Rozměr

(mm)
Délka
(mm)

Kč/bm

Dub - plochá lišta I. 35 x 6 1800 - 3000 72,00

Dub - plochá lišta II. 35 x 6 1800 - 3000 55,00

Buk pařený - plochá lišta I. 35 x 6 1800 - 3000 59,00

Smrk - plochá lišta I. 35 x 7 1800 - 3000 59,00

Jasan - plochá lišta I. 35 x 6 1800 - 3000 59,00

Dub - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 104,00

Buk pařený - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 80,00

Smrk - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 80,00

Jasan - profil 1 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 80,00

Dub - profil 2 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 112,00

Buk pařený - profil 2 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 92,00

Jasan - profil 2 oblá I. 30 x 30 1800 - 3000 92,00

DŘEVĚNÉ PODLAHY | PARKETY A MOZAIKY

Exotické parketové vlysy bez povrchové úpravy
4x pero a drážka

Podlahové palubky DUB bez povrchové úpravy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina Provedení
Rozměr

(mm)
Kč/m2

Teak 
masiv bez PÚ 15 x 90 1 882,00

masiv bez PÚ 15 x 120 2 010,00

Cumaru masiv bez PÚ 15 x 120 1 221,00

IPE masiv bez PÚ 15 x 120 1 264,00

Muiracatiara masiv bez PÚ 15 x 120 1 356,00

Merbau 
masiv bez PÚ

4V
15 x 90
15 x 120 

1 115,00
1 166,00

Dřevina Provedení
Rozměr

(mm)
Kč/m2

Dub rustik bez PÚ, 4V 20 x 160 1 587,00

Dub parketa rustik bez PÚ, Herringbone 15 x 130 x 500 1 268,00

Dřevo je přírodní materiál, každý kousek má unikátní barvu a vzhled a každá podlaha bude mít svůj odlišný vizuální charakter.
Mějte prosím na paměti, že vzorky a obrázkové reprodukce Vám mohou dát pouze příklad jednotlivých druhů vzhledu dřevěných podlah,

zdaleka nereprezentují celou škálu barev, kresby vláken, které se mohou vyskytovat v daném materiálu. 
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PROFIL 137 CLASSIC ZÁKLADNÍ BARVY

PROFIL 195 MAX ZÁKLADNÍ BARVY

PROFIL 137 CLASSIC BARVY PLUS

Instalační video Montážní návodyKompletní nabídku naleznete zde:

Uvedené ceny jsou bez DPH.

TERASOVÁ PRKNA

Profil
Produkt

+ rozměry
Barvy

Skladová 
délka

Délka na 
míru

Hmotnost Kč/bm

FOREST
137 × 22 mm

CEDAR, TEAK, PALISANDER, 
MAHAGON, INOX, EBEN

4 m 2 - 6 m 3,3 kg / bm 340,00

NATUR
137 × 22 mm

CEDAR, TEAK, PALISANDER
MAHAGON, INOX, EBEN

4 m 2 - 6 m 3,3 kg / bm 340,00

RUSTIC
137 × 22 mm

CEDAR, TEAK, PALISANDER, 
MAHAGON, INOX, EBEN

4 m 2 - 6 m 3,3 kg / bm 340,00

GROOVE
137 × 23 mm

CEDAR, TEAK, PALISANDER, 
MAHAGON, INOX, EBEN

4 m 2 - 6 m 3,3 kg / bm 340,00

Profil
Produkt

+ rozměry
Barvy

Skladová 
délka

Délka na 
míru

Hmotnost Kč/bm

FOREST  
195 x 22 mm

CEDAR, TEAK, PALISANDER, 
MAHAGON, INOX, EBEN

4 m 2 - 4 m 4,7 kg / bm 495,00

RUSTIC 
195 x 22 mm

CEDAR, TEAK, PALISANDER, 
MAHAGON, INOX, EBEN

- 2 - 4 m 4,7 kg / bm 495,00

Profil
Produkt

+ rozměry
Barvy

Skladová 
délka

Délka na 
míru

Hmotnost Kč/bm

FOREST  
137 × 22 mm

CEDAR PLUS, TEAK PLUS, 
MERBAU PLUS, PALISANDER 

PLUS, PATINA PLUS
4 m 2 - 6 m 3,3 kg / bm 364,00

NATUR  
137 × 22 mm

CEDAR PLUS, TEAK PLUS, 
MERBAU PLUS, PALISANDER 

PLUS, PATINA PLUS
4 m 2 - 6 m 3,3 kg / bm 364,00

RUSTIC  
137 × 22 mm

CEDAR PLUS, TEAK PLUS, 
PALISANDER PLUS, 

PATINA PLUS
4 m 2 - 6 m 3,3 kg / bm 364,00
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Podkladní materiál

Příslušenství

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Klipy Materiál Balení (ks) Kč/bal.

Start Klip A4 nerez ocel 50 850,00

Standard Klip A4 nerez ocel 100 1 100,00

Start Klip A2 - černý nerez ocel 10 180,00

Standard Klip A2 - černý nerez ocel 100 1 200,00

AL- SMART standardní klip
(pro profily 137 Classic a 195 Max)

plast 100 2 000,00

AL - SMART start Klip 7 mm pružinová ocel 1 16,00

AL - SMART klip otáčecí A
(pro profily 137 Classic a 195 MAX)

nerez 100 1 800,00

AL spojovací úhelník pro AL-systém nerez 1 135,00

Klip start zaklapávací A4 nerez ocel A4 1 8,00

Profily Materiál Rozměry (mm) Délka (mm) mj. Kč/bm

AL - nosič 25 hliník 35 x 25 4 ks 639,00

AL - nosič 40 hliník 40 x 40 4 ks 859,00

AL- nosič 75 hliník 75 x 40 4 ks 1 449,00

AL- BLACK nosič hliník 35 x 50 4 ks 1 350,00

Nosič 30 WPC 50 x 30 3 / 4 bm 136,00

Nosič 50 WPC 50 x 50 3 / 4 bm 160,00

Zakončovací lišty Rozměry (mm) Délka (m) Kč/bm

Zakončovací lišta malá 70 Forest/Smooth 70 x 16 2 170,00

Zakončovací lišta střední 90 Forest/Rustic 90 x 16 2 206,00

Zakončovací lišta 120 Natur/Forest 120 x 11 3 206,00

Zakončovací lišta 150 Forest/Rustic 150 x 19 4 340,00

Zakončovací lišta Max Forest 195 x 22 4 495,00

Podložky Balení (ks) Kč/bal.

Podložka gumová 3 mm 250 2 000,00

Podložka plastová 12 mm 250  2 000,00

Podložka plastová 15 mm 200 1 800,00

Podložka plastová 20 mm 150 1 950,00

Rektifikační terče Kč/ks

Terč rektifikační H 35 - 50, Ø 208 88,00

Terč rektifikační H 50 - 70, Ø 208 88,00

Terč rektifikační H 65 - 100, Ø 208 99,00

Terč rektifikační H 95 - 130, Ø 208 101,00

Terč rektifikační H 125 - 215, Ø 208 154,00

Terč rektifikační H 210 - 380, Ø 208 216,00

Vruty Materiál Rozměry (mm) Balení (ks) Kč/bal.

Nerezový vrut A4 k zakončovací liště nerez ocel A4 4,0 x 60 50 149,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel A4 3,5 x 25 50 55,00

Nerezový vrut A4 nerez ocel A4 3,5 x 35 50 68,00

TERASOVÁ PRKNA
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DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA Real Deck – exotické dřeviny

DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA Real Deck - evropské dřeviny

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TERASOVÁ PRKNA

Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Massaranduba
21 x 140/145 jemná drážka 1 628,00

25 x 145 jemná drážka 1 880,00

Bangkirai 25 x 145 jemná drážka 1 838,00

Merbau 
22 x 140 Clip hladký 1 838,00

25 x 145 jemná drážka 2 069,00

Bukit 18 x 40 hladký 1 344,00

Bukit (pero-drážka) 28 x 145 hrubá drážka 1 817,00

Garapa

21 x 145 hladký 1 659,00

21 x 145 jemná drážka 1 659,00

25 x 145 jemná / hrubá drážka 1 943,00

Ipe 21 x 145 hladký 3 465,00

Teak (pero-drážka)
20 x 120 hladký 3 465,00

20 x 90 hladký 2 856,00

Dřevina Rozměr (mm) Povrch Kč/m2

Modřín slezský

24 x 136 jemná drážka 896,00

28 x 140 jemná drážka 1032,00

28 x 140 hladký 1061,00

Thermowood borovice

26 x 138/140 jemná drážka 1 229,00

26 x 138/140 hladký 1 229,00

26 x 118 hladký 1 103,00

26 x 118 Clip hladký 1176,00

26 x 118 Clip drážkovaný 1176,00

Červený cedr sukatý 40 x 140 hladký 2 625,00

Jasan Thermo 20 x 140 hladký 2 126,00

Jasan Thermo 20 x 115 Clip hladký 2 027,00

Jasan Thermo 20 x 140 Clip drážkovaný 2 126,00

Jasan Thermo 20 x 140 Clip hladký 2 126,00

Finská borovice s tlakovou impregnací 28 x 145 /146 jemná drážka 725,00

Finská borovice neimpregnovaná 28 x 145 jemná drážka 683,00

Příslušenství Rozměr (mm) Balení Kč/bal.

Terasový Clip 2 pro Thermowood borovici a jasan 
pro neviditelné připojení a zvednutí 5 mm 
od nosné konstrukce (kod 122122)

21 x 75 300 ks 3 150,00

Terasový Clip pro Thermowood borovici a jasan 
pro neviditelné připojení

35 x 20 90 ks 675,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Komfortní rozšíření obytného prostoru ven až do zeleně.

Profitujte z komplexního řešení, které Vám Real DECK nabízí:

Komfortní rozšíření obytného prostoru ven až do zeleně
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TERASOVÉ VRUTY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství

PODKLADNÍ HRANOLY

90 x 90 mm

45 x 70 mm

Název Rozměr (mm) Balení Objednací číslo Kč/bal.
Mex-Flat-C1; TX15 4,0 x 40 200 ks 440C1FLAT 299,00
Mex-Flat-C1; TX15 4,0 x 50 200 ks 450C1FLAT 334,00
Mex-Flat-A4; TX25 5,5 x 40 200 ks 5540A4FLAT 950,00
Mex-Flat-A4; TX25 5,5 x 50 200 ks 5550A4FLAT 1 166,00
Mex-Flat-A4; TX25 5,5 x 60 200 ks 5560A4FLAT 1 331,00
Mex-Flat-A4; TX25 5,5 x 70 200 ks 5570A4FLAT 1 473,00

Název Výškový rozsah (mm) Balení Objednací číslo Kč/ks
Výškově nastavitelné podstavce
Podstavec včetně uchycení 
(dřevo/keramika/WPC/kámen/terazzo)

21 - 27
27 - 40
40 - 64
64 - 110

110 - 202

126 ks
96 ks
66 ks
42 ks
24 ks

AP-21-27
AP-27-40
AP-40-64
AP-64-110
AP-110-202

39,00
44,00
57,00
65,00
86,00

Fixní podstavec pro dřevo/kámen/terazzo 13 80 ks APF-13      7,00
Úhlový podstavec (poskytuje úhel 0-5°) 50 ks APF-C5 28,00
Vyrovnávací podložka k fixnímu terči APF 13 1 6,00
Vyrovnávací podložka k fixnímu terči APF 13 3 7,00
Výškové nastavení KA-EX-100 100 24 ks KA-EX-100 26,00

Název Rozměr (mm) Balení Objednací číslo Kč/bal.
Mex-Classic-C1; TX15 3,2 x 35 200 ks 3235C1CLAS 198,00
Mex-Classic-C1; TX15 4,0 x 40 200 ks 440C1CLAS 249,00
Mex-Classic-C1; TX25 5,0 x 50 200 ks 550C1CLAS 366,00
Mex-Classic-C1; TX25 5,0 x 60 200 ks 560C1CLAS 413,00
Mex-Classic-Antique-A2; TX25 5,0 x 50 200 ks 550A2CLAS 588,00
Mex-Classic-Antique-A2; TX25 5,0 x 60 200 ks 560A2CLAS 672,00
Mex-Classic-Antique-A2; TX25 5,0 x 70 200 ks 570A2CLAS 767,00
Mex-Classic-A4; TX15 4,0 x 40 200 ks 440A4CLAS 376,00
Mex-Classic-A4; TX20 4,5 x 50 200 ks 4550A4CLAS 532,00
Mex-Classic-A4; TX20 4,5 x 60 200 ks 4560A4CLAS 543,00
Mex-Classic-A4; TX25 5,0 x 40 200 ks 540A4CLAS 535,00
Mex-Classic-A4; TX25 5,0 x 50 200 ks 550A4CLAS 588,00
Mex-Classic-A4; TX25 5,0 x 60 200 ks 560A4CLAS 729,00
Mex-Classic-A4; TX25 5,0 x 70 200 ks 570A4CLAS 810,00

Dřevina Rozměr (mm) Kč/bm
hranol pod terasy exotika Bankirai nastavovaný  45 x 70 126,00
hranol pod terasy exotika Bankirai masiv 90 x 90 545,00
hranol exotické dřevo Paraju 45 x 70 139,00
hranol exotické dřevo Tatajuba 45 x 70 145,00
hranol Modřín slezský 45 x 100 186,00
hranol Modřín slezský 45 x 70 130,00
hranol Thermo borovice 42 x 65/68 139,00
hranol Thermo borovice 42 x 92 190,00
hranol Borovice hnědá tlaková impregnace 45 x 70 78,00
hranol Hliníkový profil 40 x 60 348,00

TERASOVÁ PRKNA

MEX-CLASSIC-C1

MEX-FLAT-C1

MEX-CLASSIC-A4

  MEX-FLAT-A4

MEX-CLASSIC-ANTIQUE-A2

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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www.likor.cz

vyšší rozměrová 
stabilita        

žádné 
přechody

žádné 
dilatace 

voděodolná 
podlaha

integrovaná 
korková podložka

komerční 
zátěž 33 

NOVÁ ŘADA 
KOMPOZITNÍCH 

PODLAH 
NEGATIVNÍ UHLÍKOVÁ STOPA

BEZ OBSAHU PVC
KLIMATICKY POZITIVNÍ 

CLIMATE

P O S I T I V E

Korková plovoucí podlaha - PREMIER Cork
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm, v balení: 2,136 m2, třída zátěže 23-31

Korková plovoucí podlaha - PREMIER Cork kompozit
Rozměr: 1225 x 195 x 7 mm
Třída zátěže: 23-31, v balení: 1,911 m2 (8 lamel) přiznané hrany po 4 stranách

Korková podlaha pro celoplošné lepení - PREMIER Cork

Název Povrchová úprava Kč/m2

Rapsodie Xmatt 868,00

Montado lak HRT 950,00

Parketa Natur lak HRT 1 031,00

Standard / 10 lak HRT 864,00

Název Povrchová úprava Kč/m2

Parketa Natur* lak HRT 1 364,00

Original Natur* acryl. UV lak 1 364,00

Horizontal Natur* acryl. UV lak 1 364,00

Trendy římská bílá lak HRT 1 364,00

Parketa bílá acryl. UV lak 1 364,00

Pruh římská bílá* lak HRT 1 364,00

Název
Rozměr                               

(mm)
V balení                                     

(m2)
Povrchová úprava Kč/m2

Horizontal hnědý 600 x 150 x 4 7,92 PU - předlak 1 067,00

Standard/ 4 600 x 300 x 4 1,98 bez úpravy/masiv 651,00

Parketa krémová* 600 x 450 x 4 8,91 PU - předlak 826,00

Masiv/ 8 600 x 300 x 8 1,80 bez úpravy/masiv 1 344,00

* doba dodání 4-6 týdnů

* doba dodání 4-6 týdnů

KORKOVÉ PODLAHY

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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www.likor.cz

vyšší rozměrová 
stabilita        

žádné 
přechody

žádné 
dilatace 

voděodolná 
podlaha

integrovaná 
korková podložka

komerční 
zátěž 33 

NOVÁ ŘADA 
KOMPOZITNÍCH 

PODLAH 
NEGATIVNÍ UHLÍKOVÁ STOPA

BEZ OBSAHU PVC
KLIMATICKY POZITIVNÍ 

CLIMATE

P O S I T I V E

Korkové obklady - s voskovanou nebo PU lakovanou povrchovou úpravou
Rozměr: 600 x 300 x 3,0 mm

Název V balení (m2) Kč/m2

Melville - vosk  5,94 527,00

Fiord exclusive - vosk 1,98 717,00

Fiord natural - vosk 1,98 685,00

Stone art pearl - PU lak 5,94 749,00

Malta moonlight - vosk * 1,98 653,00

Mato - bez úpravy * 8,64 2 409,00

* doba dodání 4-6 týdnů

KORKOVÉ PODLAHY

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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DLW - přírodní linoleum

DLW - přírodní linoleum, kolekce Lino Art

DLW - přírodní linoleum - vodivé, akustické, sportovní a Korkment

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Minimální obj. množství 10 m2, příplatek za řez + 18% z řezané role

Název Povrchová úprava
Tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Oblast 
použití

Kč/m2

Marmorette 2.0
Marmorette 2.5
Marmorette 3.2

NeoCare
NeoCare
NeoCare

2,00 2 21-30 23-41 489,00

2,50 2 21-30 23-42 529,00

3,20 2 21-30 23-42 639,00

Uni Walton NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 599,00

Colorette NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 569,00

Linodur NeoCare 4,00 2 21-30 23-43 949,00

Svařovací šňůra LINOLEUM (60 bm) jednobarevná 1 650 Kč/bal.

Svařovací šňůra LINOLEUM (60 bm) probarvená 1 650 Kč/bal.

Název Povrchová úprava
Tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Oblast 
použití

Kč/m2

Lino Art Metallic NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 639,00

Lino Art Star NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 639,00

Lino Art Flow Zebra NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 639,00

Lino Art Flow NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 639,00

Lino Art Urban NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 639,00

Název Povrchová úprava
Tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Oblast 
použití

Kč/m2

 Marmorette LCH NeoCare 2,50 2 21-30 23-42 949,00

 Marmorette Acoustic 15db NeoCare 4,00 2 21-30 23-41 899,00

 Marmorette Acoustic Plus 19 db NeoCare 4,00 2 21-30 23-41 839,00

 Colorette Acoustic NeoCare 4,00 2 21-30 23-41 899,00

 Korkment (korková podložka) 2,00 2 21 - 30 410,00

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
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TARKETT - přírodní linoleum

FORBO - Marmoleum Home - přírodní linoleum

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Minimální velikost řezu je 5 m2, maximální velikost řezu 36 m2. Při objednání řezu z nabídky Tarkett se připočítává paušální 
přirážka 950 Kč bez DPH.
* tento materiál se dodává pouze v celých rolích

Název
Tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Oblast 
použití

Kč/m2

Veneto XF2

2,00 2 20-32 32-41 475,00

2,50 2 20-32 34-43 538,00

3,20 2 20-32 34-43 791,00

Etrusco XF2 2,50 2 20-32 34-43 824,00

Style Elle XF2 2,50 2 20-32 34-43 635,00

Style Emme XF2 2,50 2 20-32 34-43 644,00

Trentino XF2 2,50 2 20-32 34-43 680,00

Veneto Acoustic XF2 na korkové podložce * 4,40 2 > 27 33-41 1 522,00

Veneto Silencio XF2 na pěnové podložce * 3,80 2 20 33-41 895,00

Style Elle Silencio XF2 na pěnové podložce * 3,80 2 20 33-41 994,00

Style Emme Silencio XF2 na pěnové podložce * 3,80 2 20 33-41 985,00

Veneto Sicuro XF2 R10 * 2,50 2 20-32 34-42 627,00

Veneto XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 686,00

Etrusco XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 858,00

Style Emme XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 778,00

Style Elle XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 778,00

Trentino XF2 Bfl 2,50 2 20-32 34-42 880,00

Linoleum XF2 SC 2,50 2 30 34-43 1 260,00

Linoleum XF2 SD 2,50 2 30 34-42 1 080,00

Veneto Essenza 2,50 2 30 34-42 561,00

Lino Wall XF2 2,00 2 16 582,00

Elafono korková podložka na jutovém podkladu 2,00 2 30 351,00

Svařovací šňůra UNI (50 bm) 1 390,00 Kč/bal.

Název
Tl.

(mm)
Šíře
(m)

Délka role
(m)

Oblast 
použití

Kč/m2

Marmoleum Home dekory H 21- H 90 2,50 2 30 23-43 736,00

Marmoleum Home dekory HD 105 - HD 108 2,50 2 30 23-43 826,00

Svařovací šňůra Home (50 bm) 64,00 Kč/bm

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
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BYTOVÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

AURA Ecolux back r-PES 4 277,00

AMALFI filc PP 4 / 5 297,00

ANCORA filc PP 4 285,00

ARCO AB + filc PA 4 / 5 395,00

AZTEC filc 60% PA + 40% PP
2 / 3
4 / 5

326,00
315,00

BALI filc PP/PES/bavlna 4 / 5 462,00

BOHEMIAN filc PES 4 315,00

BONANZA filc PP 4 / 5 169,00

BOSSANOVA filc PA 4 / 5 248,00

BOUNTY AB +filc mikro PES 4 599,00

BRAZIL filc PP 4 194,00

CORDOBA	 filc PP
3
4

290,00
282,00

DARTMOOR filc PP 4 305,00

DORSET AB PP 4 361,00

DUBLIN silný filc ovčí vlna 4 485,00

DURBAN AB + filc 60% PA + 40% PP 4 / 5 377,00

ELEGANCE AB PP soft 4 / 5 312,00

FLAMINGO filc  PP 4 / 5 246,00

FLORIDA filc PP
3
4 

236,00
225,00

GLADIATOR filc PP
2 / 3
4 / 5

290,00
282,00

GORA filc PA
3 

4 / 5
287,00
261,00

GROOVY filc PA 4 256,00

ISLAY filc PP 4 423,00

JACKPOT filc PP 4 / 5 251,00

JAVA filc PES soft 4 405,00

KASBAR NEW filc PA 4 272,00

KESWICK filc PP 4 283,00

LA MANGA
AB / filc
AB / filc

PP
3

4 / 5
208,00
187,00

LEEDS silný filc ovčí vlna 4 510,00

LEVANTE AB + filc PA 4/5 484,00

LIBRA filc PP 4 190,00

LUXURY TWEED AB + filc PP 4 / 5 405,00

MARS filc PP 4 197,00

MIRIADE filc PP 4 298,00

MISTRAL silný filc PP
3 

4 / 5
371,00
351,00

MOODS silný filc PA 4 / 5 366,00

NICOSIA filc PA
3

4 / 5
349,00
325,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOBERCE
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U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.

Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

NORMA filc PA
3
4

202,00
177,00

OHIO filc PA 4/5 246,00

OLYMPIC silný filc PP
3

4 / 5
348,00
336,00

RUTA filc 60% PA + 40% PP 4 307,00

SAVANNAH filc 60%PA + 40%PP
2 / 3
4 / 5

326,00
315,00

SCOTTSDALE AB + filc PP 4 515,00

SENSE AB + filc soft PA Luxus 4 515,00

SELINA filc 60%PA + 40%PP 4 315,00

SIERRA AW filc 60%PA + 40%PP
2 / 3
4 / 5

326,00
315,00

SOLAR filc PA 4 194,00

SPIRIT filc PA 4 220,00

SPRINTER AB PP 1,33 / 2 / 4 175,00

STRONG TIMZO silný filc PP
3 
4 

349,00
330,00

SUNSET filc PES 4 / 5 331,00

TIMELESS ELEGANCE AB + filc PES 4 / 5 559,00

TITAN filc PP
3

4/5
212,00
176,00

TWILIGHT filc PP 4 m 220,00

VALENCIA filc PP
3

4 / 5
213,00
192,00

PODLOŽKY POD KOBERCE

VLNĚNÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

ALFA silný filc 100% ovčí vlna 4/5 556,00

WINDSOR silný filc 100% ovčí vlna 4 / 5 467,00

Koberec Sense v š. 5 m je na objednávku v řezném programu výrobce.	

Název Složení Šíře (m) Kč/m²

CTT Optimax samolepící, filc, Cfl-s1 1,37 m 203,00

Metro Underlay PUP pěna + horní tkanina 2 203,00

DĚTSKÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

AFRICA filc PA 4 223,00

BETTY filc PA 4 249,00

CITY ROAD filc PA 2 / 4 / 5 212,00

HAPPY NEW filc PA 4 220,00

PLAYCITY filc PA 2 / 4 202,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOBERCE
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U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.

VPICHOVANÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

PICASSO STAR gel 100% PP
3 189,00

4 169,00

RAMBO latex 75% PP, 25% PES 4 157,00

REWIND 900 DILOUR spec. PP 2 / 4 243,00

REVEXPO latex PP 2 175,00

ROLEX latex PP 4 218,00

* Barvy na objednávku, které dodavatel nedrží skladem, jsou za vyšší cenu.

ZÁTĚŽOVÉ KOBERCE
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

BASTION latex PP 2 / 4 221,00

DYNAMIC actionback PA SDN 4 / 5 402,00

FALCON actionback PA SDN 4 / 5 358,00

FORTESSE SDE NEW * actionback PA Imprel
4 / 5

4
607,00
727,00

CHAMBORD AB actionback PA 4 551,00

CHAMBORD filc filc PA 4 671,00

Koberec Chambord se vyrábí na dvou podložkách. Ostatní neskladové barvy na AB jsou také za vyšší cenu.		

LIMA NEW actionback PP 4 326,00

MAGIC actionback PA SDN 4 654,00

MARBLE actionback PA SDN 4 440,00

MERLIN latex PP 2 / 4 221,00

RUBIN actionback PP 4 / 5 243,00

TAMPA actionback PA SDN 4 581,00

Koberec Tampa se vyrábí také jako kobercové čtverce, cena níže u kob. čtverců, dodání na objednávku.

TWEED CONTRACT AB + filc PP 4 / 5 453,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOBERCE
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U koberců v doprodeji je nutné si vždy ověřit dostupné množství.

ČISTÍCÍ ZÓNY
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

ATLAS pogumováno PP
1 

2 / 4
307,00
282,00

ARCOS PVC 75% PP, 25% PES 2 804,00

BASIC NOP pogumováno 50% PP + 50% PES 2 246,00

BEDFORD pogumováno PP 2 / 4 267,00

CAPRI pogumováno PP 1 / 2 530,00

CORAL CLASSIC 4730       barva 4730 PVC PA SDN 1,05 / 1,55 / 2,05 vč. lemu 1 706,00

CORAL CLASSIC                  ostatní barvy PVC PA SDN 1,05 / 1,55 / 2,05 vč. lemu 1 952,00

Akční cena platí pouze na barvu 4730. Ostatní barvy Coral Classic na objednávku za vyšší cenu (min. 0,65 bm) + příplatek řez 700 Kč bez DPH

LIVERPOOL pogumováno PP 1 / 2 264,00

MAGNUS pogumováno PP 2 317,00

PRIME NOP silná guma PP 1 / 2 581,00

STYLE GP PP 1 / 2 712,00

VECTRA pogumováno PP 0,66 / 0,80 / 1 / 2 224,00

VIKING PVC PA 1,30 / 2 749,00

ZEBRA (s lemem) PVC PP 1 544,00

KOBERCOVÉ ČTVERCE
Název Podložka Složení Rozměr (cm) Balení (m2) Kč/m2

CALYPSO (styl Prime nop) bitumen PP 50 x 50 5 697,00

FALCON TILES (bfl-s1/zátěž 33) bitumen PA SDN 50 x 50 5 566,00

SYDNEY TILES polyflex PA SDN 50 x 50 5 634,00

TAMPA (na objednávku) bitumen PA SDN 50 x 50 5 859,00

TURBO TILES bitumen PP 50 x 50 5 623,00

UMĚLÉ TRÁVY
Název Podložka Složení Šíře (m) Kč/m2

ALVA SBR latex PE + PP 17 mm 2 / 4 207,00
APOLLO 25 SBR latex PE + PP 25 mm 2 / 4 289,00
ARIZONA SBR latex PE 26mm 2 / 4 525,00
MEGAN 30 SBR latex PE + PP 30 mm 2 / 4 548,00
MEGAN 38 SBR latex PE + PP 38 mm 2 / 4 674,00
MONA SBR latex PE + PP 20 mm 2 / 4 392,00
GARDEN NOP nopy PP 1,33 / 2 / 4 180,00
GREENVILLE 15 SBR latex PE 15 mm 2 / 4 477,00
GREENVILLE 28 SBR latex PE 28 mm 2 / 4 671,00
GREENVILLE 35 SBR latex PE 35 mm 2 / 4 756,00

GREEN / GRUN
latex PP 1,33 / 2 / 4 144,00
nopy PP 1,33 / 2 / 4 184,00

SUMMER NOP nopy PP 2 / 4 361,00
YARA SBR latex PE + PP 27 mm 2 / 4 322,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

KOBERCE
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Objevte větší výběr koberců
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PODLOŽKY POD KOBERCE

NAPÍNACÍ LIŠTY - Platinum Gripper

LEPIDLA

Název Balení (m2) Materiál Kč/m2 Kč/bal.

Floorwise Prima, tl. 8 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 153,00 2 306,00

Floorwise Panache, tl. 10mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 179,00 2 698,00

Floorwise Traffic, tl. 9 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 187,00 2 818,00

Floorwise Maxi, tl. 11mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 199,00 2 999,00

Floorwise Lift, tl. 7 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 223,00 3 361,00

Floorwise Tread, tl. 9 mm, role 1,37 x 11 m 15,07 PU recyklát 229,00 3 451,00

Floorwise Supreme, tl. 11 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 PU recyklát 226,00 3 406,00

Pinnacle, tl. 9,75 mm, role 1,37 m x 8,24 m 10,96 Syntetická guma 313,00 3 430,00

Endura, tl. 6,75 mm, role 1,37 m x 11 m 15,07 Drcená guma 230,00 3 466,00

Thermaflow Impact 
tl. 7 mm, role 1,30 m x 8,43 m

10,96 Hustá syntetická guma 299,00 3 277,00

Název Délka (m) Kč/bm

F 161 (betonový podklad 100 ks/bal.) 1,52 21,00

F 160 (dřevěný podklad 100 ks/bal.) 1,52 19,00

Název Balení/ml Kč/bal.

F 599 HD - univerzální lepidlo ve spreji (mimo pvc, vinyl) 500 212,00

F 595 Antiplas - lepidlo ve spreji speciálně pro PVC a vinyl 500 299,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PROFLOORING - PODLOŽKY POD KOBERCE
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SAMONIVELAČNÍ HMOTY 

PŘÍPRAVA PODKLADU

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Chemos Premium A5
samonivelační sádrová hmota pro tl. 1 - 60 mm v jedné pracovní operaci 25 21,32 533,00

Chemos Flexi A6 s vlákny
samonivelační sádrová hmota pro tl. 1 - 20 mm vyztužená PP vláknem 
vhodná na dřevěné podklady

25 31,64 791,00

Chemos Standard 30
samonivelační cementová hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci 25 23,84 596,00

Chemos Standard 30 s PP vlákny
samonivelační cementová hmota pro tl. 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci 25 26,12 653,00

Chemos Speciál 35
samonivelační cementová hmota pro tl. 1 - 40 mm v jedné pracovní operaci 25 29,96 749,00

Chemos Elastic 45 
pružná samonivelační cementová hmota vyztužená PP vlákny 
pro pro tl. 1 - 20 mm, na dřevěné podklady 3 - 20 mm

25 32,64 816,00

Chemos Express 24H
rychleschnoucí samonivelační cementová hmota pro tl. 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci, 
pokládka podlahoviny po 24 h

25 41,20 1 030,00

Chemos Express 3H
rychleschnoucí samonivelační cementová hmota pro tl. 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci, 
pokládka podlahoviny po 3 h

25 45,36 1 134,00

Chemos Garáž
samonivelační cementová hmota do tloušťky 20 mm, určená pro garáže os. automobilů 
dílny, sklady a podobně, s nutností konečné úpravy např. nátěrem; minimální tloušťka 
stěrkové hmoty 4 mm

25 37,56 939,00

Chemos VD 12
samonivelační cementový potěr určený pro systém do trvale vlhkých prostor 25 39,68 992,00

Název
Balení
kg/litr

Kč/kg/litr Kč/bal.

Chemos PE 204 koncentrát
penetrační nátěr, používá se na úpravu savých cementových, betonových
a anhydritových podkladů

1
5
10

306,00
254,80
203,00

306,00
1 274,00

2 030,00

Chemos PER 390
rychlá univerzální penetrace, suchá už po 30 min na savých, 
a po 90 min na nesavých podkladech

1
5
10

357,00
301,20
249,90

357,00
1 506,00
2 499,00

Chemos  PE 406
penetrační nátěr, jednosložková penetrace na veškeré savé, nesavé
a problémové podklady se zbytky lepidel

5
10

201,00
138,60

1 005,00
1 386,00

Chemos GS 500
sádrová rychleschnoucí a rychletvrdnoucí opravná hmota  na podlahy a stěny 
pro tloušťku do 30 mm v jedné pracovní operaci

10 109,70 1 097,00

Chemos OT 101
rychleschnoucí opravný tmel pro tl. 1 - 100 mm

7
25

80,86
59,52

566,00
1 488,00

Chemos OT 303
velmi jemný rychle tvrdnoucí opravný tmel určen pro opravy vad a defektů v podkladech

5
25

89,00
64,52

445,00
1 613,00

Chemos Adhézní můstek
1složkový, bezrozpouštědlový adhézní můstek k okamžitému použití na nesavé podklady

5
10

187,60
131,30

938,00
1 313,00

Chemos PT 12 - pružná tmelící hmota - na přípravu dřevěných podkladů před stěrkováním 1,5 164,67 247,00

Chemos EP 20
2složkový epoxidový penetrační nátěr, vlhkostní bariéra až do neomezené hodnoty 
vlhkosti na cementové podklady, uzavírací nátěr na betonové plochy

3,5
7

14

924,57
844,86
763,29

3 236,00
5 914,00

10 686,00

Chemos EZH 20 (komponent A+B) 
rychlá dvousložková epoxidová pryskyřice pro uzavírání trhlin v podkladu

0,79 1 132,91 895,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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DISPERZNÍ LEPIDLA PRO BĚŽNÁ LEPENÍ

LEPIDLA NA PARKETY

ELEKTRICKY VODIVÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR A LEPIDLO

SPECIÁLNÍ LEPIDLA NA PODLAHY

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Chemos FIX
lepidlo na fixaci textilních, PVC a CV krytin

5
10

294,20
213,70

1 471,00
2 137,00

Chemos DL 155
lepení PVC, CV krytin a koberců - vyšší počáteční lepivost

6
12

172,67
93,92

1 036,00
1 127,00

Chemos DL 250
lepidlo na lepení PVC, CV podlahových krytin

6
12

181,83
137,75

1 091,00
1 653,00

Chemos DL 250 T
lepidlo je schváleno firmou Tarkett pro lepení jejich PVC krytin

6
12

194,67
145,67

1 168,00
1 748,00

Chemos DL 202
lepidlo na lepení linolea

6
12

205,67
154,75

1 234,00
1 857,00

Chemos DL 295
lepidlo na lepení PVC, CV, sportovních podl. krytin na OSB desky, vinylové podlahy

6
12

233,17
182,58

1 399,00
2 191,00

Chemos DL 295 T
lepidlo pro lepení PVC, CV krytin bez migrace nežádoucích složek, 
schváleno firmou Tarkett pro lepení jejich podlahových krytin

6
12

250,67
188,58

1 504,00
2 263,00

Chemos DL 300
lepidlo na lepení vinylových dílců s velmi rychlou tvorbou vysoké pevnosti ve smyku

6
12

258,50
198,00

1 551,00
2 376,00

Chemos DL 660
pro lepení vinylových dílců (LVT) a kaučukových podlahových krytin do 3,5 mm tloušťky 

14 210,93 2 953,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Chemos SPU-60
elastické 1složkové SPU lepidlo na lepení vícevrstvých parket

18 189,00 3 402,00

Chemos SPU-64
elastické 1složkové SPU lepidlo na lepení masivních parket

18 254,00 4 572,00

Chemos PU-45
2složkové PU lepidlo na lepení všech druhů parket

9,79 224,82 2 201,00

Název
Balení
kg/litr

Kč/kg/litr Kč/bal.

Chemos DL 250 EV
vodivé lepidlo na PVC

10 255,10 2 551,00

Název
Balení
kg/litr

Kč/kg/litr Kč/bal.

Chemos TR 21
2složkové PU lepidlo na lepení umělé trávy, kaučukových podlahovin, gumy, 
vinylových dílců (LVT) a sportovních PVC podlahovin v interiéru a exteriéru

7,79 279,20 2 175,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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KONTAKTNÍ ROZPOUŠTĚDLOVÁ LEPIDLA

DOPLŇKY

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Lepidla s obsahem toluenu! Výhradně pro odborné použití! Není určeno pro malospotřebitele.

TOPprén na podlahy PROFI
kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel na lepení PVC, korku,
dřeva, gumy, koberců, keramiky, na savé i nesavé podklady

4,5
10

340,67
318,90

1 533,00
3 189,00

TOPprén na soklíky PROFI
speciálně určeno pro lepení soklů a schodových hran; 
lepší přilnavost k PVC, vyšší pevnost lep. spoje

4,5
10

334,89
318,10

1 507,00
3 181,00

Lepidla bez toluenu a cyklohexanu. Může se prodávat široké veřejnosti - malospotřebiteli.

TOPprén na podlahy
kontaktní kaučukové lepidlo na lepení PVC, korků, dřeva, pryže, koberců

1
4,5
10

580,00
350,44
335,70

580,00
1 577,00
3 357,00

TOPprén EXTRÉM
kontaktní lepidlo na extrémně namáhané spoje, vhodné 
pro exteriér i interiér, všechny druhy materiálu

10 375,40 3 754,00

TOPprén UNIVERZAL
univerzální kontaktní lepidlo, vhodné na dřevo, gumu, textil, plasty, sklo a jiné druhy materiálů

0,8 536,25 429,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal./ks

Chemos odměrná nádoba 108,00

Míchací barel (hobok) 400,00

Chemos písek 0,3 - 0,8 mm                                  jemná frakce
pro přimíchávání do samonivelačních vyrovnávacích hmot

25 13,28 332,00

Chemos písek 1 - 2 mm                                           hrubá frakce
ostrý křemičitý písek na posyp epoxidových a polyreutanových penetrací

25 13,08 327,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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doporučený penetrační nátěr v koncentrovaném stavu pro
nivelační hmoty C-DEX, S-DEX a S-DEX ELASTIK.
Celý systém výrobků k dostání na všech pobočkách Supellex  
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155Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

SAMONIVELAČNÍ HMOTY

SAMONIVELAČNÍ A OPRAVNÉ HMOTY DO EXTERIÉRU

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

S-DEX
samonivelační sádrová hmota pro tl. 2 - 25 mm 
v jedné pracovní operaci

25 21,28 532,00

S-DEX ELASTIK 
samonivelační sádrová hmota s obsahem vláken pro tl. 2 - 25 mm v jedné pracovní operaci, 
vhodná na dřevěné a problematické podklady 

25 30,60 765,00

C-DEX
samonivelační cementová hmota pro tl. 1.5 - 20 mm v jedné pracovní operaci

25 23,60 590,00

Ardex K 14
samonivelační cementová hmota s ARDURAPID efektem; krystalická nivelace, 
do tl. 10 mm možná pokládka po 24 h. Nad tl. 10 mm nastavitelná pískem 
a pokládka po 48 h poté možná aplikace nad 10 mm; lepení a pokládka 
po 24 h v tloušťce do 10 mm. Ve větších tloušťkách po 48 h

25 39,84 996,00

Ardex K 15
samonivelační cementová hmota s ARDURAPID efektem. 
Nastavitelná pískem až do objemového poměru 1:1, 
Pokládka podlahovin po 24 hodinách , dlažby po 3 hodinách

25 69,84 1 746,00

Ardex K 60 
dvousložková samonivelační hmota s obsahem latexu pro tloušťku vrstvy  2 - 30 mm, 
nad tl. 15 mm nastavitelná pískem, téměř na všech podkladech aplikace bez penetrace, 
ideální pro kritické podklady, opravné/renovační práce, odolná vodě a vlhkosti

Ardex K 60 Pulver
cementová směs 

20 62,15 1 243,00

Ardex K 60 Latex
latexová tekutá složka do cementové příměsi 

4,95 250,30 1 239,00

Ardex K 80
samonivelační cementová hmota s ARDURAPID efektem; 
krystalická nivelace 5 - 50 mm, nad  tl. 10 mm nastavitelná pískem
pro výrobu užitkových ploch v průmyslu a obchodě, vyrovnání a nivelace podlah

25 82,72 2 068,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex A 46
opravná cementová hmota s ARDURAPID efektem pro tloušťku vrstvy 2 - 30 mm, 
pro opravu schodnic, podest, děr a výtluků v podlaze

25 86,24 2 156,00

Ardex K 36 NEU
samonivelační cementová hmota pro exteriér i interiér 
pro tloušťku vrstvy 3 - 30 mm, pro vyrovnání podlah v suchých i mokrých 
provozech na balkonech, terasách, pro pokládku dlažby, umělého 
a přírodního kamene apod.

25 62,84 1 571,00
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Skvělá volba pro koupelny & stěny
SMP lepidlo ARDEX AF 181 W   

LEPENÍ LVT A PVC 
NA STĚNÁCH KOUPELEN

 lepení elastiky na stěnách i podlahách  koupelen

 systém lepení LVT  a izolace  do sprchových koutů

 lepení vinylů na teplotně namáhaných, osluněných  plochách

 lepení pryže v průmyslových prostorách heavy duty

 lepení i v exteriéru 

 jednosložkový materiál aplikovatelný i válečkem,    
 nahrazuje dvousložková lepidla

 a to vše jedním lepidlem
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PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

PŘÍPRAVA PODKLADU

Název
Balení

(kg/litr)
Kč/kg/litr Kč/bal.

Opravné hmoty

Ardex A 45
rychlá hmota s vysokou pevností s ARDURAPID efektem, k opravě 
děr a nerovností v potěrech, k nivelaci a opravám schodových stupňů a podest, rychle 
vytvrzuje a rychle schne; nastavitelná pískem; lepení a pokládka po 60 min

25 78,52 1 963,00

Ardex A 45 NEU
jemná rychleschnoucí opravná hmota, kterou je možné 
nanášet ve vrstvě od 0 do 10 mm v jednom pracovním kroku, nastavitelná 
pískem nad 10 mm; pro vyrovnání a opravu děr, nerovností schodnic a podest

12,5 86,16 1 077,00

Ardex Fix
velmi jemná opravná stěrka a ARDURIDRAPIDEM efektem 
s rychlým hydraulickým vytvrdnutím; vyrovnává výškové rozdíly potěrů, 
zahlazuje nerovnosti v cementových, anhydritových a asfaltových 
potěrech; tmelení spojů OSB, dřevotřískových a dřevocementových desek, 
rychlé kotvení lišt; lepení a pokládka po 30 min

5 269,80 1 349,00

Ardex P 10 SR
2složková rychlá opravná pryskyřice se širokým spektrem 
použití; k pevnému uzavření a sešívání trhlin a spár; pro fixaci a lepení 
kovových profilů, lišt a kolejniček; „Protřepat, nemíchat“; možné opravy 
a lokální podlepení uvolněných parket; balení obsahuje rukavice a kovové spony

0,78 793,59 619,00

Ardex P 62 SB
speciální přednátěr připravený na zpevnění starých,
porézních, savých, cementových potěrů s nízkou pevností
ve vnitřních prostorách aplikace pomocí válečku s delším vlasem 8-16 mm,
spotřeba cca 600 g/m2 v závislosti na savosti podkladu

11 239,09 2 630,00

Penetrace

Ardex P 51 - koncentrát
propojovací adhézní přednátěr s širokou oblastí použití; zabraňuje 
vzniku vzduchových bublin z podkladu do nivelační stěrky a tvorbě 
vzduchových kráterů v nivelaci; ředitelný až 1:3 vodou; spotřeba 0,05 kg/m2

25
5

370,84
492,80

9 271,00
2 464,00

Ardex P 51 - připravený k použití
propojovací adhézní přednátěr s širokou oblastí použití; zabraňuje 
vzniku vzduchových bublin z podkladu do nivelační stěrky a tím tvorbě 
vzduchových kráterů na povrchu stěrky; spotřeba 0,2 kg/m2

25 126,92 3 173,00

Ardex P 4 READY
rychleschnoucí, jednosložkový multifunkční 
přednátěr, spolehlivý kontaktní můstek s obrovskou oblastí použití 
po 60 min možno pokračovat s nivelací

2
8

455,50
411,00

911,00
3 288,00

Ardex P 21
plnivo, penetrace a pojivový můstek v jednom 
pracovním kroku pro savé a nesavé podklady jako je např: beton, 
cementové potěry, anhydrity, staré stěrkové hmoty, potěry z litého asfaltu, 
dřevěné podlahové desky,broušené desky OSB aj.

15 373,27 5 599,00

Ardex EP 2000
multifunkční dvousložková epoxidová pryskyřice; uzavření vzlínající 
a zbytkové vlhkosti do 8 CM; základní a zpevňovací nátěr na nepevné 
podklady; pojivo pro vysokopevnostní plastbetony; vysoká adhézní pevnost

4,5 1 102,89 4 963,00

Ardex PU 30
1složková, všestranně použitelná pryskyřičná penetrace na 
polyuretanové bázi vhodná jako přednátěr, uzávěra a zpevnění na hladkých 
a pevných površích; jako uzávěra v cementových a betonových podlahách 
max. do 6 CM, v cementových potěrech s podlah. topením max. do 3 CM

11 689,27 7 582,00

Multi PD
penetrační  a propojovací přednátěr pod nivelační hmoty; koncentrát  ředitelný 1:3 vodou

5
10

231,80
215,30

1 159,00
2 153,00
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Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Tvoje 

správná volba

univerzální lepidla pro podlahoviny v interiéru i exteriéru

jednoduchá, bezemisní a ekologická řešení 

jednosložková pro savé i nesavé podklady 

unikátní válečkovatelná lepidla i na stěny

lepidla pro všechny typy parket

kontaktní disperzní lepidla bez zápachu a emisí

      LEPIDLA ARDEX PRO PODLAHOVINY

         TOP 
    produkt

         Na savý
i nesavý povrch

       Vyztuženo
vlákny

 Všestranný
    Univerzál
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PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

FIXACE

LEPIDLA PRO ELASTICKÉ PODLAHOVINY A LINOLEUM

UNIVERZÁLNÍ DISPERZNÍ LEPIDLA PRO BĚŽNÁ LEPENÍ PODLAHOVIN

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 800
vysoce lepivá, vodou smývatelná disperzní fixace, aplikovatelná 
válečkem nebo zubovou stěrkou určená k fixaci: textilních podlahovin s vliesovým, 
textilním a pěnovým rubem, měkčeného PVC, na savé a již stávající podlahoviny

10 277,30 2 773,00

Ardex AF 825
disperzní fixace volně ložených kobercových čtverců s velmi nízkou spotřebou,
s použitím jak na savé tak i nesavé podklady i s možností vodivé pokládky
při použití vodivé přísady Ardex AF 824, fixace je určená pro rubové strany
kobercových čtverců z bitumenu/vliesu, EVA pěny/vliesu, PVC, PUR

10 327,30 3 273,00
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Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 130 
objektové disperzní lepidlo k lepení PVC podlahovin, CV krytin, 
LVT podlahovin, na savé podklady

13 124,23 1 615,00

Ardex AF 148
univerzální lepidlo pro elastické podlahoviny, PVC, LVT, vinyl;
možná aplikace válečkem s nízkou spotřebou 130 - 150 gr./m2; 
dlouhá doba pro pokládku až 120 min; bez nutnosti penetrace

10 238,80 2 388,00

Ardex AF 155
disperzní lepidlo k lepení krytin na podlahu a stěnu  z PVC, 
kaučuku pryže (do tl. 2,5 mm)  a textilní podlahoviny; na savé i nesavé podklady

11 214,00 2 354,00

Ardex AF 180
SMP lepidlo pro elastické podlahoviny, pro oblast s vysokou mechanickou
a tepelnou zátěží, rychý nárůst pevnosti; vhodné na savé i nesavé podlady 
v interiéru i v exteriéru; vhodné o do vlhkých prostor koupelen a sprch

7,5 437,87 3 284,00

Ardex AF 181 W
SMP lepidlo pro elastické podlahoviny, 
pro oblast s vysokou mechanickou a tepelnou zátěží, rychlý nárůst 
pevnosti, určené i pro stěny, vhodné na savé i nesavé podklady v interiéru 
i v exteriéru; vhodné i do vlhkých prostor koupelen a sprch, možnost nanášení válečkem

7,5 504,00 3 780,00

Ardex AF 785
disperzní lepidlo k lepení přírodního linolea a korkových podlah, 
vysoká pevnost, zabraňuje pohybu podlahovin a tvorbě nežádoucích 
dodatečných spár při změně teplot

12 160,08 1 921,00
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Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 2224
univerzální disperzní lepidlo vhodné pro lepení PVC v rolích 
i čtvercích, vinylu, LVT, přírodního linolea, pryže do 4 mm, koberců;
vysoká lepivost a lehká roztíratelnost

12 157,58 1 891,00

Ardex AF 2270
univerzální vodivé disperzní lepidlo vhodné pro lepení PVC v rolích 
i čtvercích, vinylu, LVT, přírodního linolea bez nutnosti vodivého přednátěru;
vysoká lepivost a lehká roztíratelnost

12 313,42 3 761,00
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Uvedené ceny jsou bez DPH.
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originální technologie Ardurapid® s rychlým vysycháním
díky krystalické vazbě vody

varianty, kdy po  jedné hodině po nivelaci možné lepit

nastavitelné pískem, samonivelační rychlé potěry

varianty i do exteriéru a  trvale vlhkých prostor

Nivelace a příprava podkladu ARDEX
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PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

DOPLŇKY

SPECIÁLNÍ LEPIDLA NA PODLAHY

LEPIDLA NA DŘEVĚNÉ PODLAHY

Název
Balení  

(kg/bm/m2)
Kč/kg/

bm
Kč/bal.

Písek
plnivo do nivelace 0 - 4 mm

25 9,52 238,00

Ardex TP 50
šedá polyethylenová pěnová páska se samolepícím vlysem pro aretaci
na podlahách, zabraňuje napětí a vzniku zvukových mostů při stěrkování

25 74,68 1 867,00

Ardex SC MATT
matný silikon s preventivní ochranou proti plísním (antracit, bazalt, šedá, 
šedohnědá, jurabeige, pískově šedá, stříbrošedá, bílá, cementově šedá)

310 613,00

Ardex SG
prostředek pro rychlé uzavření a vytvrzení povrchu silikonů Ardex

1000 723,00

Ardex RF
lehčený opravný a spárovací tmel v kartuši na bázi akrylových disperzí-flexibilní, 
bílá barva, přetíratelný, brousitelný, bez smrštění, až do tloušťky jedné vrstvy 12 mm

310 174,00

Ardex DS 21
K oddělení dlaždic, desek, obkladů z přírodního kamene, elastických obkladů, 
koberců a parket v obytných prostorech do 2 KN/m²

50 bm 230,20 11 510,00

Ardex DS 30			 
Separační rohož pro pokládku textilních podlahovin, PVC, designového PVC, měkčeného PVC, 
linolea, masivních a vícevrstvých parket, dlažeb, přírodního a umělého kamene. 
Separační funkce zabraňuje pnutí mezi povrchem a dlažbou, přemosťuje trhliny 
v podkladu a umožňuje pokládku i na kritických podkladech			 

9 m2 605,67 5 451,00

Ardex DS 102	
Systém redukce a oddělení kročejového hluku jako podklad pro masivní dřevěné podlahy, 
parkety i laminát			 

30 bm 355,87 10 676,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 635 
disperzní kontaktní lepidlo na lepení schodů, stěn, soklů, 
pro široké spektrum krytin, výborná přilnavost a vysoká konečná pevnost, 
určeno pro savé i nesavé podklady, snadné nanášení štětcem nebo válečkem

2,5 545,60 1 364,00velm

i nízký podíl 
em
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Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ardex AF 415
2složkové polyuretanové lepidlo na parkety s dlouhou dobou 
90 min pro zracování; vhodné pro masivní i exotické parkety

13,12 172,48 2 263,00

Ardex AF 480
pevné elastické lepidlo na parkety na bázi MS polymerů,tvrdá elastika, snadno 
roztíratelné; rychlý náběh pevnosti, minimalizuje vznik trhlin v parketách

18 229,44 4 130,00
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Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SEIRE - EPOXIDOVÉ A POLYURETANOVÉ NÁTĚRY, 
VRSTVENÉ A SAMONIVELAČNÍ SYSTÉMY
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Seirepox 10W 
epoxidový nátěr na vodní bázi s nízkými emisemi; zejména vhodný pro použití na podlahy 
vystavené lehkému a pěšímu provozu (garáže, sklady, lehký průmysl, atd.)	

10 395,50 3 955,00

Seirepox MF
100% epoxidový nátěr bez plniv; víceúčelový; speciálně vytvořen pro univerzální aplikace 
(natírání, vícevrstvé nebo samonivelační); vysoká chemická a mechanická odolnost; bez 
rozpouštědel; s nízkými emisemi.

25 387,20 9 680,00

Probitano R20
polyuretanový nátěr s mírným obsahem rozpouštědel; zejména vhodný pro použití na pod-
lahy vystavené lehkému a pěšímu provozu (garáže, sklady, balkony, plochy v exteriéru s UV 
odlností, lehký průmysl, atd.)

20 502,25 10 045,00

Probitano R Antirayado (ANTI-SCRATCH)
dvousložkový alifatický polyuretanový nátěr vhodný pro ochranu a konečnou 
úpravu cementových litých stěrek a polymerních podlah s matným efektem;
zvyšuje odolnost proti oděru, vnější stabilitu a chemickou odolnost

10 732,60 7 326,00

Seirepox Imprimación
dvousložkový epoxidový nátěr, bez obsahu rozpouštědel, pro lité bezespáré 
polymerní podlahy, na suché a porézní podklady; víceúčelová pryskyřice 
pro penetraci, uzavření přechodné a zbytkové vlhkosti a jako pojivo pro opravné 
pryskyřice, pro sešívání prasklin a plastbetonů

10 478,80 4 788,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Písek QS 0.4 mm
křemičitý písek 0.4 mm; plnivo pryskyřic u litých podlah a vsyp u vrstvených 
nátěrů (zvyšuje výrazně otěruvzdornost vrstvy a zajišťuje protiskluz)

25 26,00 650,00

Písek QS 0.6 mm
křemičitý písek 0.6 mm; vsyp u vrstvených nátěrů (zvyšuje výrazně 
otěruvzdornost vrstvy a zajišťuje protiskluz)

25 26,00 650,00

Ardex RTC
biologicky odbouratelný, neagresivní čisticí prostředek pro mytí nářadí 
a znečištěných míst od dvousložkových EP a PU materiálů

5 622,00 3 110,00

DOPLŇKY

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Kompletní nabídku systémů SEIRE získáte na prodejních místech firmy Supellex.
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SAMONIVELAČNÍ STĚRKY 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PENETRACE PODKLADU, UZAVŘENÍ NADMĚR. ZBYTK. VLHKOSTI, ZVÝŠENÍ PEVNOSTI PODKLADU
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

ECO Prim T Easy
akrylový základní nátěr připravený k použití  pro ošetření  savých podkladů 
před aplikací  vyrovnávací hmoty

10 142,00 1 420,00

ECO Prim T Plus 
univerzální penetrace ve vodní disperzi
(savé 1:1 až 1:2; nesavé, dřevo, zbytky lepidel - neředit)

5
10
20

220,00
210,00
205,00

1 100,00
2 100,00
4 100,00

ECO Prim Grip Plus
velmi rychlá penetrace na nesavé a hladké savé podklady s křemičitým pískem 
(schnutí 30 min)

5
10

150,00
140,00

750,00
1 400,00

ECO Prim PU 1 K
1složková polyuretanová penetrace ke zpevnění a uzavření cementových podkladů do 6,0 cm

10 473,00 4 730,00

Triblock P - 3složková epoxi-cem. penetrace 
k uzavření cement. podkladů do 5,0 cm bez nutnosti zásypu pískem

5 309,00 1 545,00

Prosfas
silikátová směs ve vodním roztoku ke zpevnění cementových podkladů

25 68,52 1 713,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Planitex BASIC
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm
vhodná k pokládce po 24 h, zpracovatelnost až 30 min., 30 MPa

25 24,72 618,00

Planitex PRO
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 12 h, zpracovatelnost až 30 min., 35 MPa

25 28,72 718,00

Planitex FAST
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 25 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 6 h, zpracovatelnost až 30 min., 40 MPa

25 38,72 968,00

Ultraplan ECO 20
objektová samonivelační cementová stěrka pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PVC, LVT, linolea, koberce apod.

23 22,61 520,00

Ultraplan ECO
samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PVC, LVT, linolea, koberce apod.

23 27,00 621,00

Fiberplan
samonivelační cementová stěrka vyztužená vlákny pro tl. 3 - 10 mm vhodná na 
deformovatelné velkoplošné podklady jako je OSB, Durelis, sádrovláknité desky apod.

25 54,00 1 350,00

Ultraplan Fast Track
samonivelační cementová stěrka pro extrémní zátěž (50 Mpa) 
pro tl. 1 - 10 mm vhodná k podkládce již po 2 h vč. krytin citlivých na vlhkost

25 48,52 1 213,00

Planex HR Maxi
vlhkosti odolná samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž 
pro tl. 2 - 20 mm lze aplikovat do interiéru / exteriéru

25 41,32 1 033,00

Novoplan Maxi
nivelační cementová hmota pro větší nerovnosti vyztužená vlákny pro tl. 3 - 40 mm
vhodné na teplovodní vytápění/chlazení, vyzrání 1 cm za 2 dny

25 21,20 530,00

Mapefibre 6 mm
skelná vlákna alkalicky odolná do samonivelačních hmot

1 195,00 195,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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SAMONIVELAČNÍ STĚRKY 

PENETRACE PODKLADU, UZAVŘENÍ NADMĚR. ZBYTK. VLHKOSTI, ZVÝŠENÍ PEVNOSTI PODKLADU
Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

ECO Prim T Easy
akrylový základní nátěr připravený k použití  pro ošetření  savých podkladů 
před aplikací  vyrovnávací hmoty

10 142,00 1 420,00

ECO Prim T Plus 
univerzální penetrace ve vodní disperzi
(savé 1:1 až 1:2; nesavé, dřevo, zbytky lepidel - neředit)

5
10
20

220,00
210,00
205,00

1 100,00
2 100,00
4 100,00

ECO Prim Grip Plus
velmi rychlá penetrace na nesavé a hladké savé podklady s křemičitým pískem 
(schnutí 30 min)

5
10

150,00
140,00

750,00
1 400,00

ECO Prim PU 1 K
1složková polyuretanová penetrace ke zpevnění a uzavření cementových podkladů do 6,0 cm

10 473,00 4 730,00

Triblock P - 3složková epoxi-cem. penetrace 
k uzavření cement. podkladů do 5,0 cm bez nutnosti zásypu pískem

5 309,00 1 545,00

Prosfas
silikátová směs ve vodním roztoku ke zpevnění cementových podkladů

25 68,52 1 713,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Planitex BASIC
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm
vhodná k pokládce po 24 h, zpracovatelnost až 30 min., 30 MPa

25 24,72 618,00

Planitex PRO
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 15 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 12 h, zpracovatelnost až 30 min., 35 MPa

25 28,72 718,00

Planitex FAST
samonivelační stěrka na bázi syntetické sádry pro tl. 1 - 25 mm (15-50 mm
s pískem) vhodná k pokládce po 6 h, zpracovatelnost až 30 min., 40 MPa

25 38,72 968,00

Ultraplan ECO 20
objektová samonivelační cementová stěrka pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PVC, LVT, linolea, koberce apod.

23 22,61 520,00

Ultraplan ECO
samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž pro tl. 1 - 10 mm
vhodná k pokládce po 24 - 48 h, vhodná pro pokládku PVC, LVT, linolea, koberce apod.

23 27,00 621,00

Fiberplan
samonivelační cementová stěrka vyztužená vlákny pro tl. 3 - 10 mm vhodná na 
deformovatelné velkoplošné podklady jako je OSB, Durelis, sádrovláknité desky apod.

25 54,00 1 350,00

Ultraplan Fast Track
samonivelační cementová stěrka pro extrémní zátěž (50 Mpa) 
pro tl. 1 - 10 mm vhodná k podkládce již po 2 h vč. krytin citlivých na vlhkost

25 48,52 1 213,00

Planex HR Maxi
vlhkosti odolná samonivelační cementová stěrka pro vyšší zátěž 
pro tl. 2 - 20 mm lze aplikovat do interiéru / exteriéru

25 41,32 1 033,00

Novoplan Maxi
nivelační cementová hmota pro větší nerovnosti vyztužená vlákny pro tl. 3 - 40 mm
vhodné na teplovodní vytápění/chlazení, vyzrání 1 cm za 2 dny

25 21,20 530,00

Mapefibre 6 mm
skelná vlákna alkalicky odolná do samonivelačních hmot

1 195,00 195,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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RYCHLE TVRDNOUCÍ HOTOVÉ SMĚSI NA VYROVNÁNÍ PODKLADU

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Planipatch Xtra extrémně jemná a velmi rychlá cementová opravná hmota pro tloušťky 
„0“-25 mm, pokládka po 1 h

5
25

61,60
44,52

308,00
1 113,00

Planipatch
extrémně jemná a rychlá cementová opravná hmota pro tloušťky „0“ - 10 mm

25 41,52 1 038,00

Nivorapid
jemná a rychlá cementová opravná hmota pro tloušťky 1 - 20 mm

25 40,52 1 013,00

Planiprep 4 LVT
namíchaná rychle tvrdnoucí disperzní stěrka na vyrovnání podkladu pro tl. “0“ - 2 (4) mm

10 88,50 885,00

Latex Plus
přísada do opravných cementových hmot ke zvýšení pružnosti a přídržnosti k podkladu

10 180,00 1 800,00

RYCHLOVAZNÁ POJIVA A POTĚRY

LEPENÍ TRHLIN

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLA

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Topcem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle vyzrávajících potěrů, po 96 h méně než 2 cm

25 14,60 365,00

Topcem
rychle zrající pojivová směs, po 96 h méně než 2 cm

20 32,00 640,00

Mapecem Pronto
hotová směs pro zhotovení rychle vyzrávajících potěrů, po 24 h méně než 2 cm

25 29,40 735,00

Mapecem
rychle zrající pojivová směs, po 24 h méně než 2 cm

20 59,00 1 180,00

Planicrete
přísada pro zhotovení kotevního můstku pro cementové potěry

1
5
10

233,00
224,00
197,00

233,00
1 120,00
1 970,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Eporip
2složková epoxidová pryskyřice pro lepení konstrukčních spojů a trhlin v betonu

2
10

524,00
446,80

1 048,00
4 468,00

Eporip Turbo
2složková polyesterová pryskyřice pro lepení trhlin v betonu (zrání 20 - 30 min.)

0,5 405,00 405,00

Eporip SCR
2složková uretanová pryskyřice pro lepení trhlin v betonu (zrání cca 45 min.)

0,6 572,00 572,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Mapecryl ECO
akrylové disperzní lepidlo k lepení PVC/CV a textilních krytin

16
25

105,00
103,00

1 680,00
2 575,00

Rollcoll
akrylové disperzní lepidlo na PVC/CV a textilní krytiny na podlahy a stěny

1
5
16 

233,00
170,00
143,00

233,00
850,00

2 288,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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FIXAČNÍ LEPIDLA

KONTAKTNÍ LEPIDLA

LEPIDLA NA VINYLOVÉ DÍLCE A OSTATNÍ PODLAHY

ELEKTRICKY VODIVÝ SYSTÉM

LEPENÍ PARKET

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO Fix
vodou ředitelná fixace pro fixování PVC a koberců, kobercových čtverců

5
10

278,00
263,00

1 390,00
2 630,00

Ultrabond ECO Tack TX+
vtekutá fixace pro fixování PVC a koberců, kobercových čtverců

5
10

245,00
235,00

1 225,00
2 350,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO Contact
silné kontaktní lepidlo bez obsahu rozpouštědel

5 403,00 2 010,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO 4 LVT
vlákny vyztužené lepidlo ve vodní disperzi k lepení vinylových dílců LVT

4
14

195,00
175,00

780,00
2 450,00

Ultrabond ECO V4 SP Fiber
vlákny vyztužené vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení většiny povlakových krytin vč. LVT

14 215,00 3 010,00

Ultrabond ECO V4 Evolution - univerzální lepidlo s rychlou počáteční lepivostí 
a dlouhou otevřenou dobou na pružné a textilní krytiny

5
14

216,00
195,00

1 080,00
2 730,00

Ultrabond ECO 520
vysoce jakostní disperzní lepidlo k lepení linolea

16 153,00 2 448,00

Ultrabond ECO MS 4 LVT Wall & Floor
jednosložkové rychletuhnoucí lepidlo na bázi silanových polymerů 
s oemezeným vertikálním skluzem, připravené k okamžitému použití, 
na instalaci lvt na stěny

7 390,00 2 730,00

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond ECO V4 SP vodivý
vodivé disperzní lepidlo k lepení textilních krytin, PVC a pryže

16 367,00 5 872,00

Adesilex G19 vodivý
vodivé lepidlo na bázi polyuretanu pro extrémní zátěž

10 514,00 5 140,00

Název Balení (kg/ml) Kč/kg Kč/bal.

Ultrabond P990 1K
1složkové polyuretanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15
0,9

210,00
3 150,00

210,00

Ultrabond ECO S955 1K
1složkové silanové lepidlo k lepení všech druhů dřevěných krytin

15 205,00 3 075,00

Ultrabond ECO S948 1K
1složkové silanové lepidlo k lepení vícevrstvých parket a parket do šíře 15 cm

15 195,00 2 925,00

Ultrabond S997 1K
1složkové silanové tixotropní lepidlo k lepení schodišťových dřevěných stupňu a podstupňů

600 308,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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DOPLŇKY

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název
Balení 

(kg/ml/ks)
Kč/mj Kč/bal.

Flexcolor 4LVT
disperzní spárovací hmota pro vinylové dílce, 6 barev (b.č. 112, 114, 120, 130, 134, 146)

5 201,00 1 005,00

Kerapoxy 4LVT
epoxidová spárovací hmota pro vinylové dílce, 6 barev (b.č. 112, 114, 120, 130, 134, 146)

2 514,00 1 028,00

Cleaner L
univerzální čisticí prostředek na polyuretanová / silanová lepidla

0,85 513,00 513,00

Cleaner H
univerzální čisticí ubrousky na polyuretanová / silanová lepidla

80 456,00 456,00

Ultrabond MS Rapid
montážní lepidlo s fixací do 10 sek / 300 N / cm2 290 260,00 260,00

Pulicol 2000
odstraňovač starých lepidel (disperzní, rozpouštědlové, epoxidové, polyuretanové)

0,75
2,5

710,00
857,20

710,00
2 143,00

Mapesonic CR                                                                                                                              2 mm
tenkovrstvá zvukotěsná membrána proti přenosu kročejového hluku                             4 mm

20
10

276,00
530,00

5 520,00
5 300,00

Křemičitý písek                      jemná frakce 0,1 - 0,5 mm
                                                       hrubá frakce 0,8 - 1,2 mm

25
25

20,00
21,80

500,00
545,00

Mapesil AC 
100% silikonový těsnicí tmel, 40 různých barev a transparentní

310 246,00

Mapecontact Plus H 25
Vyztužený oboustranně lepicí pás pro instalaci profilů, soklových lišt, 
fabionů a pružných a textilních podlahových krytin na schody.

1 513,00

Mapecontact Plus H 40
Vyztužený oboustranně lepicí pás pro instalaci profilů, soklových lišt, 
fabionů a pružných a textilních podlahových krytin na schody.		

1 719,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

NOVINKA

NOVINKA
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LAKY PRO NÁSLEDNOU ÚPRAVU KORKU

ZÁKLADNÍ LAKY NA DŘEVO (VODNÍ)

VRCHNÍ LAKY NA DŘEVO JEDNOSLOŽKOVÉ (VODNÍ)

VRCHNÍ LAKY NA DŘEVO DVOUSLOŽKOVÉ (VODNÍ)

DOPRODEJ

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

LMS 2 - matný
2složkový lak na korek pro extrémě vysokou zátěž vč. tvrdidla (mat)

1
5

1 114,00
1 016,00

1 114,00
5 080,00

WS 2K Contact
2složkový vodní adhézní lak, je vhodný jako adhézní můstek pro násled. přelakování

0,75 1 285,00

Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

EasyPrime
rychleschnoucí vodní lak s vysokým obsahem pevných látek 

1
5
10

596,00
503,00
480,00

596,00
2 515,00

4 800,00

2K Intensive A.T. (na objednávku)
lak zvýrazňující struktury dřeva

2,5 1 736,00 4 340,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

WS Viva (polomat)
1složkový lak; je vhodný pro střední zatížení jak v domácnostech, 
tak v komerčních. prostorách

1
5
10

593,00
559,00
532,00

593,00
2 795,00
5 320,00

WS Viva (mat - na objednávku) 10 732,00 7 320,00

WS EasyFinish (polomat)
1složkový lak na polyuretan-akrylátové bázi s vynikající odolností 
proti chemickému a mechanickému opotřebení

1
5
10

790,00
696,00
670,00

790,00
3 480,00
6 700,00

WS EasyFinish (lesk - na objednávku) 5 946,00 4 730,00

WS EasyFinish (mat - na objednávku) 5 712,00 3 560,00

WS Life (mat)
lak pro obytné prostory s dobrými mechanickými a aplikačními vlastnostmi

10 427,00 4 270,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Název Balení (kg) Kč/kg Kč/bal.

WS 2K Duo (mat
2složkový lak; dosaženým matem se blíží vzhledu olejovaných podlah

5 951,00 4 755,00

WS 2K Duo (anti-slip R9 - na objednávku) 5 1 256,00 6 280,00

2K UltraSport (extramat - na objednávku)
2složkový lak;  splňuje součinitel smykového tření, vohodný na sportovní povrchy z linolea a PVC

5 1 311,00 6 555,00

2K Supra A.T. (mat)
2složkový lak, s extrémně vysokou odolností vůči otěru

5 1 129,00 5 645,00

WS 2K Fussion (mat - na objednávku) 
2složkový polyuretanový lak s emisní třídou EC2

5 726,00 3 630,00

WS 2K UltraElastic (extramat - na objednávku)
vysoce kvalitní lak určen pro elastické podlahoviny

5 1 352,00 6 760,00

2K Invisible Protect A.T. (extramat)                                                               (1 kg na objednávku)
extramatný lak na vodní bázi, díky kterému si podlaha 
zachová přirozený vzhled neošetřeného dřeva

1
5

1 172,00
1 085,00

1 172,00
5 425,00

10
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SPECIÁLNÍ PRODUKTY

OLEJE / VOSKY

TMELY

Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

WS TopGel (na objednávku)
speciální gel pro vyplnění malých spárek a porů ve dřevě

4 828,00 3 312,00

Název Balení (kg/litr) Kč/kg/litr Kč/bal.

HS 2K ImpactOil - Transparent
2složkový přírodní olej pro impregnaci dřevěných podlah

0,75
2,5 1 483,00

1 340,00
3 708,00

HS Akzent 100 Wax (na objednávku) 
vosk pro dřevěné podlahy impregnované olejem HS Akzent 100 Oil, ale i jiných olejů

0,75 1 376,00

HS HardWaxOil Eco Plus
olej s tvrdým voskem

2,5 1 067,00 2 668,00

Deck Oil - Transparent
speciální olej pro venkovní použití na dřevěné povrchy

2,5 802,00 2 005,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

WS EasyFill Pro 
jednosložkový vodní tmel, nízká spotřeba, výrazně rychlé schnutí

5 419,00 2 095,00

Fugenkittlösung
pojidlo na rozpouštědlové bázi k výrobě tmelu z dřevěného prachu

5
12

444,00
428,00

2 220,00
5 136,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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170 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

LAKY NA VODNÍ BÁZI - vrchní

LAKY NA VODNÍ BÁZI - základní

TUŽIDLA A DOPLŇKY K LAKŮM

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Traffic HD 2složkový vrchní 100% polyuretanový lak 
pro nejvyšší zatížení (mat, polomat, Anti Slip - protikluz)

4,95 1 544,44 7 645,00

Bona Traffic HD Raw 2složkový vrchní 100% polyuretanový lak 
do vysoce zatěžovaných prostor pro neviditelnou ochranu

4,95 1 579,39 7 818,00

Bona Traffic GO
vrchní lak pro intenzivně namáhané podlahy s inovativní 
dvousložkovou (2K) technologií s vestavěným tužidlem uvnitř laku

mat
mat, polomat
extramat

1
5
5

1 329,00
1 279,00
1 306,00

1 329,00
6 395,00
6 530,00

Bona Mega EVO
1-složkový lak nové generace pro ošetření dřevěných podlah, 
pro prostory se střední až lehkou komerční nebo bytovou zátěží

plm., mat, extra mat
plm., mat, extra mat
ultra mat
ultra mat

1
5
1
5

1 105,00
1 063,00
1 195,00
1 153,00

1 105,00
5 315,00
1 195,00
5 765,00

Bona DOMO - 1složkový lak na vodní bázi pro ošetření
dřevěných podlah v domácnostech - plm, mat

5 902,00 4 510,00

Bona SuperSport ONE
2složkový PUR lak na vodní bázi pro sportovní a víceúčelové podlahy, lesk*, mat

5 873,00 4 365,00

Bona SuperSport HD
2složkový PUR lak na vodní bázi pro sportovní 
a víceúčelové podlahy, vysoká zátěž (lesk*, mat)

5 1 316,00 6 580,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Classic
1složkový základní lak určený k nátěrům dřevěných podlah

1
5

785,00
667,00

785,00
3 335,00

Bona Amber základní lak, který výrazně probarví dřevěnou podlahu 5 875,00 4 375,00

Bona Intense
zajistí rovnoměrný nátěr syté barvy, nejlepší přilnavost na mořené a probarvené podlahy

5 840,00 4 200,00

Bona Quick 1složkový lak určený k aplikaci stěrkováním na běžné druhy dřevěných podlah 5 1 087,00 5 435,00

Bona White 1složkový základní lak s bílým pigmentem, zajistí světlý vzhled dřeviny 5 900,00 4 500,00

Bona SuperSport Primer
1složkový lak určený pro pružné podlahy v tělocvičnách a sportovních halách

5 748,00 3 740,00

Bona Natural Primer 1složkový základ pod laky Natural 5 924,00 4 620,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Tužidlo Traffic HD 0,4 3 020,00 1 208,00

Retarder 0,2 2925,00 585,00

Bona SuperSport paint - na sport. plochy
(bílá, žlutá, červená, oranžová, sv. a tm. modrá, zelená, černá, fialová)

1 2 098,00 2 098,00

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny10
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PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

OLEJE

TMELY

LEPIDLA

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Craft Oil (přírodní, hnědý, led, popel, jíl, grafit)
přírodní olej pro povrchovou úpravu dřevěných podlah

0,05 4 100,00 205,00

Bona  Craft Oil 2K (přírodní**, hnědý, led**, popel, jíl, grafit, šedá, písek, průhledná, 
misty**, driftwood, provincial**), ** jsou i v bal 400 ml
přírodní olej (2 složky) - zkracuje dobu schnutí a zlepšuje odolnost proti opotřebení

0,4
1,25

2 665,00
1 890,40

1 066,00
2 363,00

Bona Nordic Tone - pro zintenzivnění bílé barvy
Bona Rich Tone - na dubové podlahy - zbarvení kouřového dubu
Bona Mix Color - tónovací pasta (bílá, šedá, mahagon, ořech, černá)

5
5

0,25

446,00
446,00

4 644,00

2 230,00
2 230,00
1 161,00

Bona tvrdý voskový olej (plm. a mat)
tvrdý voskový olej, určený k ošetření povrchu dřevěných podlah

1
2,5
10

1 790,00
1 604,00
1 571,00

1 790,00
4 010,00

15 710,00

Bona tvrdý voskový olej (extra mat)
tvrdý voskový olej, určený k ošetření povrchu dřevěných podlah

1*
2,5
10*

1 943,00
1 755,00
1 721,00

1 943,00
4 387,50

17 210,00

Bona Decking Oil - transparentní
olej pro použitý na dřeviny v exteriéru

2,5
10

1 090,00
1 015,00

2 725,00
10 150,00

Bona Deck Oil barveny - mahagon, teak, šedý 2,5 1 114,00 2 785,00

Název
Balení 
litr/ml

Kč/litr Kč/bal.

Bona Mix & Fill
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě tmelu na parkety a dřevěné podlahy

5 583,00 2 915,00

Bona Mix & Fill Plus
přípravek na vodní bázi, který slouží k přípravě pružného tmelu na parkety a dřevěné podlahy

5 589,00 2 945,00

Tekutý korek 500 1 426,00 713,00

Název
Balení 
kg/ml

Kč/kg Kč/bal.

Bona R 848
1složkové elastické lepidlo na bázi silanu, 
lepení vrstvených a masivních dřev. podlah

(600 ml)
(2 810 ml)
(5 400 ml)

 

1
4,5*

9
15

280,00
252,00
244,00
253,00

280,00
1 134,00
2 196,00
3 795,00

Bona Quantum
1složkové elastické lepidlo na bázi silanu, 
pro instalaci široké škály podlah z masivního dřeva

(600 ml)
(1 800 ml)
(2 810 ml)
(5 400 ml)

1
3*

4,5*
9
15

286,00
278,00
276,00
270,00
296,00

286,00
834,00

1 242,00
2 430,00
4 440,00

Bona Titan
1složkové tvrdě elastické lepidlo - díky síťování rychlejší a silnější náběh lepící síly (5 400 ml)

15
9

383,00
374,00

5 745,00
3 366,00

Bona R 777 2složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel 7 7 313,00 2 191,00

Bona R 778 2složkové polyuretanové lepidlo bez rozpouštědel 10 10 295,00 2 950,00

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny

* zboží na objednávku, doba dodání 2-3 týdny
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Vynikající pevnost

Bona Quantum představuje novou generaci lepidel na bázi silanu, s revoluční technologií 
Bona Titanium Technology, která vykazuje rychlé zesítění s vysokou počáteční pevností lepení.  
Jedinečné složení nabízí výhody tvrdě-elastického i tvrdého lepidla v jednom efektivním produktu 
a přináší tak perfektní vlastnosti podlaze po celou dobu její životnosti. Bona Quantum poskytuje 
dlouhodobý výkon a stabilní výsledek.  

Nyní lepidlo Bona Quantum T v salámovém balení Bona Smart-Pack! Lepidlo je bez toxických 
katalyzátorů, splňuje klasifikaci EMICODE® EC1PLUS a nabízí jednoduchou, čistou a bezpečnou 
pokládku podlahy.

BONA QUANTUM – BEZPEČNÁ POKLÁDKA

bona.com/cz
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PENETRACE POD LEPIDLA

Uvedené ceny jsou bez DPH.

POLIŠE A PŘÍPRAVKY NA ÚDRŽBU

PŘÍPRAVA PODKLADU

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona D 501
penetrační nátěr pod silanová lepidla,pro všechny savé podklady

5 249,00 1 245,00

Bona D 515 Multiprime - základní penetrační nátěr
pro víceúčelové použití, k přípravě absorpčních a neabsorpčních podkladů

10 335,00 3 350,00

Bona R 540
1složkový penetrační nátěr pod reaktivní lepidla Bona

5 831,00 4 986,00

Název Balení (litr) Kč/litr Kč/bal.

Bona Polish (mat)
1
5

586,00
555,00

586,00
2 775,00

Bona Polish (lesk)
1
5

521,00
481,00

521,00
2 405,00

Bona Freshen UP
1
5

554,00
492,00

554,00
2 460,00

Bona Cleaner 
1
5

399,00
331,00

399,00
1 655,00

Bona Deep Clean Solution 5 351,00 1 755,00

Bona Oiled Wood Floor Refresher 1 758,00 758,00

Bona Oil 35 1 896,00 896,00

Bona Oil Soap (tekuté mýdlo)
1
5

744,00
640,00

744,00
3 200,00

Bona Wax Oil W 1 1 512,00 1 512,00

Bona Remover 1 411,00 411,00

Bona SuperSport Cleaner 5 350,00 1 750,00

Bona SuperSport Deep Clean 5 382,00 1 910,00

Název
Balení
kg/ks

Kč/kg Kč/bal.

Spony pro fixaci trhlin v betoně 100 454,00

Bona R 590 - bariéra proti vlhkosti na bázi silanu 8 833,00 6 664,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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174 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PÉČE O PODLAHU - ÚDRŽBA

Název
Balení 
kg/ks

Kč/litr Kč/bal.

Bona čistič na dřevěné podlahy náplň 4 l 4 267,00 1 068,00

Bona čistič na tvrdé povrchy náplň 4 l 4 267,00 1 068,00

Bona čistič na venkovní dřevěné terasy 4 283,00 1 132,00

Bona čistič na dřevěné podlahy - rozprašovač 1 307,00

Bona čistič na tvrdé povrchy - rozprašovač 1 307,00

Bona leštěnka na parkety lesk   1 652,00

Bona leštěnka na parkety mat    1 652,00

Bona leštěnka na tvrdé podlahy 1 652,00

Bona čistič na olejované podlahy - rozprašovač 1 346,00

Bona čistič na olejované podlahy 2,5 283,60 709,00

Bona Spray mop 1 1 450,00

Bona Cleaner pad - utěrka modrá 1 282,00

Bona Applicator pad - utěrka žlutá 1 282,00

Bona Dusting pad - modro/bílý pad 1 282,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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VYDRÁSAT NABARVIT UZAVŘÍT1 2 3

Skutečný 
pocit dřeva

Bona Fiber Pad
Lze použít na všechny druhy dřeva vhodné pro kartáčování (dub, jasan, borovice, smrk).

Bona Craft Oil 2K
Rychleschnoucí 2-složkový olej pro změnu barvy dřevěné podlahy, s vysokou odolností. 

Bona Traffic HD Raw
Prémiový lak pro vzhled a pocit surového dřeva, ve stupni lesku ultra mat.

bona.com/cz
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TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Original
voskový olej přizpůsobený dřevěným podlahám se snadnou údržbou a pro zdravé bydlení

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ barevný
voskový olej v barevné variantě pro individuálně barevnou podlahu

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Rapid 
osvědčený tvrdý voskový olej v rychleschnoucí variantě (2 nátěry v 1 den)

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Express tvrdý voskový olej rychleschnoucí (2-3 hod.)

Uvedené ceny jsou bez DPH.

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý - lesklý
Bezbarvý - hedvábný polomat
Bezbarvý - mat
Bezbarvý polomat

3011
3032
3062
3065

0,375
0,75
2,50
10,0
25,0

567,00
891,00

2 687,00
10 204,00
24 180,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat
Bezbarvý - mat
Bílý transparentní

3232
3262
3240

0,75
2,50
10,0
25,0

977,00
2 960,00
11 252,00
26 651,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Světle šedá
Medový
Jantarový
Hnědá zem
Grafit
Černá

3067
3071
3072
3073
3074
3075

0,75
2,50
10,0
25,0

906,00
2 742,00

10 405,00
24 642,00

Transparentně bílý 3040

0,375
0,75
2,5

10,0
25,0

588,00
906,00

2 742,00
10 405,00
24 642,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý - hedvábný polomat
Bezbarvý - mat

3332
3362

0,75
2,50
10,0
25,0

977,00
2 960,00
11 252,00
26 619,00

Bílý transparentní 3340

0,75
2,50
10,0
25,0

989,00
3 001,00

11 395,00
26 955,00

10
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TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Effekt Natural určeno pro světlé typy dřevin (dub, borovice, jasan), chrání dřevo téměř neviditelně

BETON OLEJ

TMEL NA SPÁRY

TUŽIDLO PRO TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Expres

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ protiskluzový

ČISTÝ VOSK - pro exotické dřeviny
čistý vosk pronikne zvláště hluboko a uchová přírodní charakter dřeva, vhodný pro merbau, wenge, jatoba apod.

Odstraňovač tříslovinových skvrn

Uvedené ceny jsou bez DPH.

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Natural 3041
0,75
2,50
10,0

906,00
2 742,00

10 405,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 610
0,75
2,50

673,00
2 026,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 7350
1,0
5,0

352,00
1 512,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 6632 0,15 460,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý, polomat Protiskluz (R9) 
Bezbarvý, polomat Protiskluz extra (R11)

3088
3089

0,75
2,50
10,0

977,00
2 960,00
11 252,00

Černý mat Protiskluz (R9) 3094

0,125
0,75
2,5

10,0
25,0

412,00
1 090,00
3 286,00

12 550,00
29 572,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 1101

0,75
2,50
10,0
25,0

623,00
1 891,00
7 184,00

17 004,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 6602 0,25 360,00

10

11

12

13

14



178

TUŽIDLO PRO OLEJOVÉ MOŘIDLO

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ Effekt stříbrná/zlatá
Decentní metalický efekt díky pravým metalickým pigmentům ve dvou decentních odstínech 
dodají Vaší podlaze či nábytku skutečný třpyt

DEKORAČNÍ VOSK transparentní odstíny
profesionální konečná úprava povrchu na veškeré dřevo ve vnitřních prostorách

Uvedené ceny jsou bez DPH.

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvé 6631 0,06 284,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Stříbrná 3091
0,75
2,50

1 715,00
5 195,00

Zlatá 3092
0,75
2,50

1 715,00
5 195,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 3101

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

376,00
540,00
844,00

2 546,00
22 900,00

Bílá 3111

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

376,00
540,00
844,00

2 546,00
22 900,00

Šedý granit
Hedvábně šedý
Zlatý javor
Bříza
Třešeň
Mahagon
Koňak
Ebenové dřevo
Dub
Ořech
Dub antický
Buk lehce pařený
Dub světlý

3118
3119
3123
3136
3137
3138
3143
3161
3164
3166
3168
3102
3103

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

376,00
540,00
844,00

2 546,00
22 900,00

OLEJOVÉ MOŘIDLO 
pro intenzivní barevné tónování dřevěných podlah a nábytku

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bílá
Stříbrně šedá
Grafit
Jatoba
Světle šedá
Natural
Havana
Cognac
Tabák
Černá
Mahagon

3501
3512
3514
3516
3518
3519
3541
3543
3564
3590
3538

0,5
1,0
2,5

751,00
1 409,00
3 186,00

10



Na bázi přírodních olejů a vosků

Chrání dřevo zevnitř i zvenku 
díky poréznímu povrchu

Vysoká vydatnost i odolnost

Účinná receptura s více jak 50letou tradicí

Jednoduchá renovace bez
nutnosti broušení
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DEKORAČNÍ VOSK Intenzivní odstíny
transparentní a krycí nátěr-moderní pastelové odstíny

OCHRANA DŘEVA Vosková impregnace 
silně odpuzuje vodu, bez organických biocidů

2k Olej na dřevo (pouze pro profesionální zpracovatele)

TOP OLEJ 
pro kuchyňské pracovní desky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Černá
Hedvábí
Křemen
Bílá matná
Sníh

3169
3172
3181
3186
3188

0,125
0,375
0,75
2,50
25,0

376,00
623,00
977,00

2 960,00
26 624,00

Červená cca. RAL 3000 3104
0,125
0,375

376,00
623,00

Žlutá cca. RAL 1021 3105
0,125
0,375

376,00
623,00

Modrá cca. RAL 5010 3125
0,125
0,375

376,00
623,00

Zelená cca. RAL 6029 3131
0,125
0,375

376,00
623,00

Šedobéžová RAL 1019 3132
0,125
0,375
0,75

376,00
623,00
977,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 4006
0,75
2,50

655,00
1 986,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý mat 6100
0,375

1,0
1 158,00

2 404,00

Bílá
Stříbrně šedá
Grafit
Třešeň
Světle šedá
Natural
Havana
Koňak
Tabák
Černá
Mahagon

6111
6112
6114
6116
6118
6119
6141
6143
6164
6190
6138

0,375
1,0

1 454,00
2 573,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý hedvábný polomat
Bezbarvý matný
Akát
Natural
Bílá
Terra
Grafit

3028
3058
3061
3068
3037
3038
3039

0,50 630,00

10



181Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

ÚDRŽBOVÉ PROSTŘEDKY

TERASOVÉ OLEJE

PROTISKLUZOVÝ TERASOVÝ OLEJ
protiskluzový nátěr na bázi oleje pro větší bezpečnost

PRODUKT Produkt č. Balení (litr) Kč/bal.

Wisch-Fix 8016
1,00
5,00
10,0

472,00
1 991,00
3 272,00

Vosková údržba a čistící prostředek - bílá 3087
0,50
1,00

432,00
778,00

Vosková údržba a čistící prostředek - bezbarvá 3029

0,50
1,00
10,0

25,00

432,00
778,00

7 355,00
17 411,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý Teakový olej 007
0,75
2,50
25,0

628,00
1 893,00

17 017,00

Douglasie olej, přírodně zbarvený
Bangkirai olej, přírodně zbarvený
Modřín olej, přírodně zbarvený
Thermo dřevo olej, přírodně zbarvený
Garapa olej, přírodně zbarvený
Massaranduba olej, přírodně zbarvený
Bangkirai olej tmavý, přírodně zbarvený
Terasový olej šedý
Terasový olej dub bahenní

004
006
009
010
013
014
016
019
021

0,75
2,50
25,0

628,00
1 893,00

17 017,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Bezbarvý 430
0,75
2,50
25,0

756,00
2 280,00

20 492,00
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ODŠEĎOVAČ A ČISTIČE

UV – OCHRANNÝ OLEJ / UV – OCHRANNÝ OLEJ EXTRA

Uvedené ceny jsou bez DPH.

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

Čistič dřevěných teras - koncentrát 8025
1,0
5,0

349,00
1 394,00

WPC & BPC čistič kompozitních teras 8021
1,0
5,0

555,00
2 408,00

Gard Clean 6606
1,0
5,0

517,00
2 323,00

Odšeďovač dřeva - Gel 6609

0,5
2,5
5,0
10

244,00
1 291,00
2 190,00
4 151,00

Odstraňovač barvy - Gel 6611

0,5
2,5
5,0
10

286,00
1 326,00
2 320,00
4 309,00

Čistič štětců 8000 1,0 281,00

ODSTÍN Odstín č. Balení (litr) Kč/bal.

UV - Ochranný olej bezbarvý, 
bez účinných látek pro interiér

UV - Ochranný olej bezbarvý EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

410

420

0,75
2,5

708,00
2 139,00

UV - Ochranný olej dub barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

UV - Ochranný olej cedr barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

UV - Ochranný olej smrk/jedle barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

UV - Ochranný olej modřín barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

UV - Ochranný olej douglaska barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

UV - Ochranný olej natural barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

UV - Ochranný olej cedr natural barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

UV - Ochranný olej dub světlý barevný EXTRA, 
s účinnými látkami pro exteriér

425

428

424

426

427

429

431

432

0,75
2,50
25,0

746,00
2 245,00

20 165,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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PŘÍSLUŠENSTVÍ, NÁŘADÍ PRO NANÁŠENÍ

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Produkt Rozměry (mm) Kč/bal./ks

Kartáč k natírání podlah s přírodním vlasem s nastavitelným držákem
150
220
400

891,00
1 028,00
1 606,00

Štětec OSMO

25
50
60
80
100

95,00
173,00
226,00
324,00
417,00

Nanášecí rouno na olejové nátěry pro podlaháře 120 x 250 275,00

Nanášecí rouno na olejové nátěry pro truhláře a nábytkáře 95 x 155 154,00

Teleskopická tyč  115 - 200 cm 683,00

Zasouvací úchyt Ø 6 mm pro váleček z mikrovlákna, 10 cm 69,00

Zasouvací úchyt Ø 8 mm pro váleček z mikrovlákna, 25 cm 116,00

Basic nanášecí vana malá 15 x 30 mm 50,00

Basic nanášecí vana velká 35 x 36 mm 116,00

Sada na podlahy s válečkem z mikrovlákna v šířce 250 mm 1 095,00

Sada k válečkování a natírání palubek a nábytku v šířce 150 mm 706,00

Náhradní válečky v šířce 100 mm do sady k válečkování a natírání 2 ks 126,00

Set k natírání teras 1 009,00

Údržbový set na dřevěné podlahy 835,00

Kartáč k čištění teras s držákem 150 mm 441,00

Držadlo na pad s kloubem na nasazení teleskopické tyče 105 x 235 mm 500,00

Superpad obdélníkový (bílý, červený, zelený) 120 x 250 85,00

Superpad malý (bílý, červený, zelený) 95 x 155 50,00

Ruční držadlo na pad 85 x 135 204,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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184 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (ml/g/kg) Kč/bal.

MAMUT GLUE (high tack) barva bílá
tekuté hřebíky s okamžitou vynikající přilnavosti k podkladu

290 189,00

MAMUT GLUE (high tack) barva šedá
tekuté hřebíky s okamžitou vynikající přilnavosti k podkladu

290 178,00

MAMUT GLUE CRYSTAL
pro všechna transparentní lepení při údržbě, opravách, výstavbě

290 217,00

Hřebíky a šrouby v tubě
pro lepení dřevěných prahů, profilových materiálů a desek

310 156,00

Lepidlo na dřevo Woodfix D3
určené k lepení montážních a plošných spojů, tvrdých i měkkých dřevin, 
dřevotřísky a aglomerovaných materiálů na bázi buničiny a dýhy

500
750

120,00
182,00

Akrylový tmel (bílý, šedý, hnědý, černý)
pro tmelení spár, tmel je po vyzrání přetíratelný

280 59,00

Akrylový tmel (transparentní)
tmel je přetíratelný a před vytrvrzením je bílý

310 106,00

Parketový tmel
javor, tmavý dub, smrk, třešeň, teak/mahagon, buk, dub, buk střední

310 86,00

Sanitární silikon PREMIUM (bílý, transparentní)
prémiová kvalita sanitárního silikonu určeného do prostředí s požadavkem 
vysoké ochrany a dlouhodobé odolnosti silikonu

280 202,00

Sanitární silikon 
(bílý, transparentní, světle šedý-manhattan, šedý, stříbřitě šedý, bahama, hnědý, černý)

280 182,00

Montážní pěna 
1složková polyuretanová pěna s nízkou druhotnou expanzí

500
750

150,00
159,00

Pistolová pěna
v profi provedení pro přesnou a úspornou aplikaci pomocí aplikační pistole

750 181,00

Čistič PUR pěny
slouží ke snadnému čištění pracovních pomůcek potřísněných nevytvrzelou PUR pěnou

dóza 150
dóza 500

101,00
170,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
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187Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Název Balení (ml/g) Kč/bal.

Akrylový tmel přetíratelný (bílý, hnědý, šedý, černý)
kvalitní, pružně plastický akrylový tmel

280 59,00

Konstrukční lepidlo 60A
konstrukční lepidlo k lepení dřevěných prvků a nábytku

300 172,00

Lepidlo na plovoucí podlahy 70A
lepidlo na lepení všech dřevěných spojů

500 159,00

Montážní lepidlo 48A
tekuté šrouby

300 112,00

T-REX POWER 
nejuniverzálnější lepidlo na trhu, vysoká počáteční přilnavost 
předurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fixace

290 172,00

T-REX CRYSTAL
nejuniverzálnější lepidlo na trhu - čiré, vysoká počáteční přilnavost 
předurčuje pro přímé lepení bez nutnosti fixace

290 198,00

T-REX GOLD POWER
unikátní složení s vlákny pro maximální pevnost spoje, nejsilnější lepidlo na trhu!

290 147,00

Montážní pěna
jednokomponentní, rozpínavá, vysoce kvalitní pěna

500
750

129,00
147,00

Montážní pěna pistolová
vysoce kvalitní jednosložková polyuretanová montážní 
pěna s úpravou ventilové části pro aplikaci pistolí

750 147,00

Etics BOND
vysoce kvalitní lepící pěna

800 259,00

Instalační pěna
instalační pěna vhodná pro náročné aplikace

500
750

182,00
208,00

Soudabond Easy
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 192,00

Soudabond Easy pistolová
vysoce účiné polyuretanové lepidlo na vyplnění nerovnostní povrchu

750 198,00

Soudafoam Gun Low Expansion
je jednosložková rozpínavá polyuretanová pěna ke snadnému použití 
s úpravou ventilové části pro aplikaci pistolí

750 190,00

Soudafoam Gun Mega
profesionální rychletuhnoucí, nízkoexpanzní pistolová montážní pěna s vysokou vydatností

870 182,00

Univerzální silikon (bílý, černý, hnědý, šedý, béžový a transparentní)
trvale pružný, stálý tmel

280 138,00

Sanitární neutrální silikon (bílý, transparentní)
těsnící hmota pro veškeré běžné stavební, konstrukční a dilatační spáry

280 155,00

Sanitární silikon (bílý,černý, béžový, hnědý, šedý, transparentní)
kvalitní elastický tmel na bázi silikonu

280 147,00

Tmel na parkety
(dub, buk, smrk, bříza, třešeň, teak)

280 108,00

Polyfiber gray (s vláknem)
určen ke zpevnění a vyztužení poškozených povrchů, 
vysoce kvalitní dvousložkový tmel se skelnými vlákny

250
1

1,5

145,00
345,00
440,00
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188 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Název
Balení

(ml/g/kg/ks/bal.)
Kč/bal.

Metal Plastic standard (šedý)
určen k vyplňování škrábanců dřevěných povrchů s nárokem 
na přelakování, (2slož. polyest. tmel)

1
2

251,00
446,00

Pistole rámová COX I 112,00

Pistole na pěnu NBS-MG ECO 3 581,00

Pistole profi výkyvná 345,00

Pistole uzavřená Alu 620 ml 530,00

Sada špiček na kartuše (bal. 5 ks) 43,00

Sada trubiček na pěnu (bal. 5 ks) 33,00

Čistič PU pěny a pistole 500 129,00

10
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www.likor.cz

Dvousložkové polyuretanové lepidlo

Jednosložkové MS polymerní lepidlo

Polyuretanová jednosložková pryskyřice

•  Pro dřevěné prkna, parkety a kantovky

•  Doba otevřenosti 120 min.

•  Doba zpracovatelnosti 90 min.

•  Výborná kvalita a cena

•  Lepidlo vhodné pro lepení pryžových 
a kaučukových podlah

•  Pro použití ve vnitřních i venkovních prostorech

•  Vhodné pro vysoké zátěže a odolné proti 
vlhkosti

•  PU penetrace pod stěrkové hmoty,  
PU a MS polymerní lepidla

•  Ve dvou vrstvách jako parozábrana proti 
zbytkové vlhkosti do 6 cm

•  Doba schnutí 40 – 50 min.

PŘÍPRAVA PODKLADU

LEPIDLA
Název Balení (litr/kg) Kč/mj Kč/bal.

MS 230
polymerní elastické jednosložkové lepidlo pro lepení 
vícevrstvých parket na savé a nesavé vnitřní podklady

18 133,00 2 394,00

MS 260
MS polymerní elastické jednosložkové lepidlo vhodné i pro lepení parket 
na anhydrity, vhodné pro všechny typy dřevěných podlah, omezení u masivních 
podlah do šíře 18 cm, u dubu do 20 cm

18 162,00 2 916,00

MS 262
trvale elastické lepidlo pro lepení parket a korkových 
podlah s HDF střední vrstvou, zatížitelnost po 24 hod.; 
vhodné pro lepení na stěny

7,31
18

165,00
218,00

1 206,00
3 924,00

MS 262 - salám
trvale elastické lepidlo pro lepení parket a korkových podlah s HDF 
střední vrstvou, zatížitelnost po 24 hod.; vhodné pro lepení na stěny

1,04 172,00 179,00

PU 385
jednosložkové polyuretanové reaktivní lepidlo pro lepení parket, 
masivních prken a dřevěných podlah. Velmi nízký obsah napěňovadel.

16 203,00 3 248,00

PU 220
dvousložkové PU lepidlo určené pro odolné lepení všech typů 
dřevěných podlah na savé a nesavé vnitřní podklady

13,12 125,00 1 640,00

MS 550
jednosložkové silanové lepidlo pro lepení pryžových a kaučukových podlah;
vhodné pro použití ve vnitřních i venkovních prostorech

7,5 269,00 2 018,00

MS 552
jednosložkové MS polymerní lepidlo vhodné na LVT, PVC 
a CV podlahy a linoleum; vhodné i pro lepení na stěny

7,5 357,00 2 678,00

MS 246
tvrdě elastické MS polymerní lepidlo v salámu 
pro lepení dřevěných, plastových a kovových lišt

310 ml 181,00

Název Balení (kg) Kč/mj Kč/bal.

PU 280
jednosložková PU penetrace pro zpevnění cementových podkladů 
a pro uzavření vlhkosti do 6%

11 460,00 5 060,00

MS 335
opravná rychlevytvrzující pryskyřice. 
Určena k vyplnění dutých míst pod parketami a dřevěnými podlahami.

600 ml 1 331,00 799,00

D 3045
ihned použitelný disperzní základní nátěr k použití jako adhézní můstek

12 274,00 3 288,00

D 3055
penetrace na savé podklady pro použití 
před nanášením lepidel Wakol na parkety

10 149,00 1 490,00

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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DLOUHODOBÁ 
OCHRANA 
POVRCHŮ

ÚSPORA 
AŽ 50% 

NÁKLADŮ

RYCHLOST 
– MINIMÁLNÍ 
PROSTOJE

ŠETRNÉ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ

Nabízíme vysoce kvalitní produkty, 
profesionální servis 

a dlouholeté zkušenosti.

V Ý H R A D N Í D O V O Z C E P R O Č R A S R

www.floorcolor.cz
 www.dr-schutz.cz
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DLOUHODOBÁ 
OCHRANA 
POVRCHŮ

ÚSPORA 
AŽ 50% 

NÁKLADŮ

RYCHLOST 
– MINIMÁLNÍ 
PROSTOJE

ŠETRNÉ 
K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ

Nabízíme vysoce kvalitní produkty, 
profesionální servis 

a dlouholeté zkušenosti.

V Ý H R A D N Í D O V O Z C E P R O Č R A S R

www.floorcolor.cz
 www.dr-schutz.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PÉČE O PODLAHY 

PRODUKTY PRO ELASTICKÉ, MINERÁLNÍ A LITÉ PODLAHY

Název
Balení (g/ml/litr/

ks/sada)
Kč/bal.

2K - polyuretanové laky - pro extrémně zatěžované objekty

PU-Siegel (ultramat, extramat, mat, lesk) Původní český název: PU ochranná vrstva
speciální 2K-polyuretanový nátěr na vodní bázi pro dlouhodobou ochranu podlah; pouze 
pro profesionální použití; redukuje přilnavost nečistot a ulehčuje běžné čištění; vysoce 
odolný ochranný film, vynikající elasticita a dobrá odolnost vůči bezbarvým chemikáliím;
vynikající rozliv a přilnavost, jednoduchá aplikace

0,99
5,5

2 253,00
9 693,00

PU Anticolor (hedvábný lesk)
speciální 2K-polyuretanový nátěr na vodní bázi s mimořádně vysokou hustotou zesíťování 
a tím zvýšenou odolností proti barevným chemikáliím, migraci změkčovadel a chemikálií

2,5 5 053,00

PU Anticolor (mat / extramat)
speciální 2K-polyuretanový nátěr na vodní bázi s mimořádně vysokou hustotou zesíťování 
a tím zvýšenou odolností proti barevným chemikáliím, migraci změkčovadel a chemikálií;
redukuje přilnavost nečistot a ulehčuje běžné čištění; odolný ochanný film, vynikající elasticita

6 11 947,00

Doplňkové produkty ke 2K PU-lakům

R10 Antislip Add
přísada pro tvorbu struktury ke zvýšení prtiskluznosti povrchu; pro všechny Dr. Schutz 2K laky 
na vodní bázi; efektivní výsledek; protiskluzná třída R 10

500 1 613,00

R11 Antislip Add
přísada na bázi keramiky s hrubší zrnitostí; pro všechny Dr.Schutz 2K-laky; díky této povrchové 
struktuře se výrazně zvýší protiskluznost; protiskluzná třída R 10; pouze pro profesionální použití

440 1 493,00

Primer pro minerální cementové podlahy
penetrace na vodní bázi pro povolené savé minerální podklady 
na cementové bázi před aplikací PU vrstev

5 4 613,00

Lino Primer pro linoleum
2komp.penetrace pro savé linoleum; aplikaci válečkem;
Redukuje poréznost a připravuje podklad pro ošetření

2 l + 90 ml
tvrdidlo

2 573,00

Konvenční 1K - polymerní tvrdé ochranné nátěry

Secura - tvrdá ochranná vrstva 
hedvábně matná, metalicky zesíťovaná polymerní disperze s vysohou odolností 
s vysokou odolností vůči rýhám od podpatků; pro ošetření základně vyčištěných podlah;
chrání podlahy, snižuje přilnavost nečistot a usnadňuje běžné čištění

5
10

3 138,00
5 650,00

SG Lesk - tvrdá ochranná vrstva
lesklá, metalicky zesíťovaná polymerní disperze s vysohou odolností vůči rýhám 
od podpatků; pro ošetření základně vyčištěných podlah; chrání podlahy, snižuje přilnavost 
nečistot a usnadňuje běžné čištění

5
10

2 531,00
4 225,00

Medica - tvrdá ochranná vrstva
speciální, hedvábně leská, metalicky zesíťovaná polymerní disperze se zvýšenou odolností 
vůči desinfekčním prostředkům a alkoholovým preparátům; pro ošetření základně vyčištěných 
podlah; chrání podlahy, snižuje přilnavost nečistot a usnadňuje běžné čištění

5 3 513,00

Ošetřovací produkty

Mat-3000PU
matná polymerní disperze pro ošetření nově položených nebo základně 
vyčištěných pohlah a pro oživení podlah s PU-úpravou povrchu; pro domácnost i objekt;
zamezuje přilnutí nečistot a usnadňuje běžné čištění

750
5

300,00
1 981,00

Lesk-3000PU
lesklá polymerní disperze pro ošetření nově položených nebo základně vyčištěných pohlah
a pro oživení podlah s PU-úpravou povrchu; pro domácnost i objekt; zamezuje přilnutí nečistot 
a usnadňuje běžné čištění

750
5

263,00
1 725,00
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192 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název
Balení 

(g/ml/litr/ks/sada)
Kč/bal.

Běžné a základní čističe, dezinfekce

R 1000-čistící přípravek
ošetřovací a čistící prostředek pro běžné čištění a ošetřování všech elastických
a tvrdých podlah; doporučen také pro první ošeření gumových podlah; vynikající vázání 
nečistot amastných usazenin; působí protiskluzně, je antistatický a hedvábně matný

750
5
10

188,00
888,00

1 613,00

PU-čistič
čistící koncentrát pro čištění po pokládce a běžné čištění všech podlahovin s výrobní 
PU/PUR - úpravou povrchu; vysoká čistící síla; odstraňuje nečistoty a mastnoty

750
5
10

219,00
1 025,00
1 725,00

Dezinfekční prostředek koncentrát
produkt pro plošnou desinfekci vytíráním v nemocničním protředí;
baktericidní, fungicidní, algicidní a virucidní účinek

5 2 957,00

Aktivní čistící přípravek R 280
neutrální aktivní čistič pro běžné čištění podlah a šetrné odstraňování silných 
nečistot a mastnot; ideální pro čištění po pokládce jak v domácnostech, tak v objektech;
beznarušení ochranných nátěrů a filmů

750
5

194,00
875,00

Elatex
univerzální odstraňovač skvrn; tabulku odstraňování skvrn najdete na www.dema-dekor.cz

200 288,00

Základní čistící prostředek R
šetrný základní čistič se silným rozpouštěcím účinkem; pro základní čištění 
a čištění pro pokládce; pro odstraňování vosků, ošetřovacích prostředků, polymerních 
ochranných nátěrů, zbytků lepidel a odolných nečistot; je univerzálně použitelný pro 
všechny elastické podlahy včetně těch, které mají výrobní PU úpravu povrchu;
použití možné na keramiku a kámen

750
5
10

238,00
1 094,00
1 831,00

Turbo-základní čistič
expresní základní čistič s rychlým rozpouštěcím účinkema nízkou alkalitou; 
odstraňuje rychle a účinně staré metalické polymerní disperze a polymerní vosky;
použitelný pro PVC, polyolefin, kaučuk; pro profesionální použití

10 3 644,00

Profi-základní čistič
velice silný základní čistič s vysokou alkalitou; vysoká rozpouštěcí schopnost při odstraňování 
odolných nečistot; není vhodný pro přírodní linoleum a kaučuk; pro profesionální použití

5 1 388,00

Desinfectant Cleaner Concentrate
Tekutý koncentrát bez alkoholu na bázi terciálního alkylaminu. 
Pro plošnou dezinfekci neporézních povrchů pro profylaxi v nemocnicích a lékařských praxích 
jako dezinfekce vytíráním. Pro použití v sektoru veřejných zdravotních služeb 
a také v potravinářském a krmivářském sektoru.

5 2 957,00

Speciální produkty

Scratch Fix Floor Repairset
řešení pro lokální sanaci jemných škrábanců a bílého zlomu na vinylových a ostatních 
PVC podlahovinách; obsahuje PU Repair Spray pro sanaci jemných škrábanců a PU Repair
Fix pro opravu hlubších škrábanců a ostatní příslušenství dle návodu pro zpracování;
optimálně laděn dle optiky moderních designových podlah

1 1 694,00

PÉČE O PODLAHY
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PRODUKTY PRO PARKETY, KOREK A LAMINÁT

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (ml/litr) Kč/bal.

Přípravek na čištění laminátu
šetrný neutrální čistící přípravek pro běžné čištění všech 
laminátových podlahovin

750
5

250,00
1 463,00

Přípravek na impregnaci spár
ideální ochrana spojů pro všechny laminátové, lakované dřevěné a korkové podlahy;
chrání podlahu před vodou a vnikem vlhkosti do oblasti spojů

250 531,00

Spraymax
k životnímu prostředí ohleduplný sprejový čistič pro tvrdé povrchy 
(PVC, linoleum, parkety, laminát) ve spojení se Spray mopem

1 269,00

Lesk na parkety a korek
ošetřuje a chrání nové parkety a korek hedvábně lesklým ochr. filmem, 
starým parketám a korku dodá opět nový lesk

750
5

288,00
1 613,00

Mat na parkety a korek
ošetřuje a chrání nové parkety a korek extramatným ochr. filmem,
starým parketám a korku dodá opět nový vzhled

750
5

325,00
1 956,00

Čistič na parkety a korek
čistící přípravek bez rozpouštědel pro čištění po pokládce a pro pravidelné
běžné čištění všech lakovaných, dřevěných a korkových podlah

750
5

219,00
1 238,00

Intenzivní čistič na parkety a korek
šetrný speciální základní čistič pro odstraňování silného znečištění a zbytků polymerních nátěrů;
je vhodný také jako intenzicvní čistič pro olejované a voskované parkety a korkové podlahy

750
5

288,00
1 538,00

H
2
Oil

přírodní ošetřovací olej na vodní bázi pro oživování všech 
olejovaných dřevěných a korkových podlah

750
5

513,00
2 856,00

H
2
Oil bílý

do běla pigmentovaný přírodní ošetřovací olej na vodní bázi;
ostatní vlastnosti a použití jako u H

2
Oil

750 669,00

Mýdlo na dřevo
čistí olejované a olejo-voskované dřevěné nebo korkové podlahy; 
vyjímečná čistící síla na přírodní mýdlové bázi

750
5

244,00
913,00

Mýdlo na dřevo bílé
do běla pigmentovaná verze Mýdla na dřevo; umožňuje pravidelné 
oživování barvy u bíle tónovaných podlahovin

750 375,00

PÉČE O PODLAHY
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PRODUKTY PRO KOBERCE

PÉČE O KÁMEN

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název Balení (ml/litr/kg) Kč/bal.

Předčističe a hlavní čističe

Fresh-Up 2v1
intenzivní čistič a pohlcovač pachů; stará se o čerstvou vůni koberců a čalounění 
díky nové Fresh Up formuli; zcela absorbuje nepříjemné pachy

500
5

338,00
2 806,00

Carpetlife - prášek
hrubý čistící granulát na koberce s vynikající schopností rozpouštět nečistoty, 
pro intenzivní čištění textilních podlahovin

1 
10

344,00
2 888,00

Koncentrát na koberce
pro hloubkové extrakční čištění koberců a čalounění 
ze syntetických vláken a vlny; vhodný do všech extraktorů

750
5

613,00
2 575,00

Odstraňovače skvrn

Fleck&Weg
odstraňuje vodou rozpustné i nerozpustné skrvrny z koberců ze syntetických vláken

100
400

144,00
438,00

Elatex
univerzální odstraňovač skvrn;
tabulku odstraňování skvrn najdete na www.dema-dekor.cz

200 288,00

Fleckenspray R
profesionál mezi odstraňovači skvrn; odstraňuje nečistoty jako 
jsou žvýkačky, olej, tuky, lepidla, asfalt apod.

200 288,00

Impregnace

Baygard - ochrana koberce
protišpinivá impregnace vlákna po každém čištění koberce;
odpuzuje nečistoty, stabilizuje vlákno, zamezuje šednutí

500
5

456,00
3 988,00

Fleckschutz
impregnace pro dlouhodobou ochranu proti skvrnám; 
tekutiny vyperlí a mohou být snadněji odsáty savým hadříkem

400 475,00

Ošetřovací produkty pro koberce z přírodních vláken

Alibaba
šetrný odstraňovač skvrn s širokou působností pro koberce a textilní podlahoviny z vlny, 
hedvábí, juty, kokosu a ostatních přírodních vláken; vhodný také pro orientální koberce

200 338,00

Suchá pěna
speciálně vyvinutá pěna pro čištění koberců citlivých na vlhkost např. sisal, kokos, juta

400 281,00

PÉČE O PODLAHY

Název
Balení 

(ml/litr/kg/ks)
Kč/bal.

Péče o kámen
pro ošetření a běžné čištění všech podlahovin z přírodního a umělého kamene

750
10

206,00
1 725,00

Inolit - aktivní prášek
základní čistič pro odstranění cementového závoje u dlažby a keramiky 1 350,00

Univerzální čistič K
čistí všechny vodě odolné povrchy v kuchyni, koupelně, toaletách, přírodní kůži i koženku, sklo aj.

750
5

275,00
1 400,00

11



195

OSTATNÍ PRODUKTY

PU COLOR - barevná renovace povrchu

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Název
Balení 

(ks)
Kč/bal.

Lasička - mop (kompletní držák vč. tyče)
speciální hustý rozmývák pro jednoduchou odbornou aplikaci polymerních nátěrů na elastických
podlahách a také na dřevěných a korkových podlahách v domácnostech a malých objektech

893,00

Potah pro mop Lasička 627,00

Padmeister - držák - pro lehké odstraňování vosků a ochranných vrstev na malých plochách 
a také v rozích a na hranách ve spojení se zeleným padem; bílý jemný pad slouží k čištění 
odolných nečistot, rýh od podpatků, zbytků lepidel apod.; pad šedý - pro přípravu podlah 
s PU/PUR - úpravou povrchu na krajích a rozích před aplikací CC-PU-ochranné vrstvy

627,00

Padmeister s ručním držákem 627,00
Univerzální Al tyč 140 cm - použitelná pro různé nástavce (např. k Padmeister-Systému) 227,00
SP Maintenance pad Diamant 220 Soft (zrnitost 220) 1 893,00
SP Maintenance pad Diamant 400 Soft (zrnitost 400) 1 893,00
Twister 17“ White (bílý, zrnitost 800) 2 187,00
Twister 17“ Yellow (žlutý, zrnitost 1500) 2 187,00
Twister 17“ Green (zelený, zrnitost 3000) 2 187,00
Ruční pad zelený nebo bílý (k Padmeister-Systému) 80,00
Ruční pad šedý (k Padmeister-Systému) 173,00

Držák válečku s košem - 25 cm
držák s napínacím košem a Click systémem pro všechny válečky ve spojení s Click- teleskop. tyčí

647,00

Lakovací váleček Aquatop 25 (šířka 25 cm, vlas 10 mm)
speciální váleček pro všechny 2K-PU nátěry Dr.Schutz a laky eukula

613,00

Super PU-Profi váleček 25 (šířka 25 cm, vlas 6 mm)
váleček speciálně vyvinutý pro aplikaci nátěrů -Super PU-Siegel a systému PU-color (cca 100 g/m2)

733,00

Click - teleskopická tyč 150 - 300 cm
velmi kvalitní tyč s integrovaným Click systémem pro snadné a bezpečné spojení s držákem válečku

1 547,00

Spray Mop Set
kompletní sprejový mop; ideální pro denní čištění všech tvrdých podlah, jako PVC, linoleum, CV, 
designový vinyl, kamenné podlahy a všechny dřevěné, korkové a laminátové podlahy; upozornění: pro 
zamezení poškození Spray Mopu a povrchu podlahy používat pouze produkt Spraymax

1 327,00

Potah pro Spray Mop - náhradní 387,00

Magic Roller - kartáč + tyč
textilní kulatý kartáč pro lehké vmasírování předstřiku Fresch Up2v1 a granuláru 
Carpetlife - prášek do koberce; vhodný pro velur do výšky vlasu 10 mm a nízkou smyčku 
ze syntetetických vláken; ideální pro čištění malých ploch a odstraňování skvrn

1 267,00

Název Obsah Kč/bal.

PU-Color - všechny barvy dle RAL *                 Ceny jednotlivých barev dle RAL na vyžádání
speciální barevný permanentní 2komponentní nátěr na polyuretanové 
bázi pro barevnou renovaci povrchu různých typů podlah

1 kg včetně
tvrdidla 90 ml

od 3 607,00

Chipsy průměr 3 mm
barvy chipsů dle katalogu

100 g
1 kg

520,00
1 738,00

Chipsy průměr 1 mm
barvy chipsů dle katalogu

100 g
1 kg

520,00
1 738,00

PÉČE O PODLAHY

* Termín dodání cca 3 týdny.
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PÉČE O KÁMEN 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Název Balení (litr) Kč/bal. 
Základní a speciální čističe

Finalit No. 1 Intenzivní čistič (zásaditý)
Pro základní čištění silného znečištění. Odstraňuje také skvrny např. od červeného vína, 
tuku, zbytky jídel. Neutralizátor pro všechny kyselé čističe.

1
5

825,00
3 713,00

Finalit No. 5 Odstraňovač ochranných vrstev (neutrální)
Velkoplošné odstraňování ochranných vrstev. Odstraňuje Cotto-vosk, vosk, akrylát, silikon, 
zbytky epoxidových pryskyřic.

1
5

1 288,00
5 825,00

Finalit No. 9 Odstraňovač vodního kamene a spárovacích hmot (kyselý)
Velkoplošné odstraňování vápenných výkvětů. Odstraňuje vápenný a cementový závoj, 
zbytky malty a spárovacích hmot. Velmi silný základní čistič.

1
5

1 100,00
4 950,00

Finalit No. 10 Odstraňovač řas a mechu (kyselý)
Pro boj s řasami, mechy, zeleným povlakem, plísněmi. Odstraňuje dlouhodobě všechny 
bakterie a výtrusy a zamezuje jejich růstu.

1
5

1 100,00
4 950,00

Finalit No. 11 Odstraňovač tuku a vosku (neutrální)
Odstraňuje skvrny od tuku, oleje, vosku, mastné okraje od silikonových spár.

1 1 450,00

Finalit No. 12 Odstraňovač skvrn (lehce zásaditý)
Speciální odstraňovač pro mimořádně odolné skvrny (v případě, že nejdou vyčistit produk-
tem Finalit No. 1) jako např. cola, čaj, káva, víno, mléko, med, ovocné šťávy, inkoust.

1
5

1 875,00
8 413,00

Impregnace/ochrana

Finalit No. 21 Fixativní penetrace
Příprava u silně savých podkladů před aplikací některé Finalit-impregnace.
Příprava před aplikací protiskluzné Premium-impregnace. Zpevňovač.
Zaručuje přilnavost, zvýrazňuje barvy.

1
5

1 100,00
4 950,00

Finalit No. 21S Plnič pórů
Příprava u extrémně silně savých podkladů před aplikací některé Finalit-impregnace.
Příprava materiálu před pokládkou pro prevenci před výkvěty a skvrnami. Zpevňovač,
pomocník při spárování. Snadné odstranění zbytků spárovacích hmot.
Fungicidní vlastnost  v 5 l kanystru (proti řasám a mechům).

1
5

1 650,00
7 425,00

Finalit No. 22 Ochranná impregnace
Střednědobá bezbarvá ochrana proti všem povětrnostním vlivům pro všechny materiály. 
Nemění optiku ošetřeného povrchu. Použitelná v potravinářství! Odolná vůči UV-záření 
a posypové soli. Jako podklad doporučujeme penetraci Finalit No. 21 nebo 21S.

1
5

1 900,00
8 550,00

Finalit No. 25 Premium impregnace (protiskluzná)
Extrémní protiskluznost pro podlahy, dlouhodobá ochrana a hedvábný lesk. Doporučení: Pro 
optimalizaci přilnavosti provést nejprve penetraci produktem Finalit No.21. Odolná vůči V-zá-
ření a posypové soli. Vynikající ochrana proti graffiti na fasádách, betonech, kovech a dřevu.

1
5

2 250,00
10 150,00

Finalit No. 30 Vysoce lesklá impregnace (pro kovy, sklo, plasty, laky atd.)
Vysoce lesklá impregnace pro všechny materiály. Dlouhodobá ochrana proti nečistotám, 
otiskům prstů, náletové rzi a skvrnám. Vhodná pro nerez, sklo, armatury, zrcadla, mosaz, 
hliník, lakované i nelakované kovy (automobily), kůži, plasty. Na podlahách nebezpečí 
uklouznutí!

1
5

2 250,00
10 150,00

Běžné čištění/ošetřování

Finalit No. 39 Compact (ošetřování povrchu 3 v 1)
Tři v jednom. Expresní ošetření. Základní čištění, lehká ochrana proti skvrnám, 
lehká protiskluznost. 

1
5

1 188,00
5 338,00

Finalit No. 40 Citrusový čistič
Obzvláště vhodný pro doplňování a ošetřování naimpregnovaných ploch a také pro běžné 
čištění všech materiálů v domácnosti. Čerstvá citrusová vůně, absorpce mastnot, dezinfekč-
ní účinek, neobsahuje žádné mýdlo a alkohol. Biologicky odbouratelný a šetrný k životnímu 
prostředí.

1
5

825,00
3 713,00
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OCHRANA PARKET A KORKU • Profi značka pro dřevěné a korkové podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PÉČE O PODLAHY

Název Balení (litr) Kč/bal.

Ošetřování a čištění lakovaných podlah

Eukula clean - denní čistič
čistící koncentrát; pro běžné čištění lakovaných a olejovaných podlah;
vysoce účinný čistící koncentrát, pro čištění všech podlah a čištění po pokládce

5
1 

806,00
219,00

Eukula intenziv - základní čistič
speciální základní čistič; odstraňuje staré vrstvy ošetřovacích prostředků, polišů 
a polymerních nátěrů z parket a korku; odstraňuje skvrny a rýhy od podpatků

1 400,00

Eukula professional remover
Univerzální základní čistič se silnou rozpouštěcí schopností 
a zároveň pro materiál šetrnou nízkou alkalitou. 
Odstraňuje staré vrstvy ošetřovacích prostředků, polišů, polymerních nátěrů a zbytků lepidel.

5 1 140,00

Ošetřování a čištění olejovaných podlah

Eukula care oil - ošetřovací přírodní olej
ošetřovací přírodní olej pro všechny olejované podlahy; doolejování bez obsahu vosku;
vysoká schopnost průniku do povrchu, jemná vůně, dobré oživení olejované podlahy

2,5
1

1 413,00
656,00

Eukula H2Oil care
Přírodní ošetřovací olej na vodní bázi pro oživování všech olejovaných dřevěných 
a korkových podlah. Díky tomuto oleji je ošetření velmi snadné: 
olej eukula H2Oil care rozetřít tence vhodným plochým mopem a hotovo

5
1

2 431,00
581,00

Eukula care emulsion - ošetřovací emulze
mýdlový čistič; koncentrát na bázi přírodních olejů pro běžné čištění a ošetřování olejem 
impregnovaných dřevěných podlah; dobré rozpouštění nečistot, doplnění tuku, šetrný pro pokožku

2,5
1

1 169,00
531,00

Eukula refresher classic - ošetřovací voskový olej
oživení olejovaných podlah; dodatečná impregnace na bázi přírodních olejů a vosků 
pro ošetřování v domácnostech a objektech; zachování přírodního povrchu, 
optimalizace  odolnosti, pro lokání opravy, silně odpuzuje vodu

2,5
1

2 250,00
988,00

Eukula refresher classic bílý - ošetřovací voskový olej
Oživení doběla olejovaných podlah. Ostatní vlastnosti stejné jako eukula refresher classic. 1 1 056,00

Impregnační oleje Full Solid

Eukula oil 2 plus FS - voskový olej Full Solid
olejovo-vosková kombinace pro hloubkovou impregnaci dřevěných a korkových podlah na bázi 
přírodních olejů a vosků; bez rozpouštědel; olejování a voskování v jednom pracovním postupu, 
protiskluznost R10 dle BGR 181; silně odpuzuje vodu

2,5
1

2 727,00
1 320,00
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112 353 500
Hexa-brusný talíř se 6 diamantovými segmenty 
pro efektivní broušení tvrdých povrchů (potěr, 
beton, stěrka, anhydrit atd.)

112 500 800 
Světelný prstenec pro Columbus
LED světelný prstenec vytváří rovnoměrné 
osvětlení a tím optimální viditelnost 
opracovávaného povrchu v pracovní 
oblasti brusky.

112 750 000 
Columbus 155 S
Nejsilnější 
jednokotoučová 
bruska Columbus 
s plynulým rozběhem, 
motor 2000 W, 
hmotnost 50 kg

4xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   14xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   1 29.01.2025   8:5929.01.2025   8:59
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Název Katalogové číslo Kč/ks

Boy brusič s tyčí A08321 3 120,00

Distanční klínky plast sada 35 ks A08013 226,00

Guma k stěrce na impregnaci A08042 130,00

Hladítko nerez 130 x 500 hladké A08235 350,00

Hladítko nerez 130 x 500 zubové 10 x 10 (m) A08240 356,00

Hladítko nerez 130 x 500 zubové 6 x 6 (m) A08237 356,00

Hladítko nerez 130 x 500 zubové 8 x 8 (m) A08238 356,00

Hladítko nerez 130 x 600 hladké A08236 440,00

Hřebíkové podešví 25 A08253 652,00

Kolečka k přítlačnému válci A08335 1 190,00

Míchadlo ø 85/10-400 A08244 335,00

Míchadlo ø 100/10 - 600 A08248 303,00

Míchadlo ø 120/8 - 470 A08245 115,00

Náhradní kotouč k Boy brusiči A08322 989,00

Násada na teleskopickou tyč A08225 19,00

Odvzdušňovací válec ø 110 x 230 (mm) A08202 433,00

Odvzdušňovací válec ø 110 x 500 (mm) A08207 838,00

Odvzdušňovací válec ø 123 x 500 (mm) A08211 926,00

Odvzdušňovací válec ø 110 x 700 (mm) A08208 993,00

Odvzdušňovací válec ø 123 x 700(mm) A08212 1 063,00

Odvzdušňovací válec ø 75 x 230 (mm) A08201 442,00

Odvzdušňovací válec ø 75 x 500 (mm) A08209 867,00

Odvzdušňovací válec ø 75 x 700 (mm) A08210 1 084,00

Přítlačný válec na koberce 30 kg bez koleček A08334 12 079,00

Přítlačný válec na koberce 50 kg + kolečka A08331 14 595,00

Rukojeť k lakovacímu válečku A08314 61,00

Stěrka nerezová 37 x 130 A08268 58,00

Stěrka nerezová 37 x 250 A08264 80,00

Stěrka nerezová 37 x 350 A08266 136,00

Stěrka nerezová 90 x 130 A08267 65,00

Stěrka nerezová 90 x 250 A08263 105,00

Stěrka nerezová 90 x 350 A08265 164,00

Stěrka plastová hladká šířka 25 cm A08230 32,00

Stěrka plastová PARADOR A08034 44,00

SX 3"L" Páčidlo lehká verze pro lamináty A08003 1 181,00

SX 3"T" Páčidlo těžká verze pro dřevěné podlahy A08028 1 355,00

SX 4 Páčidlo kloubové A08004 750,00

SX 8 Dorážecí deska silon tl. 2 cm, 450 x 70 A08018 345,00

SX 13 přítlačný váleček pr. 32 A08038 270,00

SX 20 stěrka na impregnaci bez gumy A08041 435,00

Špachtle na stěrku 600 x 70 A08260 125,00

Tyč teleskopická L = 205 cm A08224 209,00

Tyč teleskopická L = 85/150 cm A08222 40,00

PROFI NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ Supellex

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

PROFI NÁŘADÍ A BRUSNÉ STROJE

INOVOVANÝ

INOVOVANÝ

INOVOVANÝ

INOVOVANÝ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Pákové stříhačky
Robustní stříhačky se špičkovým poměrem cena výkon na 
stříhání designových krytin PVC a LVT, gumových krytin, 
kobercových čtverců, korku.

222 438 300 
Páková stříhačka DR 330
Délka střihu 33 cm
Výška střihu 16 mm
Hmotnost 12,5 kg

222 438 600 
Páková stříhačka DR 650
Délka střihu 65 cm
Výška střihu 16 mm
Hmotnost 21,6 kg

4xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   24xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   2 29.01.2025   8:5929.01.2025   8:59
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PROFI NÁŘADÍ A BRUSNÉ STROJE

BRUSKY LÄGLER BRUSKY BONA
Název Kč/ks

HUMMEL 165 900,00
HUMMEL s LED světlem 169 900,00
SUPERHUMMEL 199 900,00
TRIO s LED světlem 169 900,00
SINGLE s unašečem 68 900,00
PROFIT - odstředivý systém 120 900,00
FLIP krátké rameno 43 900,00
FLIP douhé rameno 44 900,00
FLIP rohové rameno 45 900,00
UNICO 230 55 900,00

Název Kč/ks

BELT - 200 x 750, motor 1 fáz. 264 178,00
BELT - 250 x 750, motor 1 fáz. 267 643,00
BELT LITE - 200 x 750, 1 fáz., 2,2 kW 169 349,00
BELT UX - 200 x 750, motor 1 fáz. 200 560,00
CAPRICORN - 200 x 551, 1 fáz., 2,2 kW 166 846,00
SCORPION 200 x 480mm; 1,5 kW 127 818,00
SCORPION+DCS 200 x 480mm; 1,5 kW 146 918,00
EDGE UX 178 mm, rameno 130 76 547,00
EDGE UX 178 mm, rameno 220 79 856,00
COMBI EDGE 150 mm, rameno 120 49 344,00
COMBI EDGE 150 mm, rameno 330 53 948,00
COMBI EDGE 150 mm, ram.120 a 330 61 222,00
DUAL EDGE 2 x 100 mm, LED, 1,15 kW 62 965,00

Supraflex SE, okrajové 
broušení a kartáčování

29 534,00

FLEXISAND talířová bruska 1,5 kW 100 861,00
FLEXISAND talířová bruska 1,9 kW 146 243,00
BUFFER talířová bruska 65 421,00
MINI BUFFER 22 385,00
DCS 70 bezprašné odsávání 113 400,00
DCS 25 průmyslový vysavač 52 034,00
Vysavač Bona S 20 19 058,00
FlexiVacuum 230 V - 50/60 Hz 24 430,00
Power Scrubber 2.0 šedý - čistící stroj 87 666,00
Power Stripper 64 124,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Bona
PowerScrubber
Čisticí stroj pro podlahy  
v interiéru a exteriéru

Talířový flexibilní stroj  
pro podlahářské práce

Bona
FlexiSand 1.9

bona.com/cz
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PROFI NÁŘADÍ A BRUSNÉ STROJE

BRUSNÝ PÁS 200x480 mm (Scorpion)

BRUSNÝ PÁS 200x551 mm (Flexidrum, Midi, Elf, Profit)

BRUSNÝ PÁS 200x750 mm (Belt, Universal, Hummel)

BRUSNÝ PÁS 250x750 mm (Belt 250, Universal 250)

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 36 10 265,00

P 60 10 251,00

P 80 10 234,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 100 10 215,00

P 120 10 215,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 36 10 293,00

P 60 10 263,00

P 80 10 240,00

P 100 10 237,00

P 120 10 237,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 36 10 356,00

P 40 10 354,00

P 60 10 314,00

P 80 10 275,00

P 100 10 273,00

P 120 10 273,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 40 10 429,00

P 60 10 346,00

P 80 10 303,00

P 100 10 302,00

P 120 10 302,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

-

P 24 zirkon 10 504,00

P 36 zirkon 10 499,00

P 60 zirkon 10 445,00

P 80 zirkon 10 390,00

P 100 zirkon 10 389,00

-

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

-

P 24 zirkon 10 583,00

P 36 zirkon 10 576,00

P 40 zirkon 10 574,00

P 60 zirkon 10 498,00

P 80 zirkon 10 427,00

P 100 zirkon 10 424,00

P 120 zirkon 10 424,00

P 36 ceramic 5 913,00

P 50 ceramic 5 800,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

-

P 24 zirkon 10 676,00

P 40 zirkon 10 670,00

P 60 zirkon 10 576,00

P 80 zirkon 10 488,00

P 100 zirkon 10 486,00

P 36 ceramic 5 1 119,00

P 50 ceramic 5 981,00

BRUSNÝ KOTOUČ suchý zip ø 100 mm (Dual Edge)

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 36 25 25,00

P 60 50 19,00

P 80 50 17,00

P 100 50 17,00

P 120 50 17,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 36 zirkon 25 34,00

P 60 zirkon 50 28,00

P 80 zirkon 50 27,00

P 100 zirkon 50 22,00

P 120 zirkon 50 22,00

P 36 ceramic 25 86,00

P 50 ceramic 25 81,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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PROFI NÁŘADÍ A BRUSNÉ STROJE

BRUSNÝ KOTOUČ suchý zip ø 150 mm (Mini Edge, Light, Buffer 4D, Quatro, Elán, Flip)

BRUSNÝ KOTOUČ suchý zip ø 178 mm (Edge, Viking, Unico)

BRUSNÝ KOTOUČ suchý zip ø 200 mm (Trio)

BRUSNÝ KOT. oboustr. DPS ø 407 mm
(Buffer,Flexisand, Candia)

BRUSNÁ MŘÍŽKA ø 200 mm (Trio) BRUSNÁ MŘÍŽKA ø 280 mm (Floormac, Eric)

BRUSNÁ MŘÍŽKA ø 407 mm 
(Buffer. Candia)

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 24 25 50,00

P 40 50 35,00

P 60 50 31,00

P 80 50 29,00

P 100 50 28,00

P 120 50 28,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 24 25 63,00

P 40 50 43,00

P 60 50 40,00

P 80 50 37,00

P 100 50 35,00

P 120 50 35,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 24 25 69,00

P 40 50 51,00

P 60 50 48,00

P 80 50 47,00

P 100 50 45,00

P 120 50 45,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 24 zirkon 25 62,00

P 40 zirkon 50 50,00

P 60 zirkon 50 46,00

P 80 zirkon 50 44,00

P 100 zirkon 50 43,00

P 120 zirkon 50 42,00

P 36 ceramic 25 115,00

P 50 ceramic 25 106,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 24 zirkon 25 78,00

P 40 zirkon 50 60,00

P 60 zirkon 50 59,00

P 80 zirkon 50 53,00

P 100 zirkon 50 51,00

P 120 zirkon 50 51,00

P 36 ceramic 25 147,00

P 50 ceramic 25 134,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 24 zirkon 25 122,00

P 40 zirkon 50 93,00

P 60 zirkon 50 74,00

P 80 zirkon 50 72,00

P 100 zirkon 50 68,00

P 120 zirkon 50 68,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 16 10 583,00

P 24 10 516,00

P 40 10 339,00

P 60 10 338,00

P 80 10 324,00

P 100 10 245,00

P 120 10 245,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 80 30 173,00

P 100 30 173,00

P 120 30 173,00

P 150 30 173,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 100 10 309,00

P 120 10 309,00

P 150 10 309,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 60 10 402,00

P 80 10 402,00

P 100 10 402,00

P 120 10 402,00

P 150 10 402,00

P 180 10 402,00

P 220 10 402,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SUPERPAD ø 407 mm (Buffer, Candia)

Bona Scrad pro mezibrus laku a dřevaSUPERPAD ø 200 mm (Trio)

SUPERPAD ø 280 mm (Floormac, Eric) Bona Diamond ø 150 mm
(mezibrus, renovace PVC)

Bona spec. mřížky ø 150 mm
(mezibrus, renovace PVC)

Použití padů:
bílý - k údržbě + universální
červený - na leštění oleje a pasty
zelený - podklad pod brusivo a na hrubé čištění
hnědý - leštění po lehkém čištění
černý - k matování a číštění
Wool pad (bílý, jemný) - na nanášení olejů a mořidel

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

bílý 5 268,00

béžový 5 268,00

hnědý 5 268,00

černý 5 268,00

červený 5 268,00

zelený 5 268,00

Wool Pad 10 402,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

Scrad Wing P 120 50 24,00

Scrad Wing P 150 50 24,00

Scrad Wing P 220 50 24,00

Scrad Pad 407 5 359,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

bílý 6 365,00

červený 6 365,00

hnědý - tenký 10 188,00

zelený 6 365,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

bílý 5 330,00

béžový 5 330,00

červený 5 330,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

P 80 8 470,00

P 120 8 382,00

P 240 8 366,00

Unašecí kotouč černý 4 697,00

Leštící kotouč bílý 4 76,00

Zrnitost Ks/bal. Kč/ks

Br. mřížka Ceramix P 80 50 48,00

Br. mřížka Ceramix P 100 50 45,00

Br. mřížka Ceramix P 120 50 45,00

Br. mřížka Alox P 80 50 40,00

Br. mřížka Alox P 100 50 36,00

Br. mřížka Alox P 120 50 36,00

PROFI NÁŘADÍ A BRUSNÉ STROJE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

12

13

14



www.janser.cz

234 154 000 
Multi-přítlačný váleček Single
Rozměry 240 x 65 mm, 
hmotnost 2,54 kg

234 154 000
Multi-přítlačný váleček Sing
Rozměry 240 x 65 mm,
hmotnost 2,54 kg

234 154 000 
Multi-přítlačný váleček Single
Rozměry 240 x 115 mm, 
hmotnost 3,06 kg

262 469 045 
Palička na LVT
Bez zpětného rázu, D45 mm, 
hmotnost 840 g

110 418 000 
Vlhkoměr VI-D8
Elektronický měřicí přístroj pro nedestruktivní měření 
vlhkosti v minerálních materiálech jako jsou potěry a beton.
11 možností měření v jednom přístroji: 8 přednastavených 
měřících stupnic, měření vlhkosti dřeva, měření odporu 
pomocí externích sond, měření povrchové teploty pomocí 
IR senzoru. Vhodný také pro měření KRL s přídavnou RH 
sondou přes mini-USB konektor.

4xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   34xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   3 29.01.2025   8:5929.01.2025   8:59
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www.janser.cz

Pilové listy

s upínáním Starlock nebo Multitool

v šířkách 32 a 63 mm

každý dostupný ve třech kvalitách

Kompatibilní s nářadím Dewalt, Einhell, Metabo, 
Milwaukee, Ryobi, Hikoki, Makita, Black&Decker, 
Stanley a také se staršími verzemi Fein a Bosch.

Kompatibilní s nářadím s upínáním Starlock, 
zejména Fein, Bosch, Flex a Festool.

32 mm 10 ks 444 274 310 
63 mm 10 ks 444 274 610

32 mm 10 ks 444 273 310 
63 mm 10 ks 444 273 610

32 mm 10 ks 444 275 310 
63 mm 10 ks 444 275 610

32 mm 10 ks 444 270 310 
63 mm 10 ks 444 270 610

32 mm 10 ks 444 271 310 
63 mm 10 ks 444 271 610

32 mm 10 ks 444 272 310 
63 mm 10 ks 444 272 610

Pilové listy Starlock Bi-metalové Pilové listy Multitool Bi-metalové

Pilové listy Starlock Rapid Wood Pilové listy Multitool Rapid Wood

Pilové listy Starlock s japonským ozubením Pilové listy Multitool s hrubým ozubením

4xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   44xAD_Janser_Supellex_158x228_0125.indd   4 29.01.2025   9:0029.01.2025   9:00
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Lorem Ipsum

Schodová
výztuž

& 
TKNG

Pevnost, která vydrží každý váš krok!

TKNGSchodová výztuž

• zpevňuje schody
• zajišťuje jejich stabilitu

• zabraňuje praskání a
deformacím schodu

• protiskluz R10
• moderní vzhled

• fosforeskující hrana

jan.kovar@doellken-profiles.com
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PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

PODLOŽKY POD PODLAHU

DESKY DURÉLIS - pero-drážka

DOPLŇKY EGGER

Název Balení Kč/m2

Podložka XPS2, tl. 2 mm (role 1,1 x 15 m) vhodná i na podlahové topení 16,5 m2 28,00

Podložka XPS2, tl. 2 mm (deska 1,20 x 0,50 m) vhodná i na podlahové topení 6 m2 32,00

Podložka XPS3, tl. 3 mm (deska 1,20 x 0,50 m) 6 m2 43,00

Podložka XPS5, tl. 5 mm (deska 1,20 x 0,50 m) 6 m2 50,00

MIRELON, tl. 2 mm (š. 110 cm) 110; 55; 27,5 m2 22,00

MIRELON, tl. 3 mm (š. 110 cm) 55; 27,5 m2 27,00

ADIPAN, tl. 5,5 mm (0,86 x 0,59 m) - dřevovláknitá deska 7,611 m2 84,00

ADIPAN, tl. 8 mm (0,86 x 0,59 m) - dřevovláknitá deska 5,074 m2 94,00

Korková podložka Subersol 3 tl. 3 mm (role 1 x 10 m) 10 m2 173,00

Egger podložka SILENZIO EASY, tl. 2 mm (harmonika 12 x 1,25 m) 15 m2 53,00

Egger podložka SILENZIO EASY SD, tl. 2 mm (harmonika 12,5 x 1,2 m)
hliníková folie (bariéra proti vlhkosti) 

15 m2 66,00

Egger podložka SILENZIO DUO, tl. 1,5 mm
harmonika 8,5 x 1,18 m - vhodné na podlahové topení

10 m2 132,00

Egger AQUA + ALUFLEX podložka - bariéra proti vlhkosti (role 26 x 1 m) 26 m2 47,00

Egger  ALUTAPE  hliníková samolepící páska pro parozábrany
š. 50 mm, délka 50 m

1 ks (50 bm) 229,00

PLATON Comfort (bez pásky), tl. 2,5 mm (role 1 x 20 m) 20 m2 150,00

PLATON Comfort - páska 75 mm x 18 m 18 m 523/ks

MDF systém Forbo, tl. 7 mm 3,6 m2 595,00

PE folie, tl. 0,2 mm, š. 2 m 50 m2 27,00

Název Balení Mj. Kč/mj

Egger MDF lišta bílá - 14 x 58 mm 2,4 bm bm 120,00

Tvarovka bílá k Egger liště bal. - 2 ks bal. 133,00

Clipstar - clip k liště Egger 50 ks bal. 449,00

Mix&Fill - světlá, tmavá (opravná pasta) sada sada 683,00

Název Rozměr (mm) Kč/m2

tl. 12 mm 610 x 2440 mm 239,00

tl. 15 mm 610 x 2440 mm 295,00

tl. 18 mm 610 x 2440 mm 333,00

tl. 22 mm 610 x 2440 mm 407,00

tl. 25 mm 610 x 2440 mm 460,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SOKLOVÉ LIŠTY MDF, KPV 50 + příslušenství

SOKLOVÉ LIŠTY PLASTOVÉ + příslušenství

Název Délka/balení Mj. Kč/mj

MDF lišta KP 40 - folie 40 x 17 mm 2,4 m bm 47,00

Tvarovky k MDF liště KP 40 (40 x 17 mm) - 10 uni barev 50 ks ks 28,00

Tvarovky k MDF liště KP 40 (40 x 17 mm) - s potiskem 50 ks ks 39,00

MDF lišta KP 40 Premium - folie 40 x 15 mm 2,4 m bm 47,00

KPV 50 - 50 x 14 mm 2,4 m bm 117,00

Název Délka/balení Mj. Kč/mj

EP 60 - dostupné k prémiovým kolekcím Supellex 2,5 m bm 119,00

SLK 50 - PVC lišta s měkkými manžetami u stěny a podlahy (elektrolišta) 2,5 m bm 61,00

Tvarovky k liště SLK 50 (rožky, koncovky, spojky) 25 ks ks 33,00

USL 50 lišta 2,5 m bm 58,00

Tvarovky k liště USL 50 (rožky, spojky, koncovky) 10 ks ks 42,00

CUBU flex life 40 mm 2,5 m bm 56,00

CUBU flex life 60 mm 2,5 m bm 87,00

Kobercová lišta  (bílá, černá, šedá, hnědá, béžová) 2,5 m bm 25,00

Podžlábek Fabion HK 20x20 mm 25 bm bm 30,00

SOKLOVÉ LIŠTY DÝHOVANÉ - lakované

FILCOVÉ PODLOŽKY

ROZETY

Název Délka/balení Mj. Kč/mj

SM + dýha (SL40 - 19x38 mm), Buk pařený, Jasan, Smrk, Dub bez p.ú. 2,5 m bm 110,00

SM + dýha (SL40 - 19x38 mm),  Buk nepař., Dub, Bílá 2,5 m bm 115,00

SM + dýha (SL40 - 19x38 mm), Korek hrubý 2,5 m bm 129,00

MDF + dýha (KP 40 40x20 mm) Buk, Dub, Jasan, Smrk - surové 2,4 m bm 129,00

MDF + dýha (KP 40 40x20 mm) Buk pařený, Dub, Jasan, Smrk - s povrchovou úpravou 2,4 m bm 134,00

Název Balení Kč/bal.

ø 15 mm - bílá, hnědá 30 ks 32,00

ø 20 mm - bílá, hnědá 20 ks 32,00

ø 28 mm - bílá, hnědá 12 ks 32,00

ø 40 mm - bílá, hnědá 4 ks 32,00

20 x 20 mm - bílá, hnědá 20 ks 32,00

28 x 28 mm - bílá, hnědá 12 ks 32,00

25 x 60 mm - bílá, hnědá 6 ks 32,00

100 x 120 mm - bílá, hnědá 1 ks 32,00

Název Rozměr Kč/ks

dřevěné lakované - dub, buk, jasan, javor 3/8“; 1/2“; 3/4“; 1“ 70,00

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Designová lišta

Váš tradiční dodavatel

12

60

Položka 
10669 / 25669
PSL 58 / PSL 58 F

Položka  
10560 / 25560
SL 60 DESIGN

Položka  
10560 / 25560
SL 60 PROJEKT

Položka  10645/Q12B  
10650/Q12N

 10655/Q12G

Položka  22 251
SOKLOVÁ RAZNICE

Popis:

- PVC pěnová lišta o výšce 60 mm

- stabilní tvar a absolutně voděodolný

- možné použít speciální raznici
pro vytvoření rohů a koutů beze spár

since 

13
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25560 – SL 60 projekt - lišta s pevným plastovým jádrem

* také v délce 4 bm (10560), ** pouze v délce 4 bm (10560)

25560 – SL 60 - lišta s pevným plastovým jádrem

* také v délce 4 bm (10560), ** pouze v délce 4 bm (10560)

25669 - design plankenprofil - vinylová lišta

58

11,8

9,7

3,5

60

12,8

60

12,8

Lišta pro vinylové podlahy

groupVáš tradiční dodavatel

Položka  
10669 / 25669
PSL 58 / PSL 58 F

Položka  
10560 / 25560
HSL 60

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 DESIGN

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 PROJEKT

Komponenty pro  
10560 / 25560

Položka  25530
TSL 50 PP

www.bolta.cz

Položka  22 200
SOKLOVÁ RAZNICE

11 - Bolta 2017 Tisk 228x158.indd   111 - Bolta 2017 Tisk 228x158.indd   1 24.1.2017   13:29:4024.1.2017   13:29:40

25560 – SL 60 design - lišta s pevným plastovým jádrem

* také v délce 4 bm (10560), ** pouze v délce 4 bm (10560)

60

12,8

10645/Q12B - kartáčovaný povrch, 10650/Q12N - hrubý, zrnitý povrch, 10655/Q12G - hladký povrch

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

Odstín Kód Rozměr (mm) Balení (m) Kč/bm

0101 - bílá*
1168 - ledově bílá*
8740 - stříbrná*
0107 - šedá*
1594 - černá*                            
1587 - bílo-šedá**
1236 - světle šedá**

8781 - alpaka**
0272 - světle béžová**
0295 - béžová**
7043 - basalt**
0525 - hnědá**
5287 - espresso**

25560 12,8 x 60

40 ks á 2,5 m
= 100 m

pro 25560

25 ks á 4 m
= 100 m 

pro 10560

62,00

Odstín Kód Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

0107 šedá
1236 světle šedá
0101 bílá
7043 basalt
9016  průmyslová bílá

10645/Q12B 
10650/Q12N 
10655/Q12G

12 x 60
20 ks á 2,5 m 

= 50 m
99,00

Odstín Kód Rozměr (mm) Balení (bm) Kč/bm

8662 - javor*
8703 - buk rustik*
8619 - buk výběr*
8661 - buk*
8538 - dub*
8628 - třešeň divoká*
8702 - ořech*
8695 - wenge*                          
8788 - dub kouřový

8786 - cherry
8785 - buk tender
0074 - perlově šedá           
8699 - borovice**
8832 - dub kanada**
8828 - robinie**
8829 - hruška divoká**
8824 - platan**
8825 - dub zlatý**

25560 12,8 x 60

40 ks á 2,5 m
= 100 m 

pro 25560

25 ks á 4 m
= 100 m 

pro 10560

71,00

Odstín pro transparentní nos Odstín pro barevný nos Kód Rozměr (mm) Délka (mm) Kč/bm

0101 - bílá
0865 - štříbrná
0272 - světle béžová
0880 - šampaň
0107 - šedá
0899 - bronzová
5309 - mocca hnědá           
1594 - černá

9880 - šampaň
9865 - stříbrná
9101 - bílá

25669 11,8 x 58 2500 89,00

Odstín Kód Rozměr (mm) Balení (bm) Kč/bm

8735 - dub rustik*
8743 - čoko-wenge*
8747 - paduk*
8748 - kastanie*
8749 - dub mořský*
9101 - bílá

8807 - landhaus
8806 - smrk sitka
8777 - bomanga
8778 - tanne antik              
8742 - ikarus**

25560 12,8 x 60

20 ks á 2,5 m 
= 50 m 

pro 25560

25 ks á 4 m 
= 100 m 

pro 10560

71,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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Lišta pro vinylové podlahy

groupVáš tradiční dodavatel

Položka  
10669 / 25669
PSL 58 / PSL 58 F

Položka  
10560 / 25560
HSL 60

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 DESIGN

Položka  
10560 / 25560
HSL 60 PROJEKT

Komponenty pro  
10560 / 25560

Položka  25530
TSL 50 PP

www.bolta.cz

Položka  22 200
SOKLOVÁ RAZNICE

11 - Bolta 2017 Tisk 228x158.indd   111 - Bolta 2017 Tisk 228x158.indd   1 24.1.2017   13:29:4024.1.2017   13:29:40

Komponenty pro 25560/10560
Odstín Druh Balení Kč/ks

0107 - šedá
0272 - béžová
0101 - bílá
8538 - dub
8662 - javor
1236 - světl. Šedá

8661 - buk
8740 - stříbrná
8695 - wenge
1594 - černá
8619 - buk výběr
8702 - ořech tmavý

Rohy a kouty
22842 Vnitřní roh
22843 Vnější roh

Ukončení
22844 Ukončení levé
22845 Ukončení pravé

Balení 
po 50 ks

jedné barvy

Balení
po 50 ks

jedné barvy

33,00

20,00

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SCHODY Z VINYLU OZNAČENÍ KCV
schodová hrana - jádro MDF, vinyl - 1x ohyb

SCHODY Z VINYLU OZNAČENÍ KDV včetně podstupnice
schodová hrana - jádro MDF, vinyl - 2x ohyb

Poslední podstupnice - „plachťák“
lepený vinyl 
2 - 3 mm

Click 
a vrstvený vinyl

Rigid/SPC/Hybrid

KDV     800 - 1250 mm 1 001,00 Kč/ks 1 224,00 Kč/ks 1 224,00 Kč/ks

KCV     800 - 1250 mm 891,00 Kč/ks 1 104,00 Kč/ks 1 104,00 Kč/ks

Boční krytí schodu lepený vinyl 
2 - 3 mm

Click 
a vrstvený vinyl

Pásek 0,6 mm 156,00 Kč/ks 252,00 Kč/ks 252,00 Kč/ks

Podesta

1 m2 polepená komplet 3 635,00 Kč/m2

1 m2 polepená jen hrana 2 467,00 Kč/m2

Schody z vinylu KDV

Tloušťka 
základní desky

Click 
a vrstvený vinyl

Rigid/SPC/Hybrid

10 - 12 mm 16 - 19 mm 10 - 12 mm 10 - 12 mm

Rovný schod s nosem KDV

800 - 1100 x 310 1 681,00 Kč/ks 1 819,00 Kč/ks 2 251,00 Kč/ks 2 784,00 Kč/ks

1110 - 1450 x 310 1 883,00 Kč/ks 1 957,00 Kč/ks 2 388,00 Kč/ks 2 876,00 Kč/ks

Úhlový schod s nosem KDV

1105 - 1450 x 600 2 297,00 Kč/ks 2 361,00 Kč/ks 2 619,00 Kč/ks 3 132,00 Kč/ks

1405 - 1800 x 800 2 545,00 Kč/ks 2 591,00 Kč/ks 2 793,00 Kč/ks 3 344,00 Kč/ks

Schody z vinylu KDV

Tloušťka 
základní desky

Click 
a vrstvený vinyl

Rigid/SPC/Hybrid

10 - 12 mm 16 - 19 mm 10 - 12 mm 10 - 12 mm

Rovný schod bez nosu KCV

800 - 1100 x 310 1 819,00 Kč/ks 1 929,00 Kč/ks 2 324,00 Kč/ks 2 793,00 Kč/ks

1110 - 1450 x 310 2 012,00 Kč/ks 2 168,00 Kč/ks 2 463,00 Kč/ks 2 949,00 Kč/ks

Úhlový schod bez nosu KCV

1105 - 1450 x 600 2 480,00 Kč/ks 2 628,00 Kč/ks 2 701,00 Kč/ks 3 224,00 Kč/ks

1405 - 1800 x 800 2 719,00 Kč/ks 2 857,00 Kč/ks 2 857,00 Kč/ks 3 436,00 Kč/ks

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY | VÝROBA SCHODŮ

* Bez podstupnice sleva 100,00,- Kč/schod
** Příprava pro LED 140,- Kč/schod

Výroba schodů je realizována pouze z materiálu zakoupeném u firmy Supellex.
Inspiraci naleznete na https://supellex.cz/vinylove-schody/ 

Kompletní ceník výroby schodů na vyžádání na pobočkách Supellex.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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SOKLOVÁ LIŠTA - MDF jádro, lišta profrézovaná, vinyl ohnutý

SOKLOVÁ LIŠTA Z RIGID/SPC/HYBRID - MDF jádro

SOKLOVÁ LIŠTA z třívrstvého vinylu 8 - 11 mm

PŘECHODOVÉ LIŠTY z vinylu - tloušťka vinylu 2 - 3 mm

Lišty z vinylu
Tloušťka základu MDF

10 mm 12 - 16 mm Click 10 mm Click 12 - 16 mm

Kč/bm Kč/bm Kč/bm Kč/bm

Výška 25 - 40 mm 135,00 151,00 164,00 157,00

Výška 41 - 50 mm 141,00 164,00 171,00 164,00

Výška 51 - 60 mm 148,00 177,00 188,00 181,00

Výška 61 - 80 mm 161,00 191,00 200,00 188,00

Lišty z rigid
Tloušťka základu MDF

10 mm 10 mm Rigid/SPC/Hybrid

Kč/bm Kč/bm

Výška 25 - 40 mm 155,00 185,00

Výška 41 - 50 mm 159,00 197,00

Výška 51 - 60 mm 171,00 204,00

Výška 61 - 80 mm 177,00 211,00

Lišty z třívrstvého vinylu MDF 4 - 10 mm

Kč/bm

Výška 25 - 40 mm 192,00

Výška 41 - 50 mm 204,00

Výška 51 - 60 mm 211,00

Výška 61 - 80 mm 221,00

Typ Označení
S lepidlem

Kč/bm
Vlastní dodaná SX lišta

Kč/bm

Přechod š. 30 mm ST 30 656,00 487,00

Přechod š. 40 mm ST 40 735,00 532,00

Náběh do 6 mm RP 60 837,00 588,00

Náběh do 8 mm RP 80 1 007,00 611,00

Náběh do 12 mm RP 120 1 052,00 633,00

Schodová hrana 24,5 x 10 SL 10 837,00 611,00

Schodová hrana 24,5 x 20 SL 20 859,00 633,00

PODKLADOVÉ MATERIÁLY A DOPLŇKY | VÝROBA LIŠT

Výroba lišt je realizována pouze z materiálu zakoupeném u společnosti Supellex.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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LOGISTIKA A OBCHODNÍ PODMÍNKY

PŮJČOVNA
strojů a nářadí

Na prodejních místech PRAHA, BRNO a PLZEŇ jsou k dispozici 
brousící stroje, které jsou zařazeny do tzv. půjčovny.

O aktuálním přehledu půjčovny se informujte na konkrétním 
prodejním místě.

Uvedené ceny jsou bez DPH.14
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VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

CENY
Uvedené ceny v tomto ceníku jsou bez DPH. Supellex - svět podlah s.r.o. si vyhrazuje právo změnit ceny, v případě 
změn cen dodavatelů, případně při změnách kurzu EUR.

VRATNÉ OBALY
Za vratné papírové návinky účtujeme jednotnou cenu 190 Kč/ks bez DPH, euro palety 429 Kč/ks bez DPH. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY
V případě, že není uzavřena rámcová kupní smlouva, jsou veškeré platby hrazeny v hotovosti. Na všech pobočkách 
je možné hradit zboží kartou. Vyšší částky lze hradit předem na základě zálohové faktury. Pokud není stanoveno 
jinak, platby se řídí obchodními podmínkami společnosti Supellex - svět podlah s.r.o., viz. www.supellex.cz 
(dokument pro stažení).

DOPRAVA
1) Rozvozem Supellex - svět podlah s.r.o.
Smluvním partnerům poskytujeme rozvoz materiálu. Při objednávce nad částku 7 500 Kč bez DPH je rozvoz 
ZDARMA. V případě, že objednávka je nižší než 7 500 Kč bez DPH, účtujeme dopravné ve výši 500 Kč. Rozvozové 
dny jsou uvedeny na vnitřní straně obálky.

2) Zasláním balíku
Drobné zboží lze zaslat balíkem. Balné a dopravné za  jeden balík činí 250 Kč bez DPH. Aby byla objednávka 
vyřízena ještě tentýž den, musí být doručena na  středisko nejpozději do  8.00 hod. Po  této hodině bude 
objednávka odeslána následující den.

3) Paletovou přepravou dle ceníku přepravní služby
Zajišťujeme paletovou přepravu pomocí spediční firmy. Přepravu zboží, jejíž objednávka je do částky 30 000 Kč 
bez DPH, hradí příjemce dle přepravního ceníku spediční firmy. Přeprava zboží, jejíž objednávka na zboží je nad 
částku 30 000 Kč bez DPH, hradí Supellex - svět podlah s.r.o. Objednávka na zboží musí být zaslána den před 
plánovaným odesláním zboží.

REKLAMACE ZBOŽÍ
Reklamace zboží – Kupující je povinnen si zboží zkontrolovat vždy při převzetí. Pozdější reklamace na deformaci 
materiálu např. dopravou, nebudou uznány. V případě zjistění poškozeného zboží je nutné při převzetí sepsat 
s dopravcem reklamační zápís o poškození zásilky a pokud je to možné, udělat foto poškozeného místa. Bez 
tohoto zápisu nelze požadovat náhradu u společnosti Supellex - svět podlah s.r.o.

Tolerance odchylky rozměrů u šíře a délky metráže (koberce a PVC) je +- 1%.

MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ
V  případě, že dodané, nereklamované zboží je v  původním nepoškozeném obalu, lez jej vrátit do  30-ti dnů 
od termínu dodání zboží bez poplatku. Pokud bude zboží vráceno v rozmezí 30-90 dnů, bude původní nákupní 
cena ponížena o 10%. Vrácení zboží rozvozem Supellex - svět podlah s.r.o. je zdarma. V případě zaslání spedicí 
na sklad Supellex - svět podlah s.r.o. hradí dopravné odesílatel. Po uplynutí 90 dnů nelze zboží vrátit.
Nelze vrátit zboží, které není uvedeno v ceníku společnosti Supellex - svět podlah s.r.o., je na objednávku a také 
zboží řezané na míru (tzv. řezový program).
Při vrácení zboží je nutno vyplnit protokol VRATKA ZBOŽÍ, který je volně stažitelný na  www.supellex.cz 
(dokumenty ke stažení)

LOGISTIKA A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Uvedené ceny jsou bez DPH. 14
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SUPELLEX | MORAVA

Sídlo společnosti Velká Bíteš 

 
Telefon 
E–mail

+420 566 532 655–6 
supellex@supellex.cz

Otevírací doba Po–Pá / 7.00–16.00

Vedoucí pobočky p. Fila
Mobil +420 606 786 350

Showroom a sklad Brno
Kaštanová 125a, 620 00 Brno (Centrum bydlení a designu)

Sklad
Telefon +420 547 212 590
E–mail brno@supellex.cz
Otevírací doba Po–Čt / 7.00–16.30

Pá / 7.00–15.30

Showroom
Mobil 
E–mail vzorkovnabrno@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 7.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky p. Vondrášek
Mobil +420 702 187 772 

PO 1. Vysočina-Tišnov, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Náměšť 
nad Oslavou, Třebíč, Žďár na Sázavou, Nové Město  
na Moravě
2. Brno a okolí, individuální závoz dle dohody

ÚT 1. Blansko, Boskovice, Letovice, Svitavy, Kunštát, 
Moravská Třebová, Litomyšl  
2. Brno, Ivančice, Moravský Krumlov, Miroslav, Znojmo

ST 1. Závoz na pobočky  
2. Hustopeče, Velké Bílovice, Břeclav, Hodonín, Kyjov, 
Veselí nad Moravou, Uherský Brod, Uherské Hradiště,
Slavkov u Brna, Bučovice, Vyškov

ČT 1. Vysočina-Tišnov, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Náměšť 
nad Oslavou, Třebíč, Žďár na Sázavou, Nové Město  
na Moravě   
2. Brno, Ivančice, Moravský Krumlov, Miroslav, Znojmo

PÁ 1. Blansko, Boskovice, Letovice, Svitavy, Kunštát, 
Moravská Třebová, Litomyšl   
2. Hustopeče, Velké Bílovice, Břeclav, Hodonín, Kyjov, 
Veselí nad Moravou, Uherský Brod, Uherské Hradiště,
Slavkov u Brna, Bučovice, Vyškov

LOGISTIKA A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Showroom Ostrava
Prezentace podlah
Krmelínská 780/2, 720 00  Ostrava-Hrabová

E-mail	 bosak@supellex.cz

Kontaktní osoba	 p. Bosák
Mobil	 +420 601 355 283

Supellex Premium Brno
Prezentace premiových podlah
Business park Vlněna (budova e), Přízova 1, 602 00  Brno

E-mail	 uhlirova@supellex.cz

Kontaktní osoba	 pí. Uhlířová
Mobil	 +420 608 372 587

Sídlo společnosti Velká Bíteš
Košíkov 84 (Průmyslová zóna), 
595 01  Velká Bíteš

Sklad a showroom
Telefon	 +420 566 532 655–6
E-mail	 supellex@supellex.cz

Otevírací doba	 Po–Pá / 7.00–16.00

Vedoucí pobočky	 p. Lukášek
Mobil	 +420 724 778 465

Showroom a sklad Brno
Kaštanova 125a (Centrum bydlení a designu), 
602 00  Brno

Sklad
Telefon	 +420 547 212 590
E-mail	 brno@supellex.cz

Otevírací doba	 Po–Čt / 7.00–16.30 
		  Pá / 7.00–15.30

Showroom
Mobil	 +420 720 626 089
E-mail	 vzorkovnabrno@supellex.cz
Otevírací doba	 Po–Pá / 7.00–18.00 
		  So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky	 p. Vondrášek
Mobil	 +420 702 187 772

PO	 Individuální závoz dle dohody

ÚT	 1. �Ostrava, Opava, Bílovec, Hlučín, Bohumín, Orlová, Karviná, 
Hradec nad Moravicí, Kravaře, Háj ve Slezku, Ludgěřovice, 
Vřesina

	 2. �Prostějov, Olomouc, Přerov, Holešov, Zlín, Uherský Brod, 
Uherské Hradiště, Otrokovice,Napajedla, Fryšták, 
Kroměříž

ST	 1. �Hlinsko, Slatiňany, Chrudim, Heřmanův Městec, 
Pardubice, Hradec Králové, Hořice, Jičín, Nová Paka, 
Vrchlabí, Trutnov, Dolní Brusnice, Dvůr Králové nad 
Labem, Červený Kostelec, Náchod, Dobruška

 	 2. �Polička, Vysoké Mýto, Litomyšl, Letohrad, Lanškroun, 
Ústí n.Orlicí, Česká Třebová, Šumperk, Bludov, Bruntál, 
Krnov, Vrbno p. Pradědem, Jeseník, Červená Voda, Zábřeh

ČT	 1. �Lipník n.Bečvou, Hranice, Valašské Meziříčí, 
Rožnov pod Radhoštěm, Frenštát pod Radhoštěm, 
Nový Jičín, Suchdol nad Odrou, Kopřivnice, Kozlovice, 
Frýdek Místek,Baška, Paskov, Stará Ves nad Ondřejnicí, 
Ostrava, Český Těšín, Havířov,Třinec

 	 2. �Prostějov, Olomouc, Přerov, Kroměříž, Holešov, Bystřice 
p.Hostýnem, Vsetín, Valašské Klobouky, Vizovice, 
Luhačovice, Zlín, Otrokovice, Uherské Hradiště, 
Uherský Brod

PÁ	 1. �Hlinsko, Slatiňany, Chrudim, Heřmanův Městec, 
Pardubice, Hradec Králové, Dolní Brusnice, Dvůr Králové 
nad Labem, Červený Kostelec, Dobruška, Náchod

 	 2. �Stropešín, Jaroměřice nad Rokytnou, Třebíč, Telč, Dačice, 
Jihlava, Pelhřimov, Humpolec, Havlíčkův Brod,  Přibyslav, 
Chotěboř, Polná, Ždár nad Sázavou, Nové Město na 
Moravě, Dolní Rožínka, Velké Meziříčí

Uvedené ceny jsou bez DPH.14
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LOGISTIKA A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Prohlédněte si
nový web

SUPELLEX | ČECHY

Showroom a sklad Praha
Toužimská 889 (Business Park Letňany),
199 00  Praha 9

Sklad 
Telefon  
E–mail
Otevírací doba 

Showroom
Mobil 
E–mail
Otevírací doba 

+420 
praha@supellex.cz
Po–Čt / 7.00–16.30
Pá / 7.00–15.30

 

Vedoucí pobočky 

+
vzorkovnaletnany@supellex.cz 
Po–Pá / 9.00–17.00
So / 9.00–13.00

p. Škojec
Mobil 

Showroom a sklad Plzeň
Obchodní 1 (CTPark u Makra),
301 00  Plzeň

Sklad
Telefon +420 377 321 473
E–mail plzen@supellex.cz
Otevírací doba Po–Čt / 7.00–16.30

Pá / 7.00–15.30

Showroom
Mobil +420 601 323 300
E–mail vzorkovnaplzen@supellex.cz
Otevírací doba Po–Pá / 9.00–18.00

So / 9.00–13.00

Vedoucí pobočky p. Průcha
Mobil 

www.supellex.cz

Moderní Intuitivní Rychlý Dostupný Jednoduchý

PO	 1. �Praha – město
	 2. �Praha okolí

ÚT	 1. �Mělník, Litoměřice, Louny, Chomutov, Most, Litvínov, 
Teplice, Ústi nad Labem, Děčín, Česká Lípa

	 2. �Mladá Boleslav, Turnov, Jablonec nad Nisou, Liberec

ST	 1. �Praha - město
	 2. �Kolín, Poděbrady, Nový Bydžov

ČT	 1. �Mělník, Litoměřice, Louny, Chomutov, Most, Litvínov, 
Teplice, Ústi nad Labem, Děčín, Česká Lípa

	 2. �Mladá Boleslav, Turnov, Jablonec nad Nisou, Liberec

PÁ	 1. �Praha - město
	 2. �Praha okolí

Showroom Zlín
Prezentace podlah
Šedesátá 7015 (areál Svit Zlín), 760 01  Zlín

E-mail	 bosak@supellex.cz

Kontaktní osoba	 p. Bosák
Mobil	 +420 601 355 283

PO	 1. �Plzeň
	 2. �Individuální závoz dle dohody

ÚT	 1. �Kozojedy, Kralovice, Rakovník, Žatec
	 2. �Individuální závoz dle dohody

ST	 1. �Písek, Tábor, Soběslav, České Budějovice, 
Vimperk, Strakonice, Prachatice

	 2. �Březnice, Příbram, Dobříš, Milevsko, Hostomice

ČT	 1. �Tachov, Mariánské Lázně, Cheb, Aš, Sokolov, 
Karlovy Vary, Ostrov

	 2. �Cerhovice, Hořovice, Praha

PÁ	 1. �Plzeň, Rokycany
	 2. �Domažlice, Kdyně ,Sušice, Klatovy, Horšovský Týn

Uvedené ceny jsou bez DPH. 14
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Jan Lukášek

+420 724 778 465 
lukasek@supellex.cz

3
Roman Benda

+420 601 355 258
benda@supellex.cz

5

Dušan Farkaš

+420 724 768 260
farkas@supellex.cz

6

Miroslav Mooz

+420 702 132 091
mooz@supellex.cz

4

Jan Lukášek

+420 724 778 465
lukasek@supellex.cz

2
Václav Krobát

+420 724 828 372

Obchodní a techničtí poradci:

krobat@supellex.cz

1
Peter Staš

+420 722 954 088 
stas@supellex.cz

1

PLZEŇ

OSTRAVA

ZLÍN
BRNOVELKÁ

BÍTEŠ

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

ČESKÝ
KRUMLOV

JINDŘICHŮV
HRADEC

HAVLÍČKŮV
BROD

HLINSKO

UHERSKÉ
HRADIŠTĚ

ZRUČ NAD
SÁZAVOU

NOVÉ MĚSTO
NA MORAVĚ

PELHŘIMOV

HUMPOLEC

JIHLAVA

TELČ

DAČICE

KARLOVY
VARY

ŽATEC

KADAŇ

LIBEREC

ÚSTÍ NAD
LABEM

MLADÁ
BOLESLAVMĚLNÍK

PŘÍBRAM

PÍSEK

BENEŠOV

PODĚBRADY

HRADEC
KRÁLOVÉ

ČESKÁ
TŘEBOVÁ

OPAVA

OLOMOUC

VYŠKOV

KYJOV

ZNOJMO

TŘEBÍČ

BOSKOVICE

ŽĎÁR
NAD SÁZAVOU

VSETÍN

NOVÝ
JIČÍN

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

PARDUBICE

ŽAMBERK

STRAKONICE

DOMAŽLICE

CHEB

CHOMUTOV

LOUNY

SLANÝ JESENÍK

ŠUMPERK

PROSTĚJOV

MARIÁNSKÉ
LÁZNĚ
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